
PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Kepulauan Riau

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/1.02.0.00.0.00.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN

Program : 1.02.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 1.02.01.1.06 - ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02.0000 - Dinas Kesehatan

Unit : 1.02.0.00.0.00.02.0002 - Rumah Sakit Khusus Jiwa dan Ketergantungan Obat Engku Haji Daud

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp60.000.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp120.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp60.000.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp60.000.000,00

Keluaran Jumlah Laporan Fasilitasi Kunjungan Tamu 2 Laporan Jumlah Laporan Fasilitasi Kunjungan Tamu 2 Laporan

Hasil

Sub Kegiatan : 1.02.01.1.06.0008 - Fasilitasi Kunjungan Tamu

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Fasilitasi Kunjungan Tamu

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp60.000.000,00 Rp60.000.000,00  Rp0,00 

5.1 BELANJA OPERASI Rp60.000.000,00 Rp60.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp60.000.000,00 Rp60.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp60.000.000,00 Rp60.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp60.000.000,00 Rp60.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp30.300.000,00 Rp30.300.000,00  Rp0,00 

[ # ] Makan Minum Rapat

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp30.300.000,00 Rp30.300.000,00  Rp0,00 

[ - ] Makan Minum Rapat Rp30.300.000,00 Rp30.300.000,00  Rp0,00 

Makan

Spesifikasi: Rapat Biasa (Kepulauan Riau)
300 Orang / Kali Orang / Kali Rp41.000,00 0% Rp12.300.000,00 300 Orang / Kali Orang / Kali Rp41.000,00 0% Rp12.300.000,00  Rp0,00 

Snack

Spesifikasi: Rapat Biasa (Kepulauan Riau)
720 Orang / Kali Orang / Kali Rp25.000,00 0% Rp18.000.000,00 720 Orang / Kali Orang / Kali Rp25.000,00 0% Rp18.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Rp29.700.000,00 Rp29.700.000,00  Rp0,00 

[ # ] Makan Minum Tamu
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp29.700.000,00 Rp29.700.000,00  Rp0,00 

[ - ] Makan Minum Tamu Rp29.700.000,00 Rp29.700.000,00  Rp0,00 

16/10/24, 14.51 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9704/24297/print 1/2



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Makan

Spesifikasi: Rapat Biasa (Kepulauan Riau)
450 Orang / Kali Orang / Kali Rp41.000,00 0% Rp18.450.000,00 450 Orang / Kali Orang / Kali Rp41.000,00 0% Rp18.450.000,00  Rp0,00 

Snack

Spesifikasi: Rapat Biasa (Kepulauan Riau)
450 Orang / Kali Orang / Kali Rp25.000,00 0% Rp11.250.000,00 450 Orang / Kali Orang / Kali Rp25.000,00 0% Rp11.250.000,00  Rp0,00 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp60.000.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp60.000.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp) Tanjung Pinang,tanggal 07 Oktober 2024
Kepala SKPD

Dr. MOH. BISRI, SKM., M.Kes
NIP: 197101091995011001

Mengesahkan,
PPKD

VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P, M.Eng
NIP. 196805281998032004

Januari Rp0,00

Februari Rp10.000.000,00

Maret Rp5.000.000,00

April Rp5.000.000,00

Mei Rp10.000.000,00

Juni Rp5.000.000,00

Juli Rp5.000.000,00

Agustus Rp5.000.000,00

September Rp5.000.000,00

Oktober Rp5.000.000,00

November Rp5.000.000,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp60.000.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. ADI PRIHANTARA, M.M. 196510091993101002 KETUA

2. ST. IRMENDAS, SE., Ak. 196507261994031001 WAKIL KETUA I

3. LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si 197704251996021001 WAKIL KETUA II

4. Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si 196602161986021003 WAKIL KETUA III

5. MISNI, SKM, M.Si 197305161999032007 WAKIL KETUA IV

6. VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng. 196805281998032004 WAKIL KETUA V

7. DIKY WIJAYA, S. E., M. Si 197308212003121002 WAKIL KETUA VI

8. Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE. 197410222002122003 SEKRETARIS

16/10/24, 14.51 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9704/24297/print 2/2



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Kepulauan Riau

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/1.02.0.00.0.00.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN

Program : 1.02.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 1.02.01.1.05 - ADMINISTRASI KEPEGAWAIAN PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02.0000 - Dinas Kesehatan

Unit : 1.02.0.00.0.00.02.0002 - Rumah Sakit Khusus Jiwa dan Ketergantungan Obat Engku Haji Daud

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp25.000.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp50.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp25.000.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp25.000.000,00

Keluaran Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi dan Pelaksanaaan Sistem Informasi Kepegawaian 1 Dokumen Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi dan Pelaksanaaan Sistem Informasi Kepegawaian 1 Dokumen

Hasil

Sub Kegiatan : 1.02.01.1.05.0004 - Koordinasi dan Pelaksanaan Sistem Informasi Kepegawaian

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi dan Pelaksanaaan Sistem Informasi Kepegawaian

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp25.000.000,00 Rp25.000.000,00  Rp0,00 

5.1 BELANJA OPERASI Rp25.000.000,00 Rp25.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp25.000.000,00 Rp25.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp2.481.000,00 Rp2.698.000,00  Rp217.000,00 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp2.481.000,00 Rp2.698.000,00  Rp217.000,00 

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp2.469.600,00 Rp2.469.600,00  Rp0,00 

[ # ] ATK Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp2.469.600,00 Rp2.469.600,00  Rp0,00 

[ - ] ATK Alat Tulis Kantor Rp2.469.600,00 Rp2.469.600,00  Rp0,00 

Kertas Hvs

Spesifikasi: Kertas A4 70 GR (Tanjungpinang)
8 Rim Rim Rp61.200,00 0% Rp489.600,00 8 Rim Rim Rp61.200,00 0% Rp489.600,00  Rp0,00 

Kertas Hvs

Spesifikasi: Kertas F4 70 Gr (Tanjungpinang)
30 Rim Rim Rp66.000,00 0% Rp1.980.000,00 30 Rim Rim Rp66.000,00 0% Rp1.980.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp11.400,00 Rp228.400,00  Rp217.000,00 

[ # ] ATK Alat Tulis Kantor
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp11.400,00 Rp228.400,00  Rp217.000,00 

[ - ] ATK Alat Tulis Kantor Rp11.400,00 Rp228.400,00  Rp217.000,00 

16/10/24, 14.52 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9703/24282/print 1/3



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Foto Copy

Spesifikasi: Foto Copy Perbesar Uk HVS. A4 ke F4 (Tanjungpinang)
22.8 Lembar Lembar Rp500,00 0% Rp11.400,00 456.8 Lembar Lembar Rp500,00 0% Rp228.400,00  Rp217.000,00 

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp22.519.000,00 Rp22.302.000,00 ( Rp217.000,00 )

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp22.519.000,00 Rp22.302.000,00 ( Rp217.000,00 )

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp22.519.000,00 Rp22.302.000,00 ( Rp217.000,00 )

[ # ] Batam
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp13.229.000,00 Rp11.392.000,00 ( Rp1.837.000,00 )

[ - ] Batam Rp13.229.000,00 Rp11.392.000,00 ( Rp1.837.000,00 )

Biaya Tiket Kapal Ferry

Spesifikasi: Telaga Punggur - Tanjung Uban sekali jalan atau sebaliknya
14 Per Orang Per Orang Rp52.000,00 0% Rp728.000,00 8 Per Orang Per Orang Rp52.000,00 0% Rp416.000,00 ( Rp312.000,00 )

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Golongan II/Golongan I/PTT)

Spesifikasi: Batam
2 Orang / Hari Orang / Hari Rp792.000,00 0% Rp1.584.000,00 2 Orang / Hari Orang / Hari Rp792.000,00 0% Rp1.584.000,00  Rp0,00 

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV)

Spesifikasi: Batam
1 Orang / Hari Orang / Hari Rp1.037.000,00 0% Rp1.037.000,00 Orang / Hari Rp1.037.000,00 0% Rp0,00 ( Rp1.037.000,00 )

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III)

Spesifikasi: Batam
5 Orang / Hari Orang / Hari Rp792.000,00 0% Rp3.960.000,00 3 Orang / Hari Orang / Hari Rp792.000,00 0% Rp2.376.000,00 ( Rp1.584.000,00 )

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Kepulauan Riau
Rp0,00 0% Rp0,00 8 Orang / Kali Orang / Kali Rp137.000,00 0% Rp1.096.000,00  Rp1.096.000,00 

Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota

Spesifikasi: Kepulauan Riau
16 Orang / Hari Orang / Hari Rp370.000,00 0% Rp5.920.000,00 16 Orang / Hari Orang / Hari Rp370.000,00 0% Rp5.920.000,00  Rp0,00 

[ # ] Tanjungpinang
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp9.290.000,00 Rp10.910.000,00  Rp1.620.000,00 

[ - ] Tanjungpinang Rp9.290.000,00 Rp10.910.000,00  Rp1.620.000,00 

Satuan Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pergi Pulang (PP)

Spesifikasi: Tanjungpinang-Bintan
10 Orang / Hari Orang / PP Rp300.000,00 0% Rp3.000.000,00 8 Orang / Hari Orang / PP Rp300.000,00 0% Rp2.400.000,00 ( Rp600.000,00 )

Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota

Spesifikasi: Kepulauan Riau
17 Orang / Hari Orang / Hari Rp370.000,00 0% Rp6.290.000,00 23 Orang / Hari Orang / Hari Rp370.000,00 0% Rp8.510.000,00  Rp2.220.000,00 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp25.000.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp25.000.000,00

16/10/24, 14.52 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9703/24282/print 2/3



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp) Tanjung Pinang,tanggal 07 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dr. MOH. BISRI, SKM., M.Kes
NIP: 197101091995011001

Mengesahkan,
PPKD

VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P, M.Eng
NIP. 196805281998032004

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp24.771.600,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp228.400,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp25.000.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. ADI PRIHANTARA, M.M. 196510091993101002 KETUA

2. ST. IRMENDAS, SE., Ak. 196507261994031001 WAKIL KETUA I

3. LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si 197704251996021001 WAKIL KETUA II

4. Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si 196602161986021003 WAKIL KETUA III

5. MISNI, SKM, M.Si 197305161999032007 WAKIL KETUA IV

6. VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng. 196805281998032004 WAKIL KETUA V

7. DIKY WIJAYA, S. E., M. Si 197308212003121002 WAKIL KETUA VI

8. Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE. 197410222002122003 SEKRETARIS

16/10/24, 14.52 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9703/24282/print 3/3



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Kepulauan Riau

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/1.02.0.00.0.00.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN

Program : 1.02.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 1.02.01.1.01 - PERENCANAAN, PENGANGGARAN, DAN EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02.0000 - Dinas Kesehatan

Unit : 1.02.0.00.0.00.02.0002 - Rumah Sakit Khusus Jiwa dan Ketergantungan Obat Engku Haji Daud

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp29.737.500,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp29.737.500,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp29.737.500,00

Keluaran Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD 0 Laporan Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD 0 Laporan

Hasil

Sub Kegiatan : 1.02.01.1.01.0006 - Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp29.737.500,00 Rp29.737.500,00  Rp0,00 

5.1 BELANJA OPERASI Rp29.737.500,00 Rp29.737.500,00  Rp0,00 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp29.737.500,00 Rp29.737.500,00  Rp0,00 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp4.384.500,00 Rp6.406.000,00  Rp2.021.500,00 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp4.384.500,00 Rp6.406.000,00  Rp2.021.500,00 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp4.034.500,00 Rp6.056.000,00  Rp2.021.500,00 

[ # ] Belanja Fotocopy

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp94.000,00 Rp2.115.500,00  Rp2.021.500,00 

[ - ] belanja fotocopy Rp94.000,00 Rp2.115.500,00  Rp2.021.500,00 

fotocopy

Spesifikasi: Fotocopy Ukuran Sama HVS Ukuran A4/Folio (Bintan)
188 Lembar Lembar Rp500,00 0% Rp94.000,00 4231 Lembar Lembar Rp500,00 0% Rp2.115.500,00  Rp2.021.500,00 

[ # ] CETAK LAKIP RS TAHUN 2023
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.940.500,00 Rp3.940.500,00  Rp0,00 

[ - ] CETAK BUKU LAKIP RS Rp3.940.500,00 Rp3.940.500,00  Rp0,00 

Cetak Buku

Spesifikasi: Cetak Buku LKIP (Bintan)
15 Buku Buku Rp262.700,00 0% Rp3.940.500,00 15 Buku Buku Rp262.700,00 0% Rp3.940.500,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp350.000,00 Rp350.000,00  Rp0,00 

16/10/24, 14.54 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9699/24255/print 1/3



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

[ # ] Belanja Materai
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp350.000,00 Rp350.000,00  Rp0,00 

[ - ] Belanja Materai Rp350.000,00 Rp350.000,00  Rp0,00 

Materai

Spesifikasi: Materai Rp.10.000 (kantor pos) (Bintan)
35 Lembar Buah Rp10.000,00 0% Rp350.000,00 35 Lembar Buah Rp10.000,00 0% Rp350.000,00  Rp0,00 

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp25.353.000,00 Rp23.331.500,00 ( Rp2.021.500,00 )

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp25.353.000,00 Rp23.331.500,00 ( Rp2.021.500,00 )

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp25.353.000,00 Rp23.331.500,00 ( Rp2.021.500,00 )

[ # ] Pas Pelabuhan Tanjung Uban - Punggur PP
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp0,00 Rp262.500,00  Rp262.500,00 

[ - ] Pass Pelabuhan Rp0,00 Rp180.000,00  Rp180.000,00 

Biaya Pas Pelabuhan

Spesifikasi: Tipe 2
Rp0,00 0% Rp0,00 18 Orang / Kali Per Orang Rp10.000,00 0% Rp180.000,00  Rp180.000,00 

[ - ] Pass Pelabuhan Rp0,00 Rp82.500,00  Rp82.500,00 

Biaya Pas Pelabuhan

Spesifikasi: Tipe 1
Rp0,00 0% Rp0,00 16.5 Orang / Kali Per Orang Rp5.000,00 0% Rp82.500,00  Rp82.500,00 

[ # ] PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp25.353.000,00 Rp22.601.000,00 ( Rp2.752.000,00 )

[ - ] Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar Kota Rp18.870.000,00 Rp14.800.000,00 ( Rp4.070.000,00 )

Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota

Spesifikasi: Kepulauan Riau
51 Orang Orang / Hari Rp370.000,00 0% Rp18.870.000,00 40 Orang Orang / Hari Rp370.000,00 0% Rp14.800.000,00 ( Rp4.070.000,00 )

[ - ] Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp3.151.000,00 Rp3.151.000,00  Rp0,00 

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Kepulauan Riau
23 Orang / Kali Orang / Kali Rp137.000,00 0% Rp3.151.000,00 23 Orang / Kali Orang / Kali Rp137.000,00 0% Rp3.151.000,00  Rp0,00 

[ - ] Biaya Penginapan Rp2.621.000,00 Rp3.960.000,00  Rp1.339.000,00 

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV)

Spesifikasi: Batam
1 Orang / Hari Orang / Hari Rp1.037.000,00 0% Rp1.037.000,00 0 Orang / Hari Orang / Hari Rp1.037.000,00 0% Rp0,00 ( Rp1.037.000,00 )

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III)

Spesifikasi: Batam
2 Orang / Hari Orang / Hari Rp792.000,00 0% Rp1.584.000,00 5 Orang / Hari Orang / Hari Rp792.000,00 0% Rp3.960.000,00  Rp2.376.000,00 

[ - ] Biaya Tiket Kapal Ferry Rp621.000,00 Rp690.000,00  Rp69.000,00 

Biaya Tiket Kapal Ferry

Spesifikasi: Tanjungpinang - Telaga Punggur sekali jalan atau sebaliknya
9 Orang / PP Per Orang Rp69.000,00 0% Rp621.000,00 10 Orang / PP Per Orang Rp69.000,00 0% Rp690.000,00  Rp69.000,00 

[ - ] Baiay Pass Pelabuhan Rp90.000,00 Rp0,00 ( Rp90.000,00 )

Biaya Pas Pelabuhan

Spesifikasi: Tipe 2
9 Orang / PP Per Orang Rp10.000,00 0% Rp90.000,00 0 Orang / PP Per Orang Rp10.000,00 0% Rp0,00 ( Rp90.000,00 )

[ # ] Tiket Speed Tanjung Uban Punggur PP
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp0,00 Rp468.000,00  Rp468.000,00 

[ - ] Biaya Tiket Speed Rp0,00 Rp468.000,00  Rp468.000,00 

Biaya Tiket Kapal Ferry

Spesifikasi: Telaga Punggur - Tanjung Uban sekali jalan atau sebaliknya
Rp0,00 0% Rp0,00 9 Orang Per Orang Rp52.000,00 0% Rp468.000,00  Rp468.000,00 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp29.737.500,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp29.737.500,00

16/10/24, 14.54 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9699/24255/print 2/3



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp) Tanjung Pinang,tanggal 07 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dr. MOH. BISRI, SKM., M.Kes
NIP: 197101091995011001

Mengesahkan,
PPKD

VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P, M.Eng
NIP. 196805281998032004

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp27.716.000,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp2.021.500,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp29.737.500,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. ADI PRIHANTARA, M.M. 196510091993101002 KETUA

2. ST. IRMENDAS, SE., Ak. 196507261994031001 WAKIL KETUA I

3. LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si 197704251996021001 WAKIL KETUA II

4. Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si 196602161986021003 WAKIL KETUA III

5. MISNI, SKM, M.Si 197305161999032007 WAKIL KETUA IV

6. VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng. 196805281998032004 WAKIL KETUA V

7. DIKY WIJAYA, S. E., M. Si 197308212003121002 WAKIL KETUA VI

8. Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE. 197410222002122003 SEKRETARIS

16/10/24, 14.54 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9699/24255/print 3/3



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Kepulauan Riau

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/1.02.0.00.0.00.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN

Program : 1.02.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 1.02.01.1.02 - ADMINISTRASI KEUANGAN PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02.0000 - Dinas Kesehatan

Unit : 1.02.0.00.0.00.02.0002 - Rumah Sakit Khusus Jiwa dan Ketergantungan Obat Engku Haji Daud

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp68.323.300,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp150.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp75.005.300,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp68.323.300,00

Keluaran Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD 2 Laporan Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD 2 Laporan

Hasil

Sub Kegiatan : 1.02.01.1.02.0005 - Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp75.005.300,00 Rp68.323.300,00 ( Rp6.682.000,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp75.005.300,00 Rp68.323.300,00 ( Rp6.682.000,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp75.005.300,00 Rp68.323.300,00 ( Rp6.682.000,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp17.821.300,00 Rp17.821.300,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp17.821.300,00 Rp17.821.300,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.787.400,00 Rp1.787.400,00  Rp0,00 

[ # ] Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.787.400,00 Rp1.787.400,00  Rp0,00 

[ - ] Alat Tulis Kantor Rp726.200,00 Rp726.200,00  Rp0,00 

Ballpoint

Spesifikasi: Ballpoint Ball Liner (Bintan)
2 Kotak Kotak Rp315.100,00 0% Rp630.200,00 2 Kotak Kotak Rp315.100,00 0% Rp630.200,00  Rp0,00 

Pensil

Spesifikasi: Pensil 2B Hitam P-115 (Bintan)
4 Kotak Kotak Rp24.000,00 0% Rp96.000,00 4 Kotak Kotak Rp24.000,00 0% Rp96.000,00  Rp0,00 

[ - ] Document File Rp180.000,00 Rp180.000,00  Rp0,00 

Ordner Dan Map

Spesifikasi: Odner Folio PVC Forte 401 (Bintan)
5 Buah Buah Rp36.000,00 0% Rp180.000,00 5 Buah Buah Rp36.000,00 0% Rp180.000,00  Rp0,00 

[ - ] Penjepit Kertas Rp762.000,00 Rp762.000,00  Rp0,00 

16/10/24, 14.53 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9700/24261/print 1/4



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Isi Staples

Spesifikasi: Isi Staples No 10/ isi 20 kotak kecil (Bintan)
4 Box Box Rp58.000,00 0% Rp232.000,00 4 Box Box Rp58.000,00 0% Rp232.000,00  Rp0,00 

Penjepit Kertas

Spesifikasi: BINDER CLIP ZRM 260 ( 2" 51MM ) (cbj) (Bintan)
3 Kotak Kotak Rp22.000,00 0% Rp66.000,00 3 Kotak Kotak Rp22.000,00 0% Rp66.000,00  Rp0,00 

Punch Holder

Spesifikasi: Punch Holder no 30 (Bintan)
16 Pcs Pcs Rp17.000,00 0% Rp272.000,00 16 Pcs Pcs Rp17.000,00 0% Rp272.000,00  Rp0,00 

Staples

Spesifikasi: Stapler HD 10 (Bintan)
3 Buah Pcs Rp64.000,00 0% Rp192.000,00 3 Buah Pcs Rp64.000,00 0% Rp192.000,00  Rp0,00 

[ - ] Alat Pemotong Rp119.200,00 Rp119.200,00  Rp0,00 

Cutter

Spesifikasi: Besar L500 Cutter (Bintan)
2 Buah Buah Rp26.600,00 0% Rp53.200,00 2 Buah Buah Rp26.600,00 0% Rp53.200,00  Rp0,00 

Cutter

Spesifikasi: Isi Cutter L 150 (Bintan)
6 Pack Pack Rp11.000,00 0% Rp66.000,00 6 Pack Pack Rp11.000,00 0% Rp66.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp1.559.500,00 Rp1.559.500,00  Rp0,00 

[ # ] Kertas

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.559.500,00 Rp1.559.500,00  Rp0,00 

[ - ] Kertas Rp1.559.500,00 Rp1.559.500,00  Rp0,00 

Kertas Hvs

Spesifikasi: Kertas HVS F4 80 Gr (Bintan)
13 Rim Rim Rp71.500,00 0% Rp929.500,00 13 Rim Rim Rp71.500,00 0% Rp929.500,00  Rp0,00 

Kertas Hvs

Spesifikasi: Kertas HVS ukuran A4 80 Gr (Bintan)
10 Rim Rim Rp63.000,00 0% Rp630.000,00 10 Rim Rim Rp63.000,00 0% Rp630.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp7.985.400,00 Rp7.985.400,00  Rp0,00 

[ # ] Penggandaan
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp7.985.400,00 Rp7.985.400,00  Rp0,00 

[ - ] Foto Copy Rp185.400,00 Rp185.400,00  Rp0,00 

Foto Copy

Spesifikasi: Foto Copy HVS Ukuran A4/Folio/F4 (Bintan)
600 Lembar Lembar Rp309,00 0% Rp185.400,00 600 Lembar Lembar Rp309,00 0% Rp185.400,00  Rp0,00 

[ - ] Cetak dan Penggandaan Rp7.800.000,00 Rp7.800.000,00  Rp0,00 

Cetak Buku

Spesifikasi: Cetak Buku Laporan Keuangan (Bintan)
15 Buku Buah Rp520.000,00 0% Rp7.800.000,00 15 Buku Buah Rp520.000,00 0% Rp7.800.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp6.489.000,00 Rp6.489.000,00  Rp0,00 

[ # ] Tinta Printer

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp6.489.000,00 Rp6.489.000,00  Rp0,00 

[ - ] Tinta Printer Black Rp2.163.000,00 Rp2.163.000,00  Rp0,00 

Tinta/Toner Printer

Spesifikasi: Tinta Printer 664 (Bintan)
15 Buah Botol Rp144.200,00 0% Rp2.163.000,00 15 Buah Botol Rp144.200,00 0% Rp2.163.000,00  Rp0,00 

[ - ] Tinta Printer Megenta Rp1.442.000,00 Rp1.442.000,00  Rp0,00 

Tinta/Toner Printer

Spesifikasi: Tinta Printer 664 (Bintan)
10 Buah Botol Rp144.200,00 0% Rp1.442.000,00 10 Buah Botol Rp144.200,00 0% Rp1.442.000,00  Rp0,00 

[ - ] Tinta Printer Blue Rp1.442.000,00 Rp1.442.000,00  Rp0,00 

Tinta/Toner Printer

Spesifikasi: Tinta Printer 664 (Bintan)
10 Buah Botol Rp144.200,00 0% Rp1.442.000,00 10 Buah Botol Rp144.200,00 0% Rp1.442.000,00  Rp0,00 

[ - ] Tinta Printer Yellow Rp1.442.000,00 Rp1.442.000,00  Rp0,00 

16/10/24, 14.53 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9700/24261/print 2/4



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Tinta/Toner Printer

Spesifikasi: Tinta Printer 664 (Bintan)
10 Buah Botol Rp144.200,00 0% Rp1.442.000,00 10 Buah Botol Rp144.200,00 0% Rp1.442.000,00  Rp0,00 

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp57.184.000,00 Rp50.502.000,00 ( Rp6.682.000,00 )

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp57.184.000,00 Rp50.502.000,00 ( Rp6.682.000,00 )

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp57.184.000,00 Rp50.502.000,00 ( Rp6.682.000,00 )

[ # ] Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp57.184.000,00 Rp50.502.000,00 ( Rp6.682.000,00 )

[ - ] Biaya Transportasi Rp13.524.000,00 Rp10.542.000,00 ( Rp2.982.000,00 )

Biaya Tiket Kapal Ferry

Spesifikasi: Telaga Punggur - Tanjung Uban sekali jalan atau sebaliknya
87 Orang / Kali Per Orang Rp52.000,00 0% Rp4.524.000,00 81 Orang / Kali Per Orang Rp52.000,00 0% Rp4.212.000,00 ( Rp312.000,00 )

Satuan Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pergi Pulang (PP)

Spesifikasi: Tanjungpinang-Bintan
30 Orang / PP Orang / PP Rp300.000,00 0% Rp9.000.000,00 21.1 Orang / PP Orang / PP Rp300.000,00 0% Rp6.330.000,00 ( Rp2.670.000,00 )

[ - ] Uang Harian Rp43.660.000,00 Rp39.960.000,00 ( Rp3.700.000,00 )

Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota

Spesifikasi: Kepulauan Riau
118 Orang / Hari Orang / Hari Rp370.000,00 0% Rp43.660.000,00 108 Orang / Hari Orang / Hari Rp370.000,00 0% Rp39.960.000,00 ( Rp3.700.000,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp75.005.300,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp68.323.300,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp) Tanjung Pinang,tanggal 07 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dr. MOH. BISRI, SKM., M.Kes
NIP: 197101091995011001

Mengesahkan,
PPKD

VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P, M.Eng
NIP. 196805281998032004

Januari Rp14.296.000,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp25.628.300,00

Mei Rp20.785.000,00

Juni Rp7.614.000,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp68.323.300,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. ADI PRIHANTARA, M.M. 196510091993101002 KETUA

2. ST. IRMENDAS, SE., Ak. 196507261994031001 WAKIL KETUA I

3. LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si 197704251996021001 WAKIL KETUA II

4. Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si 196602161986021003 WAKIL KETUA III

5. MISNI, SKM, M.Si 197305161999032007 WAKIL KETUA IV

6. VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng. 196805281998032004 WAKIL KETUA V

7. DIKY WIJAYA, S. E., M. Si 197308212003121002 WAKIL KETUA VI

16/10/24, 14.53 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9700/24261/print 3/4



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

8. Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE. 197410222002122003 SEKRETARIS

16/10/24, 14.53 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9700/24261/print 4/4



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Kepulauan Riau

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/1.02.0.00.0.00.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN

Program : 1.02.02 - PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT

Kegiatan : 1.02.02.1.02 - PENYEDIAAN LAYANAN KESEHATAN UNTUK UKP RUJUKAN, UKM DAN UKM RUJUKAN TINGKAT DAERAH PROVINSI

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02.0000 - Dinas Kesehatan

Unit : 1.02.0.00.0.00.02.0002 - Rumah Sakit Khusus Jiwa dan Ketergantungan Obat Engku Haji Daud

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp906.697.970,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp920.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp906.697.970,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp906.697.970,00

Keluaran Jumlah Dokumen Operasional Pelayanan Rumah Sakit 1 Dokumen Jumlah Dokumen Operasional Pelayanan Rumah Sakit 1 Dokumen

Hasil

Sub Kegiatan : 1.02.02.1.02.0022 - Operasional Pelayanan Rumah Sakit

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Operasional Pelayanan Rumah Sakit

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp906.697.970,00 Rp906.697.970,00  Rp0,00 

5.1 BELANJA OPERASI Rp906.697.970,00 Rp906.697.970,00  Rp0,00 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp906.697.970,00 Rp906.697.970,00  Rp0,00 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp906.697.970,00 Rp906.697.970,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp906.697.970,00 Rp906.697.970,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp38.100.000,00 Rp30.900.000,00 ( Rp7.200.000,00 )

[ # ] BHP RUANGAN

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp38.100.000,00 Rp30.900.000,00 ( Rp7.200.000,00 )

[ - ] BHP RUANGAN RS Rp7.200.000,00 Rp0,00 ( Rp7.200.000,00 )

Lakban Warna Warni Pokja Akrteditasi

Spesifikasi: Kain/kertas (merah, kuning, hijau, hitam)
200 Pcs Pcs Rp36.000,00 0% Rp7.200.000,00 Pcs Rp36.000,00 0% Rp0,00 ( Rp7.200.000,00 )

[ - ] BHP SELURUH RUANGAN Rp30.900.000,00 Rp30.900.000,00  Rp0,00 

Belanja Plastik Rawat Inap

Spesifikasi: Bening, ukuran 24 x 38 cm, 27 x 47 cm
600 Kg Kg Rp51.500,00 0% Rp30.900.000,00 600 Kg Kg Rp51.500,00 0% Rp30.900.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp279.280.470,00 Rp359.880.470,00  Rp80.600.000,00 

[ # ] BHP

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp0,00 Rp3.745,00  Rp3.745,00 

16/10/24, 14.42 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8760/20802/print 1/6



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

[ - ] BHP Rp0,00 Rp3.745,00  Rp3.745,00 

Foto Copy

Spesifikasi: Foto Copy Perbesar Uk HVS. A4 ke F4 (Tanjungpinang)
Rp0,00 0% Rp0,00 7.49 Pcs Lembar Rp500,00 0% Rp3.745,00  Rp3.745,00 

[ # ] BHP RUANGAN
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp95.632.500,00 Rp12.012.500,00 ( Rp83.620.000,00 )

[ - ] CETAK STAMPEL RSJKO Rp34.020.000,00 Rp0,00 ( Rp34.020.000,00 )

Stampel akreditasi RSJKO

Spesifikasi: Auto stamp
189 Pcs Pcs Rp180.000,00 0% Rp34.020.000,00 Pcs Rp180.000,00 0% Rp0,00 ( Rp34.020.000,00 )

[ - ] CETAK STIKER RUANGAN Rp22.660.000,00 Rp0,00 ( Rp22.660.000,00 )

Stiker kertas label gizi

Spesifikasi: Cetak label no 103 32 x 64 mm
4000 Pcs Pcs Rp5.665,00 0% Rp22.660.000,00 Rp0,00 0% Rp0,00 ( Rp22.660.000,00 )

[ - ] CETAK KHUSUS UTD RS Rp11.952.500,00 Rp11.952.500,00  Rp0,00 

Formulir Donor Darah yang Aman RSJKO

Spesifikasi: HVS F4 70gr
10000 Pcs Pcs Rp500,00 0% Rp5.000.000,00 10000 Pcs Pcs Rp500,00 0% Rp5.000.000,00  Rp0,00 

Kartu donor darah AB

Spesifikasi: Tik Pth (9x19,5cm)
1000 Pcs Pak Rp1.545,00 0% Rp1.545.000,00 1000 Pcs Pak Rp1.545,00 0% Rp1.545.000,00  Rp0,00 

Kartu donor darah A

Spesifikasi: Tik Kng (9x19,5cm)
1500 Pcs Pak Rp1.545,00 0% Rp2.317.500,00 1500 Pcs Pak Rp1.545,00 0% Rp2.317.500,00  Rp0,00 

Kartu donor darah B

Spesifikasi: Tik Mrh (9x19,5cm)
1000 Pcs Pcs Rp1.545,00 0% Rp1.545.000,00 1000 Pcs Pcs Rp1.545,00 0% Rp1.545.000,00  Rp0,00 

Kartu donor darah O

Spesifikasi: Tik Biru (9x19,5cm)
1000 Pcs Pcs Rp1.545,00 0% Rp1.545.000,00 1000 Pcs Pcs Rp1.545,00 0% Rp1.545.000,00  Rp0,00 

[ - ] BHP PENGURUS BARANG Rp27.000.000,00 Rp60.000,00 ( Rp26.940.000,00 )

Daftar Permintaan Barang dan berita acara RSJKO

Spesifikasi: HVS 1/2 F4 70gr
90000 Pcs Pcs Rp300,00 0% Rp27.000.000,00 200 Pcs Pcs Rp300,00 0% Rp60.000,00 ( Rp26.940.000,00 )

[ # ] BHP UTDRS
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp13.697.970,00 Rp13.697.970,00  Rp0,00 

[ - ] KARTU GOLONGAN DARAH A Rp1.030.000,00 Rp1.030.000,00  Rp0,00 

Kartu Golongan Darah RSJKO

Spesifikasi: Tik Kng (9x5,5cm)
1000 Pcs Pcs Rp1.030,00 0% Rp1.030.000,00 1000 Pcs Pcs Rp1.030,00 0% Rp1.030.000,00  Rp0,00 

[ - ] KARTU GOLONGAN DARAH AB Rp1.030.000,00 Rp1.030.000,00  Rp0,00 

Kartu Golongan Darah RSJKO

Spesifikasi: Tik Kng (9x5,5cm)
1000 Pcs Pcs Rp1.030,00 0% Rp1.030.000,00 1000 Pcs Pcs Rp1.030,00 0% Rp1.030.000,00  Rp0,00 

[ - ] KARTU GOLONGAN DARAH B Rp1.030.000,00 Rp1.030.000,00  Rp0,00 

Kartu Golongan Darah RSJKO

Spesifikasi: Tik Kng (9x5,5cm)
1000 Pcs Pcs Rp1.030,00 0% Rp1.030.000,00 1000 Pcs Pcs Rp1.030,00 0% Rp1.030.000,00  Rp0,00 

[ - ] KARTU GOLONGAN DARAH O Rp1.543.970,00 Rp1.543.970,00  Rp0,00 

Kartu Golongan Darah RSJKO

Spesifikasi: Tik Kng (9x5,5cm)
1499 Pcs Pcs Rp1.030,00 0% Rp1.543.970,00 1499 Pcs Pcs Rp1.030,00 0% Rp1.543.970,00  Rp0,00 

[ - ] Sticker Donor Darah A Rp2.266.000,00 Rp2.266.000,00  Rp0,00 

Sticker Donor Darah RSJKO

Spesifikasi: Cromo Berwarna (8x10cm)
1000 Pcs Pcs Rp2.266,00 0% Rp2.266.000,00 1000 Pcs Pcs Rp2.266,00 0% Rp2.266.000,00  Rp0,00 

[ - ] Sticker Donor Darah AB Rp2.266.000,00 Rp2.266.000,00  Rp0,00 

16/10/24, 14.42 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8760/20802/print 2/6



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Sticker Donor Darah RSJKO

Spesifikasi: Cromo Berwarna (8x10cm)
1000 Pcs Pcs Rp2.266,00 0% Rp2.266.000,00 1000 Pcs Pcs Rp2.266,00 0% Rp2.266.000,00  Rp0,00 

[ - ] Sticker Donor Darah B Rp2.266.000,00 Rp2.266.000,00  Rp0,00 

Sticker Donor Darah RSJKO

Spesifikasi: Cromo Berwarna (8x10cm)
1000 Pcs Pcs Rp2.266,00 0% Rp2.266.000,00 1000 Pcs Pcs Rp2.266,00 0% Rp2.266.000,00  Rp0,00 

[ - ] Sticker Donor Darah O Rp2.266.000,00 Rp2.266.000,00  Rp0,00 

Sticker Donor Darah RSJKO

Spesifikasi: Cromo Berwarna (8x10cm)
1000 Pcs Pcs Rp2.266,00 0% Rp2.266.000,00 1000 Pcs Pcs Rp2.266,00 0% Rp2.266.000,00  Rp0,00 

[ # ] CETAK KHUSUS RUANGAN
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp29.870.000,00 Rp29.870.000,00  Rp0,00 

[ - ] CETAK KHUSUS GUDANG APOTIK Rp29.870.000,00 Rp29.870.000,00  Rp0,00 

Kartu Logistik Farmasi

Spesifikasi: Uk. 11x21cm Kartu Tik, 2 muka
2000 Lembar Lembar Rp7.210,00 0% Rp14.420.000,00 2000 Lembar Lembar Rp7.210,00 0% Rp14.420.000,00  Rp0,00 

Surat Pesanan Reguler

Spesifikasi: 3ply
300 Pak Pak Rp51.500,00 0% Rp15.450.000,00 300 Pak Pak Rp51.500,00 0% Rp15.450.000,00  Rp0,00 

[ # ] CETAK MAP REKAM MEDIS
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp0,00 Rp73.396.255,00  Rp73.396.255,00 

[ - ] Cetak Map REKAM MEDIS RSJKO Rp0,00 Rp73.396.255,00  Rp73.396.255,00 

Cetak Map RSJKO

Spesifikasi: Ap 150 Gr 26 X 33,5 Cm
Rp0,00 0% Rp0,00 2689 Pcs Pak Rp27.295,00 0% Rp73.396.255,00  Rp73.396.255,00 

[ # ] CETAK RUANGAN APOTIK
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp0,00 Rp17.175.000,00  Rp17.175.000,00 

[ - ] FORM KHUSUS APOTIK Rp0,00 Rp17.175.000,00  Rp17.175.000,00 

Form Set Anestesi Untuk Curretage

Spesifikasi: Kertas NCR 2 Ply (Bintan)
Rp0,00 0% Rp0,00 120 Per Buku Per Buku Rp75.000,00 0% Rp9.000.000,00  Rp9.000.000,00 

Form Set Anestesi Untuk Operasi

Spesifikasi: Kertas NCR 2 Ply - Bintan
Rp0,00 0% Rp0,00 109 Per Buku Per Buku Rp75.000,00 0% Rp8.175.000,00  Rp8.175.000,00 

[ # ] CETAK STIKER KHUSUS OBAT
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp27.810.000,00 Rp27.810.000,00  Rp0,00 

[ - ] CETAK STIKER OBAT Rp27.810.000,00 Rp27.810.000,00  Rp0,00 

Cetak Stiker High Alert Insulin

Spesifikasi: Cutting 10X10 Mm Bahan Pvc
5000 Pcs Pcs Rp1.030,00 0% Rp5.150.000,00 5000 Pcs Pcs Rp1.030,00 0% Rp5.150.000,00  Rp0,00 

Cetak Stiker High Alert Insulin

Spesifikasi: Cutting 35 X 20 Mm Bahan Pvc
4000 Pcs Pcs Rp2.060,00 0% Rp8.240.000,00 4000 Pcs Pcs Rp2.060,00 0% Rp8.240.000,00  Rp0,00 

Cetak Stiker Lasa

Spesifikasi: Cutting 10X10 Mm Bahan Pvc
8000 Pcs Pcs Rp1.030,00 0% Rp8.240.000,00 8000 Pcs Pcs Rp1.030,00 0% Rp8.240.000,00  Rp0,00 

Cetak Stiker Peringatan Kecil

Spesifikasi: Cutting 80X20 Mm Bahan Pvc
2000 Pcs Pcs Rp3.090,00 0% Rp6.180.000,00 2000 Pcs Pcs Rp3.090,00 0% Rp6.180.000,00  Rp0,00 

[ # ] CETAK STIKER PASIEN

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp27.295.000,00 Rp27.295.000,00  Rp0,00 

[ - ] CETAK STIKER PASIEN Rp27.295.000,00 Rp27.295.000,00  Rp0,00 

Cetak Gantungan Resiko Jatuh

Spesifikasi: Pvc+LamiGlosy Ac 310
1000 Pcs Pcs Rp10.815,00 0% Rp10.815.000,00 1000 Pcs Pcs Rp10.815,00 0% Rp10.815.000,00  Rp0,00 

16/10/24, 14.42 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8760/20802/print 3/6



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Cetak Stiker Pasien Jatuh

Spesifikasi: Pvc+Lami Glosy 15 Cm
1000 Pcs Pcs Rp10.815,00 0% Rp10.815.000,00 1000 Pcs Pcs Rp10.815,00 0% Rp10.815.000,00  Rp0,00 

Cetak Stiker Pasien Jatuh

Spesifikasi: Pvc+Lami Glosy 8 Cm
1000 Pcs Pcs Rp5.665,00 0% Rp5.665.000,00 1000 Pcs Pcs Rp5.665,00 0% Rp5.665.000,00  Rp0,00 

[ # ] KWITANSI KHUSUS KASIR RS (POLI DAN RAWAT INAP)

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp84.975.000,00 Rp84.975.000,00  Rp0,00 

[ - ] KWITANSI KASIR Rp84.975.000,00 Rp84.975.000,00  Rp0,00 

KWITANSI khusus Kasir rumah sakit

Spesifikasi: 3ply, Warna Paperline
125 Kotak Kotak Rp679.800,00 0% Rp84.975.000,00 125 Kotak Kotak Rp679.800,00 0% Rp84.975.000,00  Rp0,00 

[ # ] STIKER RUANGAN GIZI

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp0,00 Rp73.645.000,00  Rp73.645.000,00 

[ - ] CETAK STIKER RUANGAN Rp0,00 Rp73.645.000,00  Rp73.645.000,00 

Stiker kertas label gizi

Spesifikasi: Cetak label no 103 32 x 64 mm
Rp0,00 0% Rp0,00 13000 Pcs Pcs Rp5.665,00 0% Rp73.645.000,00  Rp73.645.000,00 

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp107.700.000,00 Rp34.300.000,00 ( Rp73.400.000,00 )

[ # ] BHP RUANGAN
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp107.700.000,00 Rp34.300.000,00 ( Rp73.400.000,00 )

[ - ] BHP RUANGAN KHUSUS PASIEN Rp73.400.000,00 Rp0,00 ( Rp73.400.000,00 )

Gelang id Pasien Anak/ Bayi

Spesifikasi: untuk biru: pria, untuk Pink:wanita, bahan PVC
15000 Pcs Pcs Rp1.600,00 0% Rp24.000.000,00 Pcs Rp1.600,00 0% Rp0,00 ( Rp24.000.000,00 )

Gelang ID Pasien Dewasa

Spesifikasi: Untuk Biru: pria, untuk pink: wanita, Ukuran 25x250 mm, bahan PVC
10000 Pcs Pcs Rp2.600,00 0% Rp26.000.000,00 Pcs Rp2.600,00 0% Rp0,00 ( Rp26.000.000,00 )

Gelang ID Pasien Resiko

Spesifikasi: untuk merah untuk pasien alergi, kuning: untuk pasien resiko jatuh, ungu: pasien resiko jatuh, ungu: untuk pasien DNR, ukuran 25 x 250 mm bahan pvc
9000 Pcs Pcs Rp2.600,00 0% Rp23.400.000,00 Pcs Rp2.600,00 0% Rp0,00 ( Rp23.400.000,00 )

[ - ] BHP RUANGAN RS Rp34.300.000,00 Rp34.300.000,00  Rp0,00 

Cairan Pencuci Piring

Spesifikasi: 750 ml
1000 Botol Botol Rp34.300,00 0% Rp34.300.000,00 1000 Botol Botol Rp34.300,00 0% Rp34.300.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp481.617.500,00 Rp481.617.500,00  Rp0,00 

[ # ] Baju Pasien Dewasa

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp44.400.000,00 Rp44.400.000,00  Rp0,00 

[ - ] Baju pasien Rp44.400.000,00 Rp44.400.000,00  Rp0,00 

Baju Pasian dewasa

Spesifikasi: Ukuran 50X70 Cm
150 Pcs Pcs Rp250.000,00 0% Rp37.500.000,00 150 Pcs Pcs Rp250.000,00 0% Rp37.500.000,00  Rp0,00 

baju Pasien Anak

Spesifikasi: Bahan Katun
30 Pcs Pcs Rp230.000,00 0% Rp6.900.000,00 30 Pcs Pcs Rp230.000,00 0% Rp6.900.000,00  Rp0,00 

[ # ] Baju Perawat Ruang Operasi
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp14.000.000,00 Rp14.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Baju Perawat Ruang OK Rp14.000.000,00 Rp14.000.000,00  Rp0,00 

Baju Perawat

Spesifikasi: Bahan Katun
20 Pcs Pcs Rp700.000,00 0% Rp14.000.000,00 20 Pcs Pcs Rp700.000,00 0% Rp14.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Linen Rumah Sakit
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp297.000.000,00 Rp297.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Linen Rumah Sakit Rp297.000.000,00 Rp297.000.000,00  Rp0,00 

16/10/24, 14.42 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8760/20802/print 4/6



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Apron Vinyl 20

Spesifikasi: Bahan Vinyl
100 Pcs Pcs Rp230.000,00 0% Rp23.000.000,00 100 Pcs Pcs Rp230.000,00 0% Rp23.000.000,00  Rp0,00 

Selimut

Spesifikasi: Bahan Polar Ukuran 150X200
250 Pcs Pcs Rp410.000,00 0% Rp102.500.000,00 250 Pcs Pcs Rp410.000,00 0% Rp102.500.000,00  Rp0,00 

Spery Karet

Spesifikasi: Bahan Katun
200 Pcs Pcs Rp490.000,00 0% Rp98.000.000,00 200 Pcs Pcs Rp490.000,00 0% Rp98.000.000,00  Rp0,00 

Stiek laken

Spesifikasi: Bahan Katun
35 Set Set Rp2.100.000,00 0% Rp73.500.000,00 35 Set Set Rp2.100.000,00 0% Rp73.500.000,00  Rp0,00 

[ # ] Jas Operasi
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp8.700.000,00 Rp8.700.000,00  Rp0,00 

[ - ] Jas Operasi Rp8.700.000,00 Rp8.700.000,00  Rp0,00 

jas Poperasi

Spesifikasi: Bahan Katun
15 Pcs Pcs Rp580.000,00 0% Rp8.700.000,00 15 Pcs Pcs Rp580.000,00 0% Rp8.700.000,00  Rp0,00 

[ # ] Jilbab Operasi
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp5.400.000,00 Rp5.400.000,00  Rp0,00 

[ - ] Jilbab OK Rp5.400.000,00 Rp5.400.000,00  Rp0,00 

Jilbab Ok

Spesifikasi: Bahan Katun
30 Pcs Pcs Rp180.000,00 0% Rp5.400.000,00 30 Pcs Pcs Rp180.000,00 0% Rp5.400.000,00  Rp0,00 

[ # ] Pelengkapan Tempat Tidur Pasien

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp87.000.000,00 Rp87.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Perlengkapan Tempat Tidur Pasien Rp87.000.000,00 Rp87.000.000,00  Rp0,00 

Bantal

Spesifikasi: Ukuran 50X70 Cm
150 Pcs Pcs Rp205.000,00 0% Rp30.750.000,00 150 Pcs Pcs Rp205.000,00 0% Rp30.750.000,00  Rp0,00 

Sarung Bantal

Spesifikasi: Ukuran 50X70 Cm
450 Pcs Pcs Rp125.000,00 0% Rp56.250.000,00 450 Pcs Pcs Rp125.000,00 0% Rp56.250.000,00  Rp0,00 

[ # ] Perlengkapan Tindakan Operasi
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp25.117.500,00 Rp25.117.500,00  Rp0,00 

[ - ] Perlengkapan Tindakan Operasi Rp21.442.500,00 Rp21.442.500,00  Rp0,00 

Duk polos besar

Spesifikasi: Bahan Katun Ukuran140X 180 Cm
30 Pcs Pcs Rp380.000,00 0% Rp11.400.000,00 30 Pcs Pcs Rp380.000,00 0% Rp11.400.000,00  Rp0,00 

Duk polos Sedang

Spesifikasi: Bahan Katun Ukuran 90 X 125 Cm
30 Pcs Pcs Rp235.000,00 0% Rp7.050.000,00 30 Pcs Pcs Rp235.000,00 0% Rp7.050.000,00  Rp0,00 

Perlak Meja Operasi

Spesifikasi: 120 X 200 Cm
15 Pcs Pcs Rp29.500,00 0% Rp442.500,00 15 Pcs Pcs Rp29.500,00 0% Rp442.500,00  Rp0,00 

Topi Ok

Spesifikasi: All Size Bahan Katun
30 Pcs Pcs Rp85.000,00 0% Rp2.550.000,00 30 Pcs Pcs Rp85.000,00 0% Rp2.550.000,00  Rp0,00 

[ - ] Alas Meja Operasi Rp3.675.000,00 Rp3.675.000,00  Rp0,00 

alas meja Operasi

Spesifikasi: Bahan Katun Ukuran 60 X 200 Cm
15 Pcs Pcs Rp245.000,00 0% Rp3.675.000,00 15 Pcs Pcs Rp245.000,00 0% Rp3.675.000,00  Rp0,00 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp906.697.970,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp906.697.970,00

16/10/24, 14.42 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8760/20802/print 5/6



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp) Tanjung Pinang,tanggal 07 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dr. MOH. BISRI, SKM., M.Kes
NIP: 197101091995011001

Mengesahkan,
PPKD

VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P, M.Eng
NIP. 196805281998032004

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp194.635.000,00

April Rp244.045.470,00

Mei Rp268.017.500,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp200.000.000,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp906.697.970,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. ADI PRIHANTARA, M.M. 196510091993101002 KETUA

2. ST. IRMENDAS, SE., Ak. 196507261994031001 WAKIL KETUA I

3. LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si 197704251996021001 WAKIL KETUA II

4. Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si 196602161986021003 WAKIL KETUA III

5. MISNI, SKM, M.Si 197305161999032007 WAKIL KETUA IV

6. VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng. 196805281998032004 WAKIL KETUA V

7. DIKY WIJAYA, S. E., M. Si 197308212003121002 WAKIL KETUA VI

8. Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE. 197410222002122003 SEKRETARIS

16/10/24, 14.42 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8760/20802/print 6/6



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Kepulauan Riau

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/1.02.0.00.0.00.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN

Program : 1.02.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 1.02.01.1.10 - PENINGKATAN PELAYANAN BLUD

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02.0000 - Dinas Kesehatan

Unit : 1.02.0.00.0.00.02.0002 - Rumah Sakit Khusus Jiwa dan Ketergantungan Obat Engku Haji Daud

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp25.814.593.499,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp18.500.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp23.000.000.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp25.814.593.499,00

Keluaran Jumlah BLUD yang Menyediakan Pelayanan dan Penunjang Pelayanan 41 Unit Kerja Jumlah BLUD yang Menyediakan Pelayanan dan Penunjang Pelayanan 41 Unit Kerja

Hasil

Sub Kegiatan : 1.02.01.1.10.0001 - Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD

Sumber Pendanaan : Pendapatan dari BLUD

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah BLUD yang Menyediakan Pelayanan dan Penunjang Pelayanan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp23.000.000.000,00 Rp25.814.593.499,00  Rp2.814.593.499,00 

5.1 BELANJA OPERASI Rp21.000.000.000,00 Rp24.358.893.499,00  Rp3.358.893.499,00 

5.1.01 Belanja Pegawai Rp5.700.000.000,00 Rp5.000.000.000,00 ( Rp700.000.000,00 )

5.1.01.99 Belanja Pegawai BLUD Rp5.700.000.000,00 Rp5.000.000.000,00 ( Rp700.000.000,00 )

5.1.01.99.99 Belanja Pegawai BLUD Rp5.700.000.000,00 Rp5.000.000.000,00 ( Rp700.000.000,00 )

5.1.01.99.99.9999 Belanja Pegawai BLUD Rp5.700.000.000,00 Rp5.000.000.000,00 ( Rp700.000.000,00 )

[ # ] Belanja Pegawai BLUD

Sumber Dana: Pendapatan dari BLUD
Rp5.700.000.000,00 Rp5.000.000.000,00 ( Rp700.000.000,00 )

[ - ] Belanja Pegawai BLUD Rp5.700.000.000,00 Rp5.000.000.000,00 ( Rp700.000.000,00 )

Belanja Pegawai BLUD 1 Tahun Tahun Rp5.700.000.000,00 0% Rp5.700.000.000,00 1 Tahun Tahun Rp5.000.000.000,00 0% Rp5.000.000.000,00 ( Rp700.000.000,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp15.300.000.000,00 Rp19.358.893.499,00  Rp4.058.893.499,00 

5.1.02.99 Belanja Barang dan Jasa BLUD Rp15.300.000.000,00 Rp19.358.893.499,00  Rp4.058.893.499,00 

5.1.02.99.99 Belanja Barang dan Jasa BLUD Rp15.300.000.000,00 Rp19.358.893.499,00  Rp4.058.893.499,00 

5.1.02.99.99.9999 Belanja Barang dan Jasa BLUD Rp15.300.000.000,00 Rp19.358.893.499,00  Rp4.058.893.499,00 

[ # ] Belanja Barang dan Jasa BLUD
Sumber Dana: Pendapatan dari BLUD

Rp15.300.000.000,00 Rp19.358.893.499,00  Rp4.058.893.499,00 

16/10/24, 14.44 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9708/24328/print 1/2



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

[ - ] Belanja Barang dan Jasa BLUD Rp15.300.000.000,00 Rp19.358.893.499,00  Rp4.058.893.499,00 

Belanja Barang dan Jasa BLUD 1 Tahun Tahun Rp15.300.000.000,00 0% Rp15.300.000.000,00 1 Tahun Tahun Rp19.358.893.499,00 0% Rp19.358.893.499,00  Rp4.058.893.499,00 

5.2 BELANJA MODAL Rp2.000.000.000,00 Rp1.455.700.000,00 ( Rp544.300.000,00 )

5.2.06 Belanja Modal Aset Lainnya Rp2.000.000.000,00 Rp1.455.700.000,00 ( Rp544.300.000,00 )

5.2.06.99 Belanja Modal Aset Lainnya BLUD Rp2.000.000.000,00 Rp1.455.700.000,00 ( Rp544.300.000,00 )

5.2.06.99.99 Belanja Modal Aset Lainnya BLUD Rp2.000.000.000,00 Rp1.455.700.000,00 ( Rp544.300.000,00 )

5.2.06.99.99.9999 Belanja Modal Aset Lainnya BLUD Rp2.000.000.000,00 Rp1.455.700.000,00 ( Rp544.300.000,00 )

[ # ] Belanja Modal dan Aset Lainnya BLUD

Sumber Dana: Pendapatan dari BLUD
Rp2.000.000.000,00 Rp1.455.700.000,00 ( Rp544.300.000,00 )

[ - ] belanja modal dan aset lainnya BLUD Rp2.000.000.000,00 Rp1.455.700.000,00 ( Rp544.300.000,00 )

Belanja Modal Aset Lainnya BLUD 1 Tahun Tahun Rp2.000.000.000,00 0% Rp2.000.000.000,00 1 Tahun Tahun Rp1.455.700.000,00 0% Rp1.455.700.000,00 ( Rp544.300.000,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp23.000.000.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp25.814.593.499,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp) Tanjung Pinang,tanggal 07 Oktober 2024
Kepala SKPD

Dr. MOH. BISRI, SKM., M.Kes
NIP: 197101091995011001

Mengesahkan,
PPKD

VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P, M.Eng
NIP. 196805281998032004

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp1.667.375.831,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp1.561.326.523,00

Agustus Rp2.838.699.077,00

September Rp3.396.338.090,00

Oktober Rp8.248.379.390,00

November Rp4.356.876.122,00

Desember Rp3.745.598.466,00

Jumlah Rp25.814.593.499,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. ADI PRIHANTARA, M.M. 196510091993101002 KETUA

2. ST. IRMENDAS, SE., Ak. 196507261994031001 WAKIL KETUA I

3. LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si 197704251996021001 WAKIL KETUA II

4. Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si 196602161986021003 WAKIL KETUA III

5. MISNI, SKM, M.Si 197305161999032007 WAKIL KETUA IV

6. VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng. 196805281998032004 WAKIL KETUA V

7. DIKY WIJAYA, S. E., M. Si 197308212003121002 WAKIL KETUA VI

8. Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE. 197410222002122003 SEKRETARIS

16/10/24, 14.44 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9708/24328/print 2/2



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Kepulauan Riau

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/1.02.0.00.0.00.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN

Program : 1.02.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 1.02.01.1.09 - PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02.0000 - Dinas Kesehatan

Unit : 1.02.0.00.0.00.02.0002 - Rumah Sakit Khusus Jiwa dan Ketergantungan Obat Engku Haji Daud

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp1.553.907.300,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp500.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp1.557.035.440,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp1.553.907.300,00

Keluaran Jumlah Aset Tetap Lainnya yang Dipelihara 10 Unit Jumlah Aset Tetap Lainnya yang Dipelihara 10 Unit

Hasil

Sub Kegiatan : 1.02.01.1.09.0007 - Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Aset Tetap Lainnya yang Dipelihara

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp1.557.035.440,00 Rp1.553.907.300,00 ( Rp3.128.140,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp1.248.835.440,00 Rp1.245.907.300,00 ( Rp2.928.140,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp1.248.835.440,00 Rp1.245.907.300,00 ( Rp2.928.140,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp173.472.640,00 Rp173.405.000,00 ( Rp67.640,00 )

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp173.472.640,00 Rp173.405.000,00 ( Rp67.640,00 )

5.1.02.01.01.0001 Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi Rp173.405.000,00 Rp173.405.000,00  Rp0,00 

[ # ] Pemeliharaan rawat inap

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp26.265.000,00 Rp26.265.000,00  Rp0,00 

[ - ] Pemeliharaan kamar mandi Rp26.265.000,00 Rp26.265.000,00  Rp0,00 

Pintu KM/WC

Spesifikasi: Pintu KM/WC (Bintan)
50 Set Set Rp525.300,00 0% Rp26.265.000,00 50 Set Set Rp525.300,00 0% Rp26.265.000,00  Rp0,00 

[ # ] pemeliharaan rumah sakit
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp147.140.000,00 Rp147.140.000,00  Rp0,00 

[ - ] Pemeliharaan kamar mandi Rp147.140.000,00 Rp147.140.000,00  Rp0,00 

Kloset Duduk

Spesifikasi: Kloset duduk CW 600 J / SW 660 J Komplit & acc (Bintan)
50 Unit Unit Rp2.397.900,00 0% Rp119.895.000,00 50 Unit Unit Rp2.397.900,00 0% Rp119.895.000,00  Rp0,00 

16/10/24, 14.47 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9707/24322/print 1/3



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Kran Wastafel

Spesifikasi: Kran Wastafel
60 Pcs Pcs Rp230.000,00 0% Rp13.800.000,00 60 Pcs Pcs Rp230.000,00 0% Rp13.800.000,00  Rp0,00 

Shower Spray

Spesifikasi: Shower Spray ex. Toto (Bintan)
50 Unit Unit Rp268.900,00 0% Rp13.445.000,00 50 Unit Unit Rp268.900,00 0% Rp13.445.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp67.640,00 Rp0,00 ( Rp67.640,00 )

[ # ] Belanja Fotocopy
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp67.640,00 Rp0,00 ( Rp67.640,00 )

[ - ] Belanja Fotocopy Rp67.640,00 Rp0,00 ( Rp67.640,00 )

fotocopy

Spesifikasi: Fotocopy Ukuran Sama HVS Ukuran B4 (Bintan)
135.28 Lembar Lembar Rp500,00 0% Rp67.640,00 0 Lembar Lembar Rp500,00 0% Rp0,00 ( Rp67.640,00 )

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp1.075.362.800,00 Rp1.072.502.300,00 ( Rp2.860.500,00 )

5.1.02.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Rp1.075.362.800,00 Rp1.072.502.300,00 ( Rp2.860.500,00 )

5.1.02.03.03.0001 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor Rp1.075.362.800,00 Rp1.072.502.300,00 ( Rp2.860.500,00 )

[ # ] Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.057.062.800,00 Rp1.054.202.300,00 ( Rp2.860.500,00 )

[ - ] pemeliharaan gedung kantor Rp1.057.062.800,00 Rp1.054.202.300,00 ( Rp2.860.500,00 )

Pekerjaan Cat Dinding Luar Weathershiled Kw.I

Spesifikasi: Bintan
9356 Luas / M2 M2 Rp66.300,00 0% Rp620.302.800,00 9356 Luas / M2 x 0.995475113122172 % M2 Rp66.300,00 0% Rp617.496.000,00 ( Rp2.806.800,00 )

Satuan Biaya Pemeliharaan Gedung Atau Bangunan Dalam Negeri

Spesifikasi: Gedung Bertingkat (Kepulauan Riau)
1790 M2 M2 Rp244.000,00 0% Rp436.760.000,00 1790 M2 x 0.999877049180328 % M2 Rp244.000,00 0% Rp436.706.300,00 ( Rp53.700,00 )

[ # ] Biaya Pemasangan Pemeliharaan Kamar Mandi
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp18.300.000,00 Rp18.300.000,00  Rp0,00 

[ - ] Pemeliharaan kamar mandi Rp18.300.000,00 Rp18.300.000,00  Rp0,00 

Satuan Biaya Pemeliharaan Gedung Atau Bangunan Dalam Negeri

Spesifikasi: Gedung Bertingkat (Kepulauan Riau)
75 M2 M2 Rp244.000,00 0% Rp18.300.000,00 75 M2 M2 Rp244.000,00 0% Rp18.300.000,00  Rp0,00 

5.2 BELANJA MODAL Rp308.200.000,00 Rp308.000.000,00 ( Rp200.000,00 )

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp308.200.000,00 Rp308.000.000,00 ( Rp200.000,00 )

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp308.200.000,00 Rp308.000.000,00 ( Rp200.000,00 )

5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Rp308.200.000,00 Rp308.000.000,00 ( Rp200.000,00 )

5.2.02.05.02.0006 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp308.200.000,00 Rp308.000.000,00 ( Rp200.000,00 )

[ # ] Belanja Modal Gordyn
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp308.200.000,00 Rp308.000.000,00 ( Rp200.000,00 )

[ - ] pemeliharaan gedung kantor Rp308.200.000,00 Rp308.000.000,00 ( Rp200.000,00 )

Gordyn

Spesifikasi: Tipe 2 Terpasang Tanjungpinang
200 Meter Meter Rp1.541.000,00 0% Rp308.200.000,00 200 Meter x 0.99935107073329 % Meter Rp1.541.000,00 0% Rp308.000.000,00 ( Rp200.000,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp1.557.035.440,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp1.553.907.300,00

16/10/24, 14.47 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9707/24322/print 2/3



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp) Tanjung Pinang,tanggal 07 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dr. MOH. BISRI, SKM., M.Kes
NIP: 197101091995011001

Mengesahkan,
PPKD

VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P, M.Eng
NIP. 196805281998032004

Januari Rp0,00

Februari Rp286.007.416,00

Maret Rp308.000.000,00

April Rp959.899.884,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp1.553.907.300,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. ADI PRIHANTARA, M.M. 196510091993101002 KETUA

2. ST. IRMENDAS, SE., Ak. 196507261994031001 WAKIL KETUA I

3. LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si 197704251996021001 WAKIL KETUA II

4. Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si 196602161986021003 WAKIL KETUA III

5. MISNI, SKM, M.Si 197305161999032007 WAKIL KETUA IV

6. VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng. 196805281998032004 WAKIL KETUA V

7. DIKY WIJAYA, S. E., M. Si 197308212003121002 WAKIL KETUA VI

8. Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE. 197410222002122003 SEKRETARIS

16/10/24, 14.47 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9707/24322/print 3/3



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Kepulauan Riau

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/1.02.0.00.0.00.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN

Program : 1.02.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 1.02.01.1.09 - PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02.0000 - Dinas Kesehatan

Unit : 1.02.0.00.0.00.02.0002 - Rumah Sakit Khusus Jiwa dan Ketergantungan Obat Engku Haji Daud

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp50.000.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp200.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp50.000.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp50.000.000,00

Keluaran Jumlah Mebel yang Dipelihara 50 Unit Jumlah Mebel yang Dipelihara 50 Unit

Hasil

Sub Kegiatan : 1.02.01.1.09.0005 - Pemeliharaan Mebel

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Mebel yang Dipelihara

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp50.000.000,00 Rp50.000.000,00  Rp0,00 

5.1 BELANJA OPERASI Rp50.000.000,00 Rp50.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp50.000.000,00 Rp50.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp50.000.000,00 Rp50.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp50.000.000,00 Rp50.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.03.02.0118 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Mebel Rp50.000.000,00 Rp50.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Pemeliharaan Mebel

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp50.000.000,00 Rp50.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Pemeliharaan Mebel Rp50.000.000,00 Rp50.000.000,00  Rp0,00 

Beban Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya

Spesifikasi: Mebel
35 Unit / Tahun Unit / Tahun Rp850.000,00 0% Rp29.750.000,00 35 Unit / Tahun Unit / Tahun Rp850.000,00 0% Rp29.750.000,00  Rp0,00 

Beban Pemeliharaan Mebel

Spesifikasi: Penggantian Jok Kursi Kulit
5 Unit Unit Rp1.300.000,00 0% Rp6.500.000,00 5 Unit Unit Rp1.300.000,00 0% Rp6.500.000,00  Rp0,00 

Beban Pemeliharaan Mebel

Spesifikasi: Perbaikan Kursi
30 Unit Unit Rp250.000,00 0% Rp7.500.000,00 30 Unit Unit Rp250.000,00 0% Rp7.500.000,00  Rp0,00 

Beban Pemeliharaan Mebel

Spesifikasi: Perbaikan Meja
25 Unit Unit Rp250.000,00 0% Rp6.250.000,00 25 Unit Unit Rp250.000,00 0% Rp6.250.000,00  Rp0,00 

16/10/24, 14.45 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9707/24320/print 1/2



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp50.000.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp50.000.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp) Tanjung Pinang,tanggal 07 Oktober 2024
Kepala SKPD

Dr. MOH. BISRI, SKM., M.Kes
NIP: 197101091995011001

Mengesahkan,
PPKD

VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P, M.Eng
NIP. 196805281998032004

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp50.000.000,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp50.000.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. ADI PRIHANTARA, M.M. 196510091993101002 KETUA

2. ST. IRMENDAS, SE., Ak. 196507261994031001 WAKIL KETUA I

3. LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si 197704251996021001 WAKIL KETUA II

4. Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si 196602161986021003 WAKIL KETUA III

5. MISNI, SKM, M.Si 197305161999032007 WAKIL KETUA IV

6. VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng. 196805281998032004 WAKIL KETUA V

7. DIKY WIJAYA, S. E., M. Si 197308212003121002 WAKIL KETUA VI

8. Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE. 197410222002122003 SEKRETARIS

16/10/24, 14.45 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9707/24320/print 2/2



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Kepulauan Riau

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/1.02.0.00.0.00.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN

Program : 1.02.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 1.02.01.1.09 - PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02.0000 - Dinas Kesehatan

Unit : 1.02.0.00.0.00.02.0002 - Rumah Sakit Khusus Jiwa dan Ketergantungan Obat Engku Haji Daud

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp669.548.500,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp500.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp750.180.500,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp669.548.500,00

Keluaran Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara 50 Unit Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara 50 Unit

Hasil

Sub Kegiatan : 1.02.01.1.09.0006 - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp750.180.500,00 Rp669.548.500,00 ( Rp80.632.000,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp661.430.500,00 Rp580.798.500,00 ( Rp80.632.000,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp661.430.500,00 Rp580.798.500,00 ( Rp80.632.000,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp386.550.000,00 Rp305.918.000,00 ( Rp80.632.000,00 )

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp386.550.000,00 Rp305.918.000,00 ( Rp80.632.000,00 )

5.1.02.01.01.0015 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Kedokteran Rp305.000.000,00 Rp305.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Pekerjaan pemeliharaan alkes dan suku cadang

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp305.000.000,00 Rp305.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Pemeliharaan Alat Kesehatan Rp305.000.000,00 Rp305.000.000,00  Rp0,00 

Hepa Filter

Spesifikasi: Hepa Filter H14 Inlet-Outlet, Pre Filter, Blower
5 Unit Unit Rp61.000.000,00 0% Rp305.000.000,00 5 Unit Unit Rp61.000.000,00 0% Rp305.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp0,00 Rp46.000,00  Rp46.000,00 

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp0,00 Rp46.000,00  Rp46.000,00 

[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp0,00 Rp46.000,00  Rp46.000,00 

Ballpoint

Spesifikasi: Gel Pen UM-153 - Blck Ink Pen - Black Pen - Pulpen Tinta Hitam (Bintan)
Rp0,00 0% Rp0,00 1 Pcs Pcs Rp46.000,00 0% Rp46.000,00  Rp46.000,00 

16/10/24, 14.46 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9707/24321/print 1/4



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp0,00 Rp872.000,00  Rp872.000,00 

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp0,00 Rp872.000,00  Rp872.000,00 

[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp0,00 Rp872.000,00  Rp872.000,00 

Kertas Hvs

Spesifikasi: Kertas A4 70 GR (Bintan)
Rp0,00 0% Rp0,00 7 Rim Rim Rp48.000,00 0% Rp336.000,00  Rp336.000,00 

Kertas Hvs

Spesifikasi: Kertas F4 70 Gr (Bintan)
Rp0,00 0% Rp0,00 8 Rim Rim Rp67.000,00 0% Rp536.000,00  Rp536.000,00 

5.1.02.01.01.0039 Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat Rp81.550.000,00 Rp0,00 ( Rp81.550.000,00 )

[ # ] Belanja Modal

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp81.550.000,00 Rp0,00 ( Rp81.550.000,00 )

[ - ] Belanja Modal Rp81.550.000,00 Rp0,00 ( Rp81.550.000,00 )

Sepeda Motor Roda Tiga

Spesifikasi: Motor Bak Hidrolik Tertutup, 150 CC
1 Unit Unit Rp81.550.000,00 0% Rp81.550.000,00 Unit Rp81.550.000,00 0% Rp0,00 ( Rp81.550.000,00 )

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp274.880.500,00 Rp274.880.500,00  Rp0,00 

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp274.880.500,00 Rp274.880.500,00  Rp0,00 

5.1.02.03.02.0022 Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Electric Generating Set Rp274.880.500,00 Rp274.880.500,00  Rp0,00 

[ # ] Pemeliharaan Alat Kantor Lainnya
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp274.880.500,00 Rp274.880.500,00  Rp0,00 

[ - ] Pemeliharaan Alat Kantor Lainnya Rp274.880.500,00 Rp274.880.500,00  Rp0,00 

Air Filter, Cleaning / Service

Spesifikasi:
1 Pcs Pcs Rp1.500.000,00 0% Rp1.500.000,00 1 Pcs Pcs Rp1.500.000,00 0% Rp1.500.000,00  Rp0,00 

ATS Motorized

Spesifikasi: ATS Motorized
1 Set Set Rp44.945.000,00 0% Rp44.945.000,00 1 Set Set Rp44.945.000,00 0% Rp44.945.000,00  Rp0,00 

AVR (Automatic Voltage Regulator)

Spesifikasi: Pemeliharaan Kelistrikan Genset 100 KVA
2 Set Set Rp1.000.000,00 0% Rp2.000.000,00 2 Set Set Rp1.000.000,00 0% Rp2.000.000,00  Rp0,00 

AVR (Automatic Voltage Regulator)

Spesifikasi: Pemeliharaan Kelistrikan Genset 25 KVA
1 Set Set Rp1.000.000,00 0% Rp1.000.000,00 1 Set Set Rp1.000.000,00 0% Rp1.000.000,00  Rp0,00 

Battery Charger

Spesifikasi: Battery Charger
3 Set Set Rp9.696.000,00 0% Rp29.088.000,00 3 Set Set Rp9.696.000,00 0% Rp29.088.000,00  Rp0,00 

Biaya Pemeliharaan Genset

Spesifikasi: Genset 100 KVA
5 Unit Unit Rp4.000.000,00 0% Rp20.000.000,00 5 Unit Unit Rp4.000.000,00 0% Rp20.000.000,00  Rp0,00 

Biaya Pemeliharaan Genset

Spesifikasi: Genset 25 KVA
2.324764 Unit Unit Rp2.500.000,00 0% Rp5.811.910,00 2.324764 Unit Unit Rp2.500.000,00 0% Rp5.811.910,00  Rp0,00 

Breaker MCCB

Spesifikasi: 250 Amp
3 Unit Unit Rp5.810.530,00 0% Rp17.431.590,00 3 Unit Unit Rp5.810.530,00 0% Rp17.431.590,00  Rp0,00 

MCCB Breaker

Spesifikasi: MCCB Breaker
1 Set Set Rp8.585.000,00 0% Rp8.585.000,00 1 Set Set Rp8.585.000,00 0% Rp8.585.000,00  Rp0,00 

Minyak Pelumas

Spesifikasi: Oli Mesin Genset 15W - 40
60 Liter Liter Rp70.700,00 0% Rp4.242.000,00 60 Liter Liter Rp70.700,00 0% Rp4.242.000,00  Rp0,00 

Module ATS Controller

Spesifikasi: Module ATS Controller
3 Set Set Rp15.655.000,00 0% Rp46.965.000,00 3 Set Set Rp15.655.000,00 0% Rp46.965.000,00  Rp0,00 

Penggantian Air Filter Genset

Spesifikasi: Genset 1000 Kva
2 Pcs Pcs Rp8.797.500,00 0% Rp17.595.000,00 2 Pcs Pcs Rp8.797.500,00 0% Rp17.595.000,00  Rp0,00 

16/10/24, 14.46 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9707/24321/print 2/4



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Penggantian Battery Switch Genset

Spesifikasi: Penggantian Battery Switch Genset
3 Set Set Rp500.000,00 0% Rp1.500.000,00 3 Set Set Rp500.000,00 0% Rp1.500.000,00  Rp0,00 

Penggantian Coolant Radiator Sca Type

(Suplemental Coolant Additive)

Spesifikasi: Genset 1000 Kva

120 Liter Liter Rp450.000,00 0% Rp54.000.000,00 120 Liter Liter Rp450.000,00 0% Rp54.000.000,00  Rp0,00 

Penggantian Filter Minyak Genset

Spesifikasi: Tipe 4
3 Pcs Pcs Rp900.000,00 0% Rp2.700.000,00 3 Pcs Pcs Rp900.000,00 0% Rp2.700.000,00  Rp0,00 

Penggantian Filter Oli Genset

Spesifikasi: Tipe 6
1 Pcs Pcs Rp750.000,00 0% Rp750.000,00 1 Pcs Pcs Rp750.000,00 0% Rp750.000,00  Rp0,00 

Penggantian Fuel Filter Genset

Spesifikasi: Genset 1000 Kva
6 Pcs Pcs Rp1.880.250,00 0% Rp11.281.500,00 6 Pcs Pcs Rp1.880.250,00 0% Rp11.281.500,00  Rp0,00 

Penggantian Fuel Water Separator Genset

Spesifikasi: Genset 1000 Kva
2 Pcs Pcs Rp1.449.000,00 0% Rp2.898.000,00 2 Pcs Pcs Rp1.449.000,00 0% Rp2.898.000,00  Rp0,00 

Penggantian Oil Filter Genset

Spesifikasi: Genset 1000 Kva
2 Pcs Pcs Rp1.293.750,00 0% Rp2.587.500,00 2 Pcs Pcs Rp1.293.750,00 0% Rp2.587.500,00  Rp0,00 

5.2 BELANJA MODAL Rp88.750.000,00 Rp88.750.000,00  Rp0,00 

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp88.750.000,00 Rp88.750.000,00  Rp0,00 

5.2.02.04 Belanja Modal Alat Pertanian Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

5.2.02.04.01 Belanja Modal Alat Pengolahan Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

5.2.02.04.01.0001 Belanja Modal Alat Pengolahan Tanah dan Tanaman Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Modal
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Belanja Modal Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Mobil Pengangkut Lain-Lain

Spesifikasi: Motor Roda 3 (Kepri)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp88.750.000,00 Rp88.750.000,00  Rp0,00 

5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Rp88.750.000,00 Rp88.750.000,00  Rp0,00 

5.2.02.05.02.0004 Belanja Modal Alat Pendingin Rp88.750.000,00 Rp88.750.000,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Modal

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp88.750.000,00 Rp88.750.000,00  Rp0,00 

[ - ] Belanja Modal Rp88.750.000,00 Rp88.750.000,00  Rp0,00 

Ac

Spesifikasi: AC Standing Floor+Pemasangan (Bintan)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

AC Split

Spesifikasi: AC Split 2pk (termasuk pemasangan dan instalasi)
10 Unit Unit Rp8.875.000,00 0% Rp88.750.000,00 10 Unit Unit Rp8.875.000,00 0% Rp88.750.000,00  Rp0,00 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp750.180.500,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp669.548.500,00

16/10/24, 14.46 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9707/24321/print 3/4



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp) Tanjung Pinang,tanggal 07 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dr. MOH. BISRI, SKM., M.Kes
NIP: 197101091995011001

Mengesahkan,
PPKD

VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P, M.Eng
NIP. 196805281998032004

Januari Rp0,00

Februari Rp393.750.000,00

Maret Rp0,00

April Rp274.880.500,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp918.000,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp669.548.500,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. ADI PRIHANTARA, M.M. 196510091993101002 KETUA

2. ST. IRMENDAS, SE., Ak. 196507261994031001 WAKIL KETUA I

3. LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si 197704251996021001 WAKIL KETUA II

4. Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si 196602161986021003 WAKIL KETUA III

5. MISNI, SKM, M.Si 197305161999032007 WAKIL KETUA IV

6. VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng. 196805281998032004 WAKIL KETUA V

7. DIKY WIJAYA, S. E., M. Si 197308212003121002 WAKIL KETUA VI

8. Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE. 197410222002122003 SEKRETARIS

16/10/24, 14.46 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9707/24321/print 4/4



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Kepulauan Riau

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/1.02.0.00.0.00.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN

Program : 1.02.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 1.02.01.1.09 - PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02.0000 - Dinas Kesehatan

Unit : 1.02.0.00.0.00.02.0002 - Rumah Sakit Khusus Jiwa dan Ketergantungan Obat Engku Haji Daud

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp1.979.204.576,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp1.400.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp1.994.204.576,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp1.979.204.576,00

Keluaran Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi 5 Unit Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi 5 Unit

Hasil

Sub Kegiatan : 1.02.01.1.09.0009 - Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp1.994.204.576,00 Rp1.979.204.576,00 ( Rp15.000.000,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp1.994.204.576,00 Rp1.979.204.576,00 ( Rp15.000.000,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp1.994.204.576,00 Rp1.979.204.576,00 ( Rp15.000.000,00 )

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp1.994.204.576,00 Rp1.979.204.576,00 ( Rp15.000.000,00 )

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp1.994.204.576,00 Rp1.979.204.576,00 ( Rp15.000.000,00 )

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp1.994.204.576,00 Rp1.979.204.576,00 ( Rp15.000.000,00 )

[ # ] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.994.204.576,00 Rp1.979.204.576,00 ( Rp15.000.000,00 )

[ - ] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp1.994.204.576,00 Rp1.979.204.576,00 ( Rp15.000.000,00 )

Kliner Junior (Tanjungpinang)

Spesifikasi: Kliner Junior (Tanjungpinang)
328 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp6.079.892,00 0% Rp1.994.204.576,00 325.532850912483 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp6.079.892,00 0% Rp1.979.204.576,00 ( Rp15.000.000,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp1.994.204.576,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp1.979.204.576,00

16/10/24, 14.48 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9707/24324/print 1/2



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp) Tanjung Pinang,tanggal 07 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dr. MOH. BISRI, SKM., M.Kes
NIP: 197101091995011001

Mengesahkan,
PPKD

VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P, M.Eng
NIP. 196805281998032004

Januari Rp0,00

Februari Rp332.367.428,00

Maret Rp166.183.716,00

April Rp166.183.714,00

Mei Rp166.183.714,00

Juni Rp166.183.716,00

Juli Rp166.183.714,00

Agustus Rp166.183.714,00

September Rp166.183.716,00

Oktober Rp166.183.714,00

November Rp166.183.714,00

Desember Rp151.183.716,00

Jumlah Rp1.979.204.576,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. ADI PRIHANTARA, M.M. 196510091993101002 KETUA

2. ST. IRMENDAS, SE., Ak. 196507261994031001 WAKIL KETUA I

3. LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si 197704251996021001 WAKIL KETUA II

4. Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si 196602161986021003 WAKIL KETUA III

5. MISNI, SKM, M.Si 197305161999032007 WAKIL KETUA IV

6. VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng. 196805281998032004 WAKIL KETUA V

7. DIKY WIJAYA, S. E., M. Si 197308212003121002 WAKIL KETUA VI

8. Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE. 197410222002122003 SEKRETARIS

16/10/24, 14.48 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9707/24324/print 2/2



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Kepulauan Riau

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/1.02.0.00.0.00.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN

Program : 1.02.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 1.02.01.1.09 - PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02.0000 - Dinas Kesehatan

Unit : 1.02.0.00.0.00.02.0002 - Rumah Sakit Khusus Jiwa dan Ketergantungan Obat Engku Haji Daud

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp300.000.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp500.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp300.000.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp300.000.000,00

Keluaran Jumlah Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi 50 Unit Jumlah Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi 50 Unit

Hasil

Sub Kegiatan : 1.02.01.1.09.0010 - Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp300.000.000,00 Rp300.000.000,00  Rp0,00 

5.1 BELANJA OPERASI Rp300.000.000,00 Rp300.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp300.000.000,00 Rp300.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp300.000.000,00 Rp300.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp300.000.000,00 Rp300.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.03.02.0121 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin Rp200.400.000,00 Rp200.400.000,00  Rp0,00 

[ # ] Pemeliharaan AC

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp200.400.000,00 Rp200.400.000,00  Rp0,00 

[ - ] Pemeliharaan AC Rp200.400.000,00 Rp200.400.000,00  Rp0,00 

Pemeliharaan AC split

Spesifikasi: Cuci, Pergantian Suku Cadang
100 Unit / Tahun Unit / Tahun Rp1.250.000,00 0% Rp125.000.000,00 100 Unit / Tahun Unit / Tahun Rp1.250.000,00 0% Rp125.000.000,00  Rp0,00 

Pemeliharaan AC split

Spesifikasi: Ganti Sensor Remote
32.5714285714 Unit / Tahun Unit / Tahun Rp350.000,00 0% Rp11.400.000,00 32.5714285714 Unit / Tahun Unit / Tahun Rp350.000,00 0% Rp11.400.000,00  Rp0,00 

Pemeliharaan AC split

Spesifikasi: Isi Freon (Pendingin) AC
67 Unit / Tahun Unit / Tahun Rp500.000,00 0% Rp33.500.000,00 67 Unit / Tahun Unit / Tahun Rp500.000,00 0% Rp33.500.000,00  Rp0,00 

Pemeliharaan AC split

Spesifikasi: Remote AC
30 Unit / Tahun Unit / Tahun Rp250.000,00 0% Rp7.500.000,00 30 Unit / Tahun Unit / Tahun Rp250.000,00 0% Rp7.500.000,00  Rp0,00 

16/10/24, 14.48 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9707/24325/print 1/2



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Pemeliharaan AC Standing Floor

Spesifikasi:
10 Unit / Tahun Unit / Tahun Rp2.300.000,00 0% Rp23.000.000,00 10 Unit / Tahun Unit / Tahun Rp2.300.000,00 0% Rp23.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp99.600.000,00 Rp99.600.000,00  Rp0,00 

[ # ] Pemeliharaan Komputer-Laptop-Printer
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp99.600.000,00 Rp99.600.000,00  Rp0,00 

[ - ] Pemeliharaan Komputer-Laptop-Printer Rp99.600.000,00 Rp99.600.000,00  Rp0,00 

Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer 30 Unit / Tahun Unit / Tahun Rp690.000,00 0% Rp20.700.000,00 30 Unit / Tahun Unit / Tahun Rp690.000,00 0% Rp20.700.000,00  Rp0,00 

Pemeliharaan Berat Peralatan Personal Komputer/Notebook

Spesifikasi: Reset, Service, Hardware
38 Unit / Tahun Unit / Tahun Rp1.500.000,00 0% Rp57.000.000,00 38 Unit / Tahun Unit / Tahun Rp1.500.000,00 0% Rp57.000.000,00  Rp0,00 

Personal Komputer/ Notebook

Spesifikasi: (Kepulauan Riau)
30 Unit / Tahun Unit / Tahun Rp730.000,00 0% Rp21.900.000,00 30 Unit / Tahun Unit / Tahun Rp730.000,00 0% Rp21.900.000,00  Rp0,00 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp300.000.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp300.000.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp) Tanjung Pinang,tanggal 07 Oktober 2024
Kepala SKPD

Dr. MOH. BISRI, SKM., M.Kes
NIP: 197101091995011001

Mengesahkan,
PPKD

VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P, M.Eng
NIP. 196805281998032004

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp200.400.000,00

April Rp99.600.000,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp300.000.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. ADI PRIHANTARA, M.M. 196510091993101002 KETUA

2. ST. IRMENDAS, SE., Ak. 196507261994031001 WAKIL KETUA I

3. LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si 197704251996021001 WAKIL KETUA II

4. Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si 196602161986021003 WAKIL KETUA III

5. MISNI, SKM, M.Si 197305161999032007 WAKIL KETUA IV

6. VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng. 196805281998032004 WAKIL KETUA V

7. DIKY WIJAYA, S. E., M. Si 197308212003121002 WAKIL KETUA VI

8. Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE. 197410222002122003 SEKRETARIS

16/10/24, 14.48 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9707/24325/print 2/2



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Kepulauan Riau

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/1.02.0.00.0.00.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN

Program : 1.02.03 - PROGRAM PENINGKATAN KAPASITAS SUMBER DAYA MANUSIA KESEHATAN

Kegiatan : 1.02.03.1.01 - PERENCANAAN KEBUTUHAN SUMBER DAYA MANUSIA KESEHATAN UNTUK UKM DAN UKP PROVINSI

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02.0000 - Dinas Kesehatan

Unit : 1.02.0.00.0.00.02.0002 - Rumah Sakit Khusus Jiwa dan Ketergantungan Obat Engku Haji Daud

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp5.175.135.154,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp6.923.811.872,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp5.844.587.284,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp5.175.135.154,00

Keluaran Jumlah Sumber Daya Manusia Kesehatan yang Memenuhi Standar di Fasilitas Pelayanan Kesehatan (Fasyankes) 175 Orang Jumlah Sumber Daya Manusia Kesehatan yang Memenuhi Standar di Fasilitas Pelayanan Kesehatan (Fasyankes) 175 Orang

Hasil

Sub Kegiatan : 1.02.03.1.01.0001 - Pemenuhan Kebutuhan Sumber Daya Manusia Kesehatan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Sumber Daya Manusia Kesehatan yang Memenuhi Standar di Fasilitas Pelayanan Kesehatan (Fasyankes)

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp5.844.587.284,00 Rp5.175.135.154,00 ( Rp669.452.130,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp5.844.587.284,00 Rp5.175.135.154,00 ( Rp669.452.130,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp5.844.587.284,00 Rp5.175.135.154,00 ( Rp669.452.130,00 )

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp5.844.587.284,00 Rp5.175.135.154,00 ( Rp669.452.130,00 )

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp5.158.806.744,00 Rp4.856.097.717,00 ( Rp302.709.027,00 )

5.1.02.02.01.0014 Belanja Jasa Tenaga Kesehatan Rp1.978.600.000,00 Rp1.648.800.000,00 ( Rp329.800.000,00 )

[ # ] DI - DIII >1-2 Tahun

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp140.400.000,00 Rp0,00 ( Rp140.400.000,00 )

[ - ] DI - DIII >1-2 Tahun Rp140.400.000,00 Rp0,00 ( Rp140.400.000,00 )

Gaji Pokok Tenaga Non ASN RS EHD

Spesifikasi: D.III - D.I
52 Orang Orang / Bulan Rp2.700.000,00 0% Rp140.400.000,00 Orang / Bulan Rp2.700.000,00 0% Rp0,00 ( Rp140.400.000,00 )

[ # ] DI - DIII >2-4 Tahun
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp97.500.000,00 Rp0,00 ( Rp97.500.000,00 )

[ - ] DI - DIII >2-4 Tahun Rp97.500.000,00 Rp0,00 ( Rp97.500.000,00 )

Gaji Pokok Tenaga Non ASN RS EHD

Spesifikasi: D.Iii - D.I 2-4 Tahun
39 Orang Orang / Bulan Rp2.500.000,00 0% Rp97.500.000,00 Orang / Bulan Rp2.500.000,00 0% Rp0,00 ( Rp97.500.000,00 )

16/10/24, 14.40 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1195/8767/20869/print 1/6



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

[ # ] DI - DIII >4-6 Tahun
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp236.600.000,00 Rp0,00 ( Rp236.600.000,00 )

[ - ] DI - DIII >4-6 Tahun Rp236.600.000,00 Rp0,00 ( Rp236.600.000,00 )

Gaji Pokok Tenaga Non ASN RS EHD

Spesifikasi: D.Iii - D.I 4-6 Tahun
91 Orang Orang / Bulan Rp2.600.000,00 0% Rp236.600.000,00 Orang / Bulan Rp2.600.000,00 0% Rp0,00 ( Rp236.600.000,00 )

[ # ] DI - DIII >6 Tahun
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp210.600.000,00 Rp0,00 ( Rp210.600.000,00 )

[ - ] DI - DIII >6 Tahun Rp210.600.000,00 Rp0,00 ( Rp210.600.000,00 )

Gaji Pokok Tenaga Non ASN RS EHD

Spesifikasi: D.III - D.I
78 Orang Orang / Bulan Rp2.700.000,00 0% Rp210.600.000,00 Orang / Bulan Rp2.700.000,00 0% Rp0,00 ( Rp210.600.000,00 )

[ # ] DIV - S1 >1-2 Tahun
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp72.800.000,00 Rp0,00 ( Rp72.800.000,00 )

[ - ] DIV - S1 >1-2 Tahun Rp72.800.000,00 Rp0,00 ( Rp72.800.000,00 )

Gaji Pokok Tenaga Non ASN RS EHD

Spesifikasi: S1-DIV
26 Orang Orang / Bulan Rp2.800.000,00 0% Rp72.800.000,00 Orang / Bulan Rp2.800.000,00 0% Rp0,00 ( Rp72.800.000,00 )

[ # ] DIV - S1 >2-4 Tahun
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp67.600.000,00 Rp0,00 ( Rp67.600.000,00 )

[ - ] DIV - S1 >2-4 Tahun Rp67.600.000,00 Rp0,00 ( Rp67.600.000,00 )

Gaji Pokok Tenaga Non ASN RS EHD

Spesifikasi: S1-Div 2-4 Tahun
26 Orang Orang / Bulan Rp2.600.000,00 0% Rp67.600.000,00 Orang / Bulan Rp2.600.000,00 0% Rp0,00 ( Rp67.600.000,00 )

[ # ] DIV - S1 >4-6 Tahun
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp210.600.000,00 Rp0,00 ( Rp210.600.000,00 )

[ - ] DIV - S1 >4-6 Tahun Rp210.600.000,00 Rp0,00 ( Rp210.600.000,00 )

Gaji Pokok Tenaga Non ASN RS EHD

Spesifikasi: S1-Div 4-6 Tahun
78 Orang Orang / Bulan Rp2.700.000,00 0% Rp210.600.000,00 Orang / Bulan Rp2.700.000,00 0% Rp0,00 ( Rp210.600.000,00 )

[ # ] SLTA >1-2 Tahun
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp89.700.000,00 Rp0,00 ( Rp89.700.000,00 )

[ - ] SLTA >1-2 Tahun Rp89.700.000,00 Rp0,00 ( Rp89.700.000,00 )

Gaji Pokok Tenaga Non ASN RS EHD

Spesifikasi: Slta 1-2 Tahun
39 Orang Orang / Bulan Rp2.300.000,00 0% Rp89.700.000,00 Orang / Bulan Rp2.300.000,00 0% Rp0,00 ( Rp89.700.000,00 )

[ # ] SLTA <1 Tahun
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp28.600.000,00 Rp0,00 ( Rp28.600.000,00 )

[ - ] SLTA <1 Tahun Rp28.600.000,00 Rp0,00 ( Rp28.600.000,00 )

Gaji Pokok Tenaga Non ASN RS EHD

Spesifikasi: Slta Dibawah 1 Tahun
13 Orang Orang / Bulan Rp2.200.000,00 0% Rp28.600.000,00 Orang / Bulan Rp2.200.000,00 0% Rp0,00 ( Rp28.600.000,00 )

[ # ] SLTA >2-4 Tahun
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp67.600.000,00 Rp0,00 ( Rp67.600.000,00 )

[ - ] SLTA >2-4 Tahun Rp67.600.000,00 Rp0,00 ( Rp67.600.000,00 )

Gaji Pokok Tenaga Non ASN RS EHD

Spesifikasi: SLTA
26 Orang Orang / Bulan Rp2.600.000,00 0% Rp67.600.000,00 Orang / Bulan Rp2.600.000,00 0% Rp0,00 ( Rp67.600.000,00 )

[ # ] SLTA >4-6 Tahun
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp260.000.000,00 Rp0,00 ( Rp260.000.000,00 )

[ - ] SLTA >4-6 Tahun Rp260.000.000,00 Rp0,00 ( Rp260.000.000,00 )

16/10/24, 14.40 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1195/8767/20869/print 2/6



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Gaji Pokok Tenaga Non ASN RS EHD

Spesifikasi: Slta 4-6 Tahun
104 Orang Orang / Bulan Rp2.500.000,00 0% Rp260.000.000,00 Orang / Bulan Rp2.500.000,00 0% Rp0,00 ( Rp260.000.000,00 )

[ # ] SLTA >6 Tahun

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp169.000.000,00 Rp0,00 ( Rp169.000.000,00 )

[ - ] SLTA >6 Tahun Rp169.000.000,00 Rp0,00 ( Rp169.000.000,00 )

Gaji Pokok Tenaga Non ASN RS EHD

Spesifikasi: SLTA
65 Orang Orang / Bulan Rp2.600.000,00 0% Rp169.000.000,00 Orang / Bulan Rp2.600.000,00 0% Rp0,00 ( Rp169.000.000,00 )

[ # ] SLTP >6 Tahun

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp65.000.000,00 Rp0,00 ( Rp65.000.000,00 )

[ - ] SLTP >6 Tahun Rp65.000.000,00 Rp0,00 ( Rp65.000.000,00 )

Gaji Pokok Tenaga Non ASN RS EHD

Spesifikasi: SLTP
26 Orang Orang / Bulan Rp2.500.000,00 0% Rp65.000.000,00 Orang / Bulan Rp2.500.000,00 0% Rp0,00 ( Rp65.000.000,00 )

[ # ] Tenaga Harian Lepas

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp262.600.000,00 Rp1.648.800.000,00  Rp1.386.200.000,00 

[ - ] DIV - S1 >6 Tahun Rp145.600.000,00 Rp201.600.000,00  Rp56.000.000,00 

Gaji Pokok Tenaga Non ASN RS EHD

Spesifikasi: S1-DIV
52 Orang Orang / Bulan Rp2.800.000,00 0% Rp145.600.000,00 72 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp2.800.000,00 0% Rp201.600.000,00  Rp56.000.000,00 

[ - ] DIV - S1 >4-6 Tahun Rp0,00 Rp162.000.000,00  Rp162.000.000,00 

Gaji Pokok Tenaga Non ASN RS EHD

Spesifikasi: S1-Div 4-6 Tahun
Rp0,00 0% Rp0,00 60 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp2.700.000,00 0% Rp162.000.000,00  Rp162.000.000,00 

[ - ] DIV - S1 >2-4 Tahun Rp0,00 Rp78.000.000,00  Rp78.000.000,00 

Gaji Pokok Tenaga Non ASN RS EHD

Spesifikasi: S1-Div 2-4 Tahun
Rp0,00 0% Rp0,00 30 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp2.600.000,00 0% Rp78.000.000,00  Rp78.000.000,00 

[ - ] DIV - S1 <1 Tahun Rp0,00 Rp86.400.000,00  Rp86.400.000,00 

Gaji THL S1 - DIV RSJKO

Spesifikasi: S1 - DIV : < 1 Tahun
Rp0,00 0% Rp0,00 36 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp2.400.000,00 0% Rp86.400.000,00  Rp86.400.000,00 

[ - ] DI - DIII >6 Tahun Rp0,00 Rp340.200.000,00  Rp340.200.000,00 

Gaji Pokok Tenaga Non ASN RS EHD

Spesifikasi: D.III - D.I
Rp0,00 0% Rp0,00 126 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp2.700.000,00 0% Rp340.200.000,00  Rp340.200.000,00 

[ - ] DI - DIII >4-6 Tahun Rp0,00 Rp124.800.000,00  Rp124.800.000,00 

Gaji Pokok Tenaga Non ASN RS EHD

Spesifikasi: D.Iii - D.I 4-6 Tahun
Rp0,00 0% Rp0,00 48 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp2.600.000,00 0% Rp124.800.000,00  Rp124.800.000,00 

[ - ] DI - DIII >2-4 Tahun Rp0,00 Rp135.000.000,00  Rp135.000.000,00 

Gaji Pokok Tenaga Non ASN RS EHD

Spesifikasi: D.Iii - D.I 2-4 Tahun
Rp0,00 0% Rp0,00 54 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp2.500.000,00 0% Rp135.000.000,00  Rp135.000.000,00 

[ - ] SLTA >6 Tahun Rp0,00 Rp218.400.000,00  Rp218.400.000,00 

Gaji Pokok Tenaga Non ASN RS EHD

Spesifikasi: SLTA
Rp0,00 0% Rp0,00 84 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp2.600.000,00 0% Rp218.400.000,00  Rp218.400.000,00 

[ - ] SLTA >4-6 Tahun Rp0,00 Rp120.000.000,00  Rp120.000.000,00 

Gaji Pokok Tenaga Non ASN RS EHD

Spesifikasi: Slta 4-6 Tahun
Rp0,00 0% Rp0,00 48 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp2.500.000,00 0% Rp120.000.000,00  Rp120.000.000,00 

[ - ] SLTA >2-4 Tahun Rp0,00 Rp86.400.000,00  Rp86.400.000,00 

Gaji THL SLTA RSJKO

Spesifikasi: SLTA : 2 - 4 Tahun
Rp0,00 0% Rp0,00 36 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp2.400.000,00 0% Rp86.400.000,00  Rp86.400.000,00 

16/10/24, 14.40 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1195/8767/20869/print 3/6



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

[ - ] SLTP >6 Tahun Rp0,00 Rp60.000.000,00  Rp60.000.000,00 

Gaji Pokok Tenaga Non ASN RS EHD

Spesifikasi: SLTP
Rp0,00 0% Rp0,00 24 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp2.500.000,00 0% Rp60.000.000,00  Rp60.000.000,00 

[ - ] S2/Spesialis Rp117.000.000,00 Rp36.000.000,00 ( Rp81.000.000,00 )

Gaji Pokok Tenaga Non ASN RS EHD

Spesifikasi: S2 Spesialis
39 Orang Orang / Bulan Rp3.000.000,00 0% Rp117.000.000,00 12 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp3.000.000,00 0% Rp36.000.000,00 ( Rp81.000.000,00 )

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp3.180.206.744,00 Rp3.207.297.717,00  Rp27.090.973,00 

[ # ] Pegawai Tidak Tetap

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.799.647.148,00 Rp3.207.297.717,00  Rp1.407.650.569,00 

[ - ] DIV - S1 Rp833.239.186,00 Rp0,00 ( Rp833.239.186,00 )

Honorarium Pegawai Tidak Tetap

Spesifikasi: Tingkat S1 - Bintan
247 Orang Orang / Bulan Rp3.373.438,00 0% Rp833.239.186,00 Rp0,00 0% Rp0,00 ( Rp833.239.186,00 )

[ - ] SLTA Rp0,00 Rp1.392.796.808,00  Rp1.392.796.808,00 

Honorarium Pegawai Tidak Tetap

Spesifikasi: Tingkat SMA - Tanjungpinang
Rp0,00 0% Rp0,00 442 Orang Orang / Bulan Rp3.151.124,00 0% Rp1.392.796.808,00  Rp1.392.796.808,00 

[ - ] SLTP Rp39.954.694,00 Rp40.314.612,00  Rp359.918,00 

Honorarium Pegawai Tidak Tetap

Spesifikasi: Tingkat SMP - Bintan
13 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp3.073.438,00 0% Rp39.954.694,00 Rp0,00 0% Rp0,00 ( Rp39.954.694,00 )

Honorarium Pegawai Tidak Tetap

Spesifikasi: Tingkat SMP - Tanjungpinang
Rp0,00 0% Rp0,00 13 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp3.101.124,00 0% Rp40.314.612,00  Rp40.314.612,00 

[ - ] SD Rp39.304.694,00 Rp39.664.612,00  Rp359.918,00 

Honorarium Pegawai Tidak Tetap

Spesifikasi: Tingkat SD - Bintan
13 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp3.023.438,00 0% Rp39.304.694,00 Rp0,00 0% Rp0,00 ( Rp39.304.694,00 )

Honorarium Pegawai Tidak Tetap

Spesifikasi: Tingkat SD - Tanjungpinang
Rp0,00 0% Rp0,00 13 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp3.051.124,00 0% Rp39.664.612,00  Rp39.664.612,00 

[ - ] S1 Rp0,00 Rp882.915.280,00  Rp882.915.280,00 

Honorarium Pegawai Tidak Tetap

Spesifikasi: Tingkat S1 - Tanjungpinang
Rp0,00 0% Rp0,00 260 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp3.395.828,00 0% Rp882.915.280,00  Rp882.915.280,00 

[ - ] D III Rp680.875.104,00 Rp643.533.345,00 ( Rp37.341.759,00 )

Honorarium Pegawai Tidak Tetap

Spesifikasi: Tingkat D3 - Bintan
208 Orang Orang / Bulan Rp3.273.438,00 0% Rp680.875.104,00 Rp0,00 0% Rp0,00 ( Rp680.875.104,00 )

Honorarium Pegawai Tidak Tetap

Spesifikasi: Tingkat D3 - Tanjungpinang
Rp0,00 0% Rp0,00 195 Orang Orang / Bulan Rp3.300.171,00 0% Rp643.533.345,00  Rp643.533.345,00 

[ - ] D I Rp206.273.470,00 Rp208.073.060,00  Rp1.799.590,00 

Honorarium Pegawai Tidak Tetap

Spesifikasi: Tingkat D1 - Bintan
65 Orang Orang / Bulan Rp3.173.438,00 0% Rp206.273.470,00 Rp0,00 0% Rp0,00 ( Rp206.273.470,00 )

Honorarium Pegawai Tidak Tetap

Spesifikasi: Tingkat D1 - Tanjungpinang
Rp0,00 0% Rp0,00 65 Orang Orang / Bulan Rp3.201.124,00 0% Rp208.073.060,00  Rp208.073.060,00 

[ # ] SLTA >6 Tahun

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.380.559.596,00 Rp0,00 ( Rp1.380.559.596,00 )

[ - ] SLTA Rp1.380.559.596,00 Rp0,00 ( Rp1.380.559.596,00 )

Honorarium Pegawai Tidak Tetap

Spesifikasi: Tingkat SMA - Bintan
442 Orang Orang / Bulan Rp3.123.438,00 0% Rp1.380.559.596,00 Rp0,00 0% Rp0,00 ( Rp1.380.559.596,00 )

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp685.780.540,00 Rp319.037.437,00 ( Rp366.743.103,00 )

16/10/24, 14.40 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1195/8767/20869/print 4/6



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp604.241.390,00 Rp281.301.170,00 ( Rp322.940.220,00 )

[ # ] Iuran Jaminan Kesehatan/Asuransi

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp604.241.390,00 Rp281.301.170,00 ( Rp322.940.220,00 )

[ - ] Iuran Jaminan Kesehatan/Asuransi Rp604.241.390,00 Rp281.301.170,00 ( Rp322.940.220,00 )

Biaya Iuran BPJS Kesehatan sebesar 4 % dari Gaji Pokok atau UMK (apabila Gaji Pokok dibawah UMK)

Spesifikasi: Bintan
Rp0,00 0% Rp0,00 1793.120578 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp156.878,00 0% Rp281.301.170,00  Rp281.301.170,00 

Biaya Iuran BPJS Kesehatan sebesar 4 % dari Gaji Pokok atau UMK (apabila Gaji Pokok dibawah UMK)

Spesifikasi: Bintan
3851.6642868981 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp156.878,00 0% Rp604.241.390,00 Orang / Bulan Rp156.878,00 0% Rp0,00 ( Rp604.241.390,00 )

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp36.240.050,00 Rp16.557.467,00 ( Rp19.682.583,00 )

[ # ] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp36.240.050,00 Rp16.557.467,00 ( Rp19.682.583,00 )

[ - ] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Rp36.240.050,00 Rp16.557.467,00 ( Rp19.682.583,00 )

Biaya Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja BPJS Ketenagakerjaaan sebesar 0.24 % dari Gaji Pokok

Spesifikasi: Bintan
3850 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp9.413,00 0% Rp36.240.050,00 1759 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp9.413,00 0% Rp16.557.467,00 ( Rp19.682.583,00 )

5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Rp45.299.100,00 Rp21.178.800,00 ( Rp24.120.300,00 )

[ # ] Iuran Jaminan Kematian
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp45.299.100,00 Rp21.178.800,00 ( Rp24.120.300,00 )

[ - ] Iuran Jaminan Kematian Rp45.299.100,00 Rp21.178.800,00 ( Rp24.120.300,00 )

Biaya Iuran Jaminan Kematian BPJS Ketenagakerjaaan sebesar 0,3 % dari Gaji Pokok

Spesifikasi: Bintan
3850 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp11.766,00 0% Rp45.299.100,00 1800 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp11.766,00 0% Rp21.178.800,00 ( Rp24.120.300,00 )

5.1.02.02.02.0010 Belanja Iuran Jaminan Hari Tua bagi Non ASN Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Iuran Jaminan Hari Tua Non ASN

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Iuran Jaminan Hari Tua Non ASN Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Jaminan Hari Tua Non ASN RSJKO EHD

Spesifikasi: 3,7 % dari gaji pokok spesifikasi (Bintan)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan Bagi Non ASN

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Iuran Jaminan Hari Tua Non ASN Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Jaminan hari tua non asn

Spesifikasi: Iuran Jaminan Hari Tua sebesar 3,7 % dari Gaji Pokok Spesifikasi : Bintan
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp146.185,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp5.844.587.284,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp5.175.135.154,00

16/10/24, 14.40 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1195/8767/20869/print 5/6



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp) Tanjung Pinang,tanggal 07 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dr. MOH. BISRI, SKM., M.Kes
NIP: 197101091995011001

Mengesahkan,
PPKD

VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P, M.Eng
NIP. 196805281998032004

Januari Rp442.000.000,00

Februari Rp442.000.000,00

Maret Rp884.000.000,00

April Rp442.000.000,00

Mei Rp442.000.000,00

Juni Rp469.090.973,00

Juli Rp452.557.467,00

Agustus Rp450.000.000,00

September Rp422.479.970,00

Oktober Rp302.202.248,00

November Rp213.402.248,00

Desember Rp213.402.248,00

Jumlah Rp5.175.135.154,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. ADI PRIHANTARA, M.M. 196510091993101002 KETUA

2. ST. IRMENDAS, SE., Ak. 196507261994031001 WAKIL KETUA I

3. LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si 197704251996021001 WAKIL KETUA II

4. Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si 196602161986021003 WAKIL KETUA III

5. MISNI, SKM, M.Si 197305161999032007 WAKIL KETUA IV

6. VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng. 196805281998032004 WAKIL KETUA V

7. DIKY WIJAYA, S. E., M. Si 197308212003121002 WAKIL KETUA VI

8. Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE. 197410222002122003 SEKRETARIS

16/10/24, 14.40 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1195/8767/20869/print 6/6



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Kepulauan Riau

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/1.02.0.00.0.00.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN

Program : 1.02.02 - PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT

Kegiatan : 1.02.02.1.01 - PENYEDIAAN FASILITAS PELAYANAN, SARANA, PRASARANA DAN ALAT KESEHATAN UNTUK UKP RUJUKAN, UKM DAN UKM RUJUKAN TINGKAT DAERAH PROVINSI

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02.0000 - Dinas Kesehatan

Unit : 1.02.0.00.0.00.02.0002 - Rumah Sakit Khusus Jiwa dan Ketergantungan Obat Engku Haji Daud

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp2.104.800.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp1.000.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp2.104.800.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp2.104.800.000,00

Keluaran Jumlah Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Layanan Kesehatan yang Disediakan 25 Unit Jumlah Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Layanan Kesehatan yang Disediakan 25 Unit

Hasil

Sub Kegiatan : 1.02.02.1.01.0010 - Pengadaan Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Layanan Kesehatan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Layanan Kesehatan yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp2.104.800.000,00 Rp2.104.800.000,00  Rp0,00 

5.1 BELANJA OPERASI Rp5.100.700,00 Rp25.800.700,00  Rp20.700.000,00 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp5.100.700,00 Rp25.800.700,00  Rp20.700.000,00 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp5.100.700,00 Rp270.700,00 ( Rp4.830.000,00 )

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp5.100.700,00 Rp270.700,00 ( Rp4.830.000,00 )

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp5.040.000,00 Rp0,00 ( Rp5.040.000,00 )

[ # ] Belanja Kertas Kantor
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp5.040.000,00 Rp0,00 ( Rp5.040.000,00 )

[ - ] Belanja Kertas Kantor Rp5.040.000,00 Rp0,00 ( Rp5.040.000,00 )

Kertas Hvs

Spesifikasi: Kertas F4 80 Gr (Bintan)
56 Per Rim Rim Rp90.000,00 0% Rp5.040.000,00 0 Per Rim Rim Rp90.000,00 0% Rp0,00 ( Rp5.040.000,00 )

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp60.700,00 Rp270.700,00  Rp210.000,00 

[ # ] Belanja Penggandaan (fotocopy)

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp60.700,00 Rp270.700,00  Rp210.000,00 

[ - ] Belanja Foto Copy Rp60.700,00 Rp270.700,00  Rp210.000,00 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp0,00 0% Rp0,00 876.051 Lembar Lembar Rp309,00 0% Rp270.700,00  Rp270.700,00 

16/10/24, 14.43 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8759/20773/print 1/3



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

fotocopy

Spesifikasi: Fotocopy Ukuran Sama HVS Ukuran A4/Folio (Bintan)
121.4 Lembar Lembar Rp500,00 0% Rp60.700,00 Rp0,00 0% Rp0,00 ( Rp60.700,00 )

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp0,00 Rp25.530.000,00  Rp25.530.000,00 

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp0,00 Rp25.530.000,00  Rp25.530.000,00 

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp0,00 Rp25.530.000,00  Rp25.530.000,00 

[ # ] Perjalanan Dinas Dalam Daerah

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp0,00 Rp25.530.000,00  Rp25.530.000,00 

[ - ] Uang Harian Rp0,00 Rp25.530.000,00  Rp25.530.000,00 

Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota

Spesifikasi: Kepulauan Riau
Rp0,00 0% Rp0,00 69 Orang / Kali

Orang /

Hari
Rp370.000,00 0% Rp25.530.000,00  Rp25.530.000,00 

5.2 BELANJA MODAL Rp2.099.699.300,00 Rp2.078.999.300,00 ( Rp20.700.000,00 )

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp2.099.699.300,00 Rp2.078.999.300,00 ( Rp20.700.000,00 )

5.2.02.07 Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan Rp2.099.699.300,00 Rp2.078.999.300,00 ( Rp20.700.000,00 )

5.2.02.07.01 Belanja Modal Alat Kedokteran Rp2.099.699.300,00 Rp2.078.999.300,00 ( Rp20.700.000,00 )

5.2.02.07.01.0001 Belanja Modal Alat Kedokteran Umum Rp497.053.000,00 Rp450.353.000,00 ( Rp46.700.000,00 )

[ # ] Belanja Modal Alat Kesehatan APBD

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp497.053.000,00 Rp450.353.000,00 ( Rp46.700.000,00 )

[ - ] Belanja Modal Alat Kesehatan APBD Rp497.053.000,00 Rp450.353.000,00 ( Rp46.700.000,00 )

Belanja Modal Alat Kedokteran Umum 1 Unit Unit Rp450.353.000,00 0% Rp450.353.000,00 1 Unit Unit Rp450.353.000,00 0% Rp450.353.000,00  Rp0,00 

Spirometri, Alat Tes Pernapasan

Spesifikasi: Spirometer MSA 99, Multi-language display and measurement report. - With precision flow sensor, easy to clean and sterilize, long-term durability. - 5.7" 320x240 dots LCD, memory

capacity 300 measurement record.

1 Unit Unit Rp46.700.000,00 0% Rp46.700.000,00 0 Unit Unit Rp46.700.000,00 0% Rp0,00 ( Rp46.700.000,00 )

5.2.02.07.01.0006 Belanja Modal Alat Kedokteran THT Rp128.646.300,00 Rp128.646.300,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Modal Alat Kesehatan APBD

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp128.646.300,00 Rp128.646.300,00  Rp0,00 

[ - ] Belanja Modal Alat Kesehatan APBD Rp128.646.300,00 Rp128.646.300,00  Rp0,00 

Audiometri, Alat Bantu Tes Pendengaran

Spesifikasi: Audiolab+ Pro, Octave Frequencies 125Hz, 25Hz, 500Hz, 1000Hz, 2000Hz, 4000Hz, 8000Hz, Inter-Octave Frequencies 750Hz, 1500Hz, 3000Hz, 6000Hz, Accuracy ±1% (Type II

Audiometer compliant), Total Harmonic Distortion <5.5% for bone conduction signals

1 Unit Unit Rp70.738.300,00 0% Rp70.738.300,00 1 Unit Unit Rp70.738.300,00 0% Rp70.738.300,00  Rp0,00 

Chamber Audiometri, Alat Bantu Tes Pendengaran

Spesifikasi: Sound Proof Chamber, Saklar Lampu :Untuk mematikan dan menyalakan lampu di dalam chamber Konektor Jack : Tersedia konektor untuk kabel jack yang lengkap Meja Instrumen:

Meja pengoperasian unit dengan ukuran 50 x 70 cm Stop Kontak: Penghubung Chamber ke arus listrik Ukuran Chamber : 90 x 90 x 180 cm

1 Unit Unit Rp57.908.000,00 0% Rp57.908.000,00 1 Unit Unit Rp57.908.000,00 0% Rp57.908.000,00  Rp0,00 

5.2.02.07.01.0022 Belanja Modal Alat Kedokteran Jiwa Rp1.474.000.000,00 Rp1.500.000.000,00  Rp26.000.000,00 

[ # ] Pengadaan Alat Kesehatan DAK

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.474.000.000,00 Rp1.500.000.000,00  Rp26.000.000,00 

[ - ] Pengadaan Alat Kesehatan Jiwa DAK Rp1.474.000.000,00 Rp1.500.000.000,00  Rp26.000.000,00 

Electro Convulsive Therapy (ECT)

Spesifikasi: Electro Convulsive Therapy (Ect)
1 Unit Unit Rp1.060.000.000,00 0% Rp1.060.000.000,00 1 Unit Unit Rp1.060.000.000,00 0% Rp1.060.000.000,00  Rp0,00 

Tempat Tidur Pasien jiwa

Spesifikasi: Konstruksi : Diproduksi menggunakan pipa baja dan lembaran baja yang diproses dengan teknologi manufaktur

terkini, Dasar Matras : Terbuat dari lembaran baja berlubang dengan rangka pipa baja. Dilengkapi dengan penahan kasur pada

sisi matras, Aksesoris : Sabuk Pasien, Dimensi : ± (P)2095 x (L)910 x (T)830 mm (keseluruhan). ± (P)2000x (L)900 x (T)450 mm (dari dasar matras)

18 Unit Unit Rp23.000.000,00 0% Rp414.000.000,00
19.1304347826

Unit
Unit Rp23.000.000,00 0% Rp440.000.000,00  Rp26.000.000,00 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp2.104.800.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp2.104.800.000,00

16/10/24, 14.43 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8759/20773/print 2/3



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp) Tanjung Pinang,tanggal 07 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dr. MOH. BISRI, SKM., M.Kes
NIP: 197101091995011001

Mengesahkan,
PPKD

VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P, M.Eng
NIP. 196805281998032004

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp568.646.300,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp1.510.353.000,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp25.800.700,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp2.104.800.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. ADI PRIHANTARA, M.M. 196510091993101002 KETUA

2. ST. IRMENDAS, SE., Ak. 196507261994031001 WAKIL KETUA I

3. LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si 197704251996021001 WAKIL KETUA II

4. Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si 196602161986021003 WAKIL KETUA III

5. MISNI, SKM, M.Si 197305161999032007 WAKIL KETUA IV

6. VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng. 196805281998032004 WAKIL KETUA V

7. DIKY WIJAYA, S. E., M. Si 197308212003121002 WAKIL KETUA VI

8. Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE. 197410222002122003 SEKRETARIS

16/10/24, 14.43 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8759/20773/print 3/3



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Kepulauan Riau

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/1.02.0.00.0.00.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN

Program : 1.02.02 - PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT

Kegiatan : 1.02.02.1.01 - PENYEDIAAN FASILITAS PELAYANAN, SARANA, PRASARANA DAN ALAT KESEHATAN UNTUK UKP RUJUKAN, UKM DAN UKM RUJUKAN TINGKAT DAERAH PROVINSI

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02.0000 - Dinas Kesehatan

Unit : 1.02.0.00.0.00.02.0002 - Rumah Sakit Khusus Jiwa dan Ketergantungan Obat Engku Haji Daud

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp1.159.864.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp1.000.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp834.750.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp1.159.864.000,00

Keluaran Jumlah Barang Penunjang Operasional Rumah Sakit yang Disediakan 10 Unit Jumlah Barang Penunjang Operasional Rumah Sakit yang Disediakan 10 Unit

Hasil

Sub Kegiatan : 1.02.02.1.01.0016 - Pengadaan Barang Penunjang Operasional Rumah Sakit

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Barang Penunjang Operasional Rumah Sakit yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp834.750.000,00 Rp1.159.864.000,00  Rp325.114.000,00 

5.1 BELANJA OPERASI Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] alat tulis Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Pena Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Ballpoint Uniball Signo
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Lusin Lusin Rp280.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] Fotocopy

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] fotocopy Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

fotocopy

Spesifikasi: Fotocopy Ukuran Sama HVS Ukuran A4/Folio (Bintan)
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Lembar Lembar Rp500,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

16/10/24, 14.43 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8759/20775/print 1/4



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5.2 BELANJA MODAL Rp834.750.000,00 Rp1.159.864.000,00  Rp325.114.000,00 

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp834.750.000,00 Rp1.159.864.000,00  Rp325.114.000,00 

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp384.750.000,00 Rp384.750.000,00  Rp0,00 

5.2.02.05.01 Belanja Modal Alat Kantor Rp295.500.000,00 Rp295.500.000,00  Rp0,00 

5.2.02.05.01.0005 Belanja Modal Alat Kantor Lainnya Rp295.500.000,00 Rp295.500.000,00  Rp0,00 

[ # ] belanja lemari Arsip
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp139.500.000,00 Rp139.500.000,00  Rp0,00 

[ - ] Lemari Arsip Rp139.500.000,00 Rp139.500.000,00  Rp0,00 

Lemari Arsip

Spesifikasi: Lemari Besi Pintu Sliding Kaca
31 Buah Buah Rp4.500.000,00 0% Rp139.500.000,00 31 Buah Buah Rp4.500.000,00 0% Rp139.500.000,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Nurse Station
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp48.000.000,00 Rp48.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Belanja Nurse Station Rp48.000.000,00 Rp48.000.000,00  Rp0,00 

Meja Nurse Station

Spesifikasi: Meja Kerja Perawat/ Bidan
8 Buah Buah Rp6.000.000,00 0% Rp48.000.000,00 8 Buah Buah Rp6.000.000,00 0% Rp48.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Kursi Pelatihan
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp108.000.000,00 Rp108.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Kursi Lipat Rp108.000.000,00 Rp108.000.000,00  Rp0,00 

Kursi Pelatihan

Spesifikasi: Kursi Lipat Otomatis Bermeja
90 Buah Buah Rp1.200.000,00 0% Rp108.000.000,00 90 Buah Buah Rp1.200.000,00 0% Rp108.000.000,00  Rp0,00 

5.2.02.05.03 Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat Rp89.250.000,00 Rp89.250.000,00  Rp0,00 

5.2.02.05.03.0003 Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat Rp14.250.000,00 Rp14.250.000,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Kursi Pejabat
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp14.250.000,00 Rp14.250.000,00  Rp0,00 

[ - ] Belanja Kursi Pejabat Rp14.250.000,00 Rp14.250.000,00  Rp0,00 

Kursi Pejabat

Spesifikasi: Kursi Direktur
3 Pcs Buah Rp4.750.000,00 0% Rp14.250.000,00 3 Pcs Buah Rp4.750.000,00 0% Rp14.250.000,00  Rp0,00 

5.2.02.05.03.0007 Belanja Modal Lemari dan Arsip Pejabat Rp75.000.000,00 Rp75.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Locker Ruangan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp75.000.000,00 Rp75.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Locker Ruangan Rp75.000.000,00 Rp75.000.000,00  Rp0,00 

Locker Ruangan

Spesifikasi: 12 Pintu
15 Unit Unit Rp5.000.000,00 0% Rp75.000.000,00 15 Unit Unit Rp5.000.000,00 0% Rp75.000.000,00  Rp0,00 

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp450.000.000,00 Rp775.114.000,00  Rp325.114.000,00 

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit Rp0,00 Rp279.000.000,00  Rp279.000.000,00 

5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer Rp0,00 Rp279.000.000,00  Rp279.000.000,00 

[ # ] Belanja Komputer PC

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp0,00 Rp279.000.000,00  Rp279.000.000,00 

[ - ] Pengadaan Komputer Rp0,00 Rp279.000.000,00  Rp279.000.000,00 

Komputer Personal

Spesifikasi: VERITON Z4 AIO - CORE I5 (VZ4/0046)
Rp0,00 0% Rp0,00 15 Unit Unit Rp18.600.000,00 0% Rp279.000.000,00  Rp279.000.000,00 

5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer Rp450.000.000,00 Rp496.114.000,00  Rp46.114.000,00 

5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer Rp0,00 Rp46.114.000,00  Rp46.114.000,00 

16/10/24, 14.43 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8759/20775/print 2/4



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

[ # ] Belanja Printer
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp0,00 Rp46.114.000,00  Rp46.114.000,00 

[ - ] Belanja Printer Rp0,00 Rp46.114.000,00  Rp46.114.000,00 

Printer

Spesifikasi: Printer Barcode (import)
Rp0,00 0% Rp0,00 6 Unit Unit Rp4.139.000,00 0% Rp24.834.000,00  Rp24.834.000,00 

Printer

Spesifikasi: PRINTER DOMATRIX LQ310 (import)
Rp0,00 0% Rp0,00 2 Unit Unit Rp5.600.000,00 0% Rp11.200.000,00  Rp11.200.000,00 

Printer

Spesifikasi: PRINTER L3210 (import)
Rp0,00 0% Rp0,00 3 Unit Unit Rp3.360.000,00 0% Rp10.080.000,00  Rp10.080.000,00 

5.2.02.10.02.0005 Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya Rp450.000.000,00 Rp450.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] pengadaan videotron
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp450.000.000,00 Rp450.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Pengadaan Videotron Rp450.000.000,00 Rp450.000.000,00  Rp0,00 

Videotron

Spesifikasi: Warna 16 Bit. Frme Rate 50/60 Hz, Kecerahan 800Cd/M2, Video Input Dvi Input X2
18 Meter Meter Rp25.000.000,00 0% Rp450.000.000,00 18 Meter Meter Rp25.000.000,00 0% Rp450.000.000,00  Rp0,00 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp834.750.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp1.159.864.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp) Tanjung Pinang,tanggal 07 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dr. MOH. BISRI, SKM., M.Kes
NIP: 197101091995011001

Mengesahkan,
PPKD

VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P, M.Eng
NIP. 196805281998032004

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp108.000.000,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp276.750.000,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp450.000.000,00

November Rp325.114.000,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp1.159.864.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. ADI PRIHANTARA, M.M. 196510091993101002 KETUA

2. ST. IRMENDAS, SE., Ak. 196507261994031001 WAKIL KETUA I

3. LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si 197704251996021001 WAKIL KETUA II

4. Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si 196602161986021003 WAKIL KETUA III

5. MISNI, SKM, M.Si 197305161999032007 WAKIL KETUA IV

6. VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng. 196805281998032004 WAKIL KETUA V

7. DIKY WIJAYA, S. E., M. Si 197308212003121002 WAKIL KETUA VI

16/10/24, 14.43 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8759/20775/print 3/4



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

8. Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE. 197410222002122003 SEKRETARIS

16/10/24, 14.43 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8759/20775/print 4/4



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Kepulauan Riau

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/1.02.0.00.0.00.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN

Program : 1.02.02 - PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT

Kegiatan : 1.02.02.1.01 - PENYEDIAAN FASILITAS PELAYANAN, SARANA, PRASARANA DAN ALAT KESEHATAN UNTUK UKP RUJUKAN, UKM DAN UKM RUJUKAN TINGKAT DAERAH PROVINSI

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02.0000 - Dinas Kesehatan

Unit : 1.02.0.00.0.00.02.0002 - Rumah Sakit Khusus Jiwa dan Ketergantungan Obat Engku Haji Daud

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp0,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp1.500.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp301.646.400,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp0,00

Keluaran Jumlah Alat Uji dan Kalibrasi pada Unit Pemeliharaan Fasilitas Kesehatan Regional/Regional Maintainance Center yang Disediakan dan Dipelihara 15 Unit Jumlah Alat Uji dan Kalibrasi pada Unit Pemeliharaan Fasilitas Kesehatan Regional/Regional Maintainance Center yang Disediakan dan Dipelihara 15 Unit

Hasil

Sub Kegiatan : 1.02.02.1.01.0013 - Pengadaan dan Pemeliharaan Alat Kalibrasi

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Alat Uji dan Kalibrasi pada Unit Pemeliharaan Fasilitas Kesehatan Regional/Regional Maintainance Center yang Disediakan dan Dipelihara

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp301.646.400,00 Rp0,00 ( Rp301.646.400,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp301.646.400,00 Rp0,00 ( Rp301.646.400,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp301.646.400,00 Rp0,00 ( Rp301.646.400,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp182.894.100,00 Rp0,00 ( Rp182.894.100,00 )

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp182.894.100,00 Rp0,00 ( Rp182.894.100,00 )

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp182.894.100,00 Rp0,00 ( Rp182.894.100,00 )

[ # ] Kalibrasi Alat Kesehatan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp182.894.100,00 Rp0,00 ( Rp182.894.100,00 )

[ - ] Kalibrasi Alat Kesehatan Rp182.894.100,00 Rp0,00 ( Rp182.894.100,00 )

Double Tape

Spesifikasi: Double Tape 1/2 (Tanjungpinang)
36578.82 Pcs Pcs Rp5.000,00 0% Rp182.894.100,00 0 Pcs Pcs Rp5.000,00 0% Rp0,00 ( Rp182.894.100,00 )

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp118.752.300,00 Rp0,00 ( Rp118.752.300,00 )

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp118.752.300,00 Rp0,00 ( Rp118.752.300,00 )

5.1.02.02.01.0050 Belanja Jasa Kalibrasi Rp118.752.300,00 Rp0,00 ( Rp118.752.300,00 )

[ # ] Kalibrasi Alat Kesehatan
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp118.752.300,00 Rp0,00 ( Rp118.752.300,00 )

[ - ] Kalibrasi Alat Kesehatan Rp118.752.300,00 Rp0,00 ( Rp118.752.300,00 )

16/10/24, 14.43 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8759/20774/print 1/3



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Biaya Kalibrasi

Spesifikasi: Bed Side Monitor (Tanjungpinang)
11 Unit Unit Rp662.900,00 0% Rp7.291.900,00 0 Unit Unit Rp662.900,00 0% Rp0,00 ( Rp7.291.900,00 )

Biaya Kalibrasi

Spesifikasi: Bio Safety Cabinet (Tanjungpinang)
1 Unit Unit Rp2.139.100,00 0% Rp2.139.100,00 0 Unit Unit Rp2.139.100,00 0% Rp0,00 ( Rp2.139.100,00 )

Biaya Kalibrasi

Spesifikasi: Blood Bank (Tanjungpinang)
2 Unit Unit Rp831.800,00 0% Rp1.663.600,00 0 Unit Unit Rp831.800,00 0% Rp0,00 ( Rp1.663.600,00 )

Biaya Kalibrasi

Spesifikasi: Cpap (Tanjungpinang)
2 Unit Unit Rp837.300,00 0% Rp1.674.600,00 0 Unit Unit Rp837.300,00 0% Rp0,00 ( Rp1.674.600,00 )

Biaya Kalibrasi

Spesifikasi: Ctg (Tanjungpinang)
1 Unit Unit Rp435.300,00 0% Rp435.300,00 0 Unit Unit Rp435.300,00 0% Rp0,00 ( Rp435.300,00 )

Biaya Kalibrasi

Spesifikasi: Ct-Scan (Tanjungpinang)
1 Unit Unit Rp3.305.400,00 0% Rp3.305.400,00 0 Unit Unit Rp3.305.400,00 0% Rp0,00 ( Rp3.305.400,00 )

Biaya Kalibrasi

Spesifikasi: Electrocardiograph (Tanjungpinang)
10 Unit Unit Rp460.800,00 0% Rp4.608.000,00 0 Unit Unit Rp460.800,00 0% Rp0,00 ( Rp4.608.000,00 )

Biaya Kalibrasi

Spesifikasi: Hematology Analyzer (Tanjungpinang)
1 Unit Unit Rp471.900,00 0% Rp471.900,00 0 Unit Unit Rp471.900,00 0% Rp0,00 ( Rp471.900,00 )

Biaya Kalibrasi

Spesifikasi: Infant Warmer (Tanjungpinang)
5 Unit Unit Rp805.900,00 0% Rp4.029.500,00 0 Unit Unit Rp805.900,00 0% Rp0,00 ( Rp4.029.500,00 )

Biaya Kalibrasi

Spesifikasi: Infrared Therapy (Tanjungpinang)
2 Unit Unit Rp596.200,00 0% Rp1.192.400,00 0 Unit Unit Rp596.200,00 0% Rp0,00 ( Rp1.192.400,00 )

Biaya Kalibrasi

Spesifikasi: Infuse Pump (Tanjungpinang)
15 Unit Unit Rp646.400,00 0% Rp9.696.000,00 0 Unit Unit Rp646.400,00 0% Rp0,00 ( Rp9.696.000,00 )

Biaya Kalibrasi

Spesifikasi: Kalibrasi Autoclave
2 Unit Unit Rp1.837.500,00 0% Rp3.675.000,00 0 Unit Unit Rp1.837.500,00 0% Rp0,00 ( Rp3.675.000,00 )

Biaya Kalibrasi

Spesifikasi: Kalibrasi Inkubator
5 Unit Unit Rp1.061.500,00 0% Rp5.307.500,00 0 Unit Unit Rp1.061.500,00 0% Rp0,00 ( Rp5.307.500,00 )

Biaya Kalibrasi

Spesifikasi: Kalibrasi Timbangan Digital
9 Unit Unit Rp1.061.500,00 0% Rp9.553.500,00 0 Unit Unit Rp1.061.500,00 0% Rp0,00 ( Rp9.553.500,00 )

Biaya Kalibrasi

Spesifikasi: Lampu Tindakan (Tanjungpinang)
8 Unit Unit Rp505.200,00 0% Rp4.041.600,00 0 Unit Unit Rp505.200,00 0% Rp0,00 ( Rp4.041.600,00 )

Biaya Kalibrasi

Spesifikasi: Operating Microscope (Tanjungpinang)
1 Unit Unit Rp592.000,00 0% Rp592.000,00 0 Unit Unit Rp592.000,00 0% Rp0,00 ( Rp592.000,00 )

Biaya Kalibrasi

Spesifikasi: Suction Pump (Tanjungpinang)
19 Unit Unit Rp396.400,00 0% Rp7.531.600,00 0 Unit Unit Rp396.400,00 0% Rp0,00 ( Rp7.531.600,00 )

Biaya Kalibrasi

Spesifikasi: Syringe Pump (Tanjungpinang)
25 Unit Unit Rp651.900,00 0% Rp16.297.500,00 0 Unit Unit Rp651.900,00 0% Rp0,00 ( Rp16.297.500,00 )

Biaya Kalibrasi

Spesifikasi: Tensimeter Digital (Tanjungpinang)
44 Unit Unit Rp407.500,00 0% Rp17.930.000,00 0 Unit Unit Rp407.500,00 0% Rp0,00 ( Rp17.930.000,00 )

Biaya Kalibrasi

Spesifikasi: Tensimeter (Tanjungpinang)
36 Unit Unit Rp302.100,00 0% Rp10.875.600,00 0 Unit Unit Rp302.100,00 0% Rp0,00 ( Rp10.875.600,00 )

Biaya Kalibrasi

Spesifikasi: Ultrasound Therapy (Tanjungpinang)
1 Unit Unit Rp699.200,00 0% Rp699.200,00 0 Unit Unit Rp699.200,00 0% Rp0,00 ( Rp699.200,00 )

Biaya Kalibrasi

Spesifikasi: Usg (Tanjungpinang)
2 Unit Unit Rp579.600,00 0% Rp1.159.200,00 0 Unit Unit Rp579.600,00 0% Rp0,00 ( Rp1.159.200,00 )

16/10/24, 14.43 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8759/20774/print 2/3



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Biaya Kalibrasi

Spesifikasi: Ventilator (Tanjungpinang)
3 Unit Unit Rp902.700,00 0% Rp2.708.100,00 0 Unit Unit Rp902.700,00 0% Rp0,00 ( Rp2.708.100,00 )

Biaya Kalibrasi

Spesifikasi: X-Ray Mobile (Tanjungpinang)
1 Unit Unit Rp1.873.800,00 0% Rp1.873.800,00 0 Unit Unit Rp1.873.800,00 0% Rp0,00 ( Rp1.873.800,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp301.646.400,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp0,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp) Tanjung Pinang,tanggal 07 Oktober 2024
Kepala SKPD

Dr. MOH. BISRI, SKM., M.Kes
NIP: 197101091995011001

Mengesahkan,
PPKD

VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P, M.Eng
NIP. 196805281998032004

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp0,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. ADI PRIHANTARA, M.M. 196510091993101002 KETUA

2. ST. IRMENDAS, SE., Ak. 196507261994031001 WAKIL KETUA I

3. LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si 197704251996021001 WAKIL KETUA II

4. Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si 196602161986021003 WAKIL KETUA III

5. MISNI, SKM, M.Si 197305161999032007 WAKIL KETUA IV

6. VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng. 196805281998032004 WAKIL KETUA V

7. DIKY WIJAYA, S. E., M. Si 197308212003121002 WAKIL KETUA VI

8. Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE. 197410222002122003 SEKRETARIS

16/10/24, 14.43 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8759/20774/print 3/3



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Kepulauan Riau

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/1.02.0.00.0.00.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN

Program : 1.02.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 1.02.01.1.07 - PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAH DAERAH

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02.0000 - Dinas Kesehatan

Unit : 1.02.0.00.0.00.02.0002 - Rumah Sakit Khusus Jiwa dan Ketergantungan Obat Engku Haji Daud

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp0,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp400.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp268.070.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp0,00

Keluaran Jumlah Unit Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Disediakan 1 Unit Jumlah Unit Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Disediakan 1 Unit

Hasil

Sub Kegiatan : 1.02.01.1.07.0002 - Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Unit Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp268.070.000,00 Rp0,00 ( Rp268.070.000,00 )

5.2 BELANJA MODAL Rp268.070.000,00 Rp0,00 ( Rp268.070.000,00 )

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp268.070.000,00 Rp0,00 ( Rp268.070.000,00 )

5.2.02.02 Belanja Modal Alat Angkutan Rp268.070.000,00 Rp0,00 ( Rp268.070.000,00 )

5.2.02.02.01 Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor Rp268.070.000,00 Rp0,00 ( Rp268.070.000,00 )

5.2.02.02.01.0002 Belanja Modal Kendaraan Bermotor Penumpang Rp268.070.000,00 Rp0,00 ( Rp268.070.000,00 )

[ # ] Belanja Modal Kendaraan Operasional

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp268.070.000,00 Rp0,00 ( Rp268.070.000,00 )

[ - ] Kendaraan Dinas Operasional Rp268.070.000,00 Rp0,00 ( Rp268.070.000,00 )

Kendaraan Bermotor Penumpang Lainnya

Spesifikasi: New APV SGX ARENA 1493 cc

1 Unit Unit Rp268.070.000,00 0% Rp268.070.000,00 0 Unit Unit Rp268.070.000,00 0% Rp0,00 ( Rp268.070.000,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp268.070.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp0,00

16/10/24, 14.49 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9705/24302/print 1/2



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp) Tanjung Pinang,tanggal 07 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dr. MOH. BISRI, SKM., M.Kes
NIP: 197101091995011001

Mengesahkan,
PPKD

VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P, M.Eng
NIP. 196805281998032004

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp0,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. ADI PRIHANTARA, M.M. 196510091993101002 KETUA

2. ST. IRMENDAS, SE., Ak. 196507261994031001 WAKIL KETUA I

3. LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si 197704251996021001 WAKIL KETUA II

4. Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si 196602161986021003 WAKIL KETUA III

5. MISNI, SKM, M.Si 197305161999032007 WAKIL KETUA IV

6. VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng. 196805281998032004 WAKIL KETUA V

7. DIKY WIJAYA, S. E., M. Si 197308212003121002 WAKIL KETUA VI

8. Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE. 197410222002122003 SEKRETARIS

16/10/24, 14.49 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9705/24302/print 2/2



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Kepulauan Riau

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/1.02.0.00.0.00.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN

Program : 1.02.02 - PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT

Kegiatan : 1.02.02.1.01 - PENYEDIAAN FASILITAS PELAYANAN, SARANA, PRASARANA DAN ALAT KESEHATAN UNTUK UKP RUJUKAN, UKM DAN UKM RUJUKAN TINGKAT DAERAH PROVINSI

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02.0000 - Dinas Kesehatan

Unit : 1.02.0.00.0.00.02.0002 - Rumah Sakit Khusus Jiwa dan Ketergantungan Obat Engku Haji Daud

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp2.765.375.664,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp1.852.378.823,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp950.000.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp2.765.375.664,00

Keluaran Jumlah Obat, Bahan Habis Pakai, Bahan Medis Habis Pakai, Vaksin, Makanan dan Minuman di Fasilitas Kesehatan yang disediakan 15 Paket Jumlah Obat, Bahan Habis Pakai, Bahan Medis Habis Pakai, Vaksin, Makanan dan Minuman di Fasilitas Kesehatan yang disediakan 15 Paket

Hasil

Sub Kegiatan : 1.02.02.1.01.0027 - Pengadaan Obat, Bahan Habis Pakai, Bahan Medis Habis Pakai,, Vaksin, Makanan dan Minuman di Fasilitas Kesehatan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Obat, Bahan Habis Pakai, Bahan Medis Habis Pakai, Vaksin, Makanan dan Minuman di Fasilitas Kesehatan yang disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp950.000.000,00 Rp2.765.375.664,00  Rp1.815.375.664,00 

5.1 BELANJA OPERASI Rp756.800.000,00 Rp2.584.375.664,00  Rp1.827.575.664,00 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp756.800.000,00 Rp2.584.375.664,00  Rp1.827.575.664,00 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp756.800.000,00 Rp2.584.375.664,00  Rp1.827.575.664,00 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp756.800.000,00 Rp2.584.375.664,00  Rp1.827.575.664,00 

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp49.240.000,00 Rp49.240.000,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja BHP Dapur

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp49.240.000,00 Rp49.240.000,00  Rp0,00 

[ - ] Belanja BHP Dapur Rp49.240.000,00 Rp49.240.000,00  Rp0,00 

Baskom

Spesifikasi: Ukuran 30X25 Cm
12 Pcs Pcs Rp60.000,00 0% Rp720.000,00 12 Pcs Pcs Rp60.000,00 0% Rp720.000,00  Rp0,00 

Baskom

Spesifikasi: Ukuran 35X30 Cm
12 Pcs Pcs Rp80.000,00 0% Rp960.000,00 12 Pcs Pcs Rp80.000,00 0% Rp960.000,00  Rp0,00 

Cangkir set

Spesifikasi: Bahan Kaca
6 Lusin Lusin Rp250.000,00 0% Rp1.500.000,00 6 Lusin Lusin Rp250.000,00 0% Rp1.500.000,00  Rp0,00 

Cilemek

Spesifikasi: Prakarya (Dewasa )
16 Pcs Pcs Rp60.000,00 0% Rp960.000,00 16 Pcs Pcs Rp60.000,00 0% Rp960.000,00  Rp0,00 

16/10/24, 14.43 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8759/20781/print 1/16



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Gayung Air

Spesifikasi: Diameter 20 Cm
12 Pcs Pcs Rp50.000,00 0% Rp600.000,00 12 Pcs Pcs Rp50.000,00 0% Rp600.000,00  Rp0,00 

 Gelas Kaca

Spesifikasi: Panjang Tinggi 12Cm, Diameter 6Cm
6 Lusin Lusin Rp120.000,00 0% Rp720.000,00 6 Lusin Lusin Rp120.000,00 0% Rp720.000,00  Rp0,00 

 Gelas Kaca

Spesifikasi: Panjang Tinggi 12Cm, Diameter 7Cm
6 Lusin Lusin Rp150.000,00 0% Rp900.000,00 6 Lusin Lusin Rp150.000,00 0% Rp900.000,00  Rp0,00 

Kuali

Spesifikasi: Ukuran Diameter 50 Cm
6 Pcs Pcs Rp350.000,00 0% Rp2.100.000,00 6 Pcs Pcs Rp350.000,00 0% Rp2.100.000,00  Rp0,00 

 Loyang Kue

Spesifikasi: Bulat Ukuran Diameter 25Cm
12 Pcs Pcs Rp80.000,00 0% Rp960.000,00 12 Pcs Pcs Rp80.000,00 0% Rp960.000,00  Rp0,00 

 Loyang Kue

Spesifikasi: Petak Ukuran 30X30Cm
12 Pcs Pcs Rp80.000,00 0% Rp960.000,00 12 Pcs Pcs Rp80.000,00 0% Rp960.000,00  Rp0,00 

 Mangkok Kaca

Spesifikasi: Diameter 12 Cm
8 Lusin Lusin Rp300.000,00 0% Rp2.400.000,00 8 Lusin Lusin Rp300.000,00 0% Rp2.400.000,00  Rp0,00 

 Mangkok Kaca

Spesifikasi: Diameter 14 Cm
8 Lusin Pcs Rp350.000,00 0% Rp2.800.000,00 8 Lusin Pcs Rp350.000,00 0% Rp2.800.000,00  Rp0,00 

Parutan set

Spesifikasi: Bahan Stnales
6 Pcs Pcs Rp250.000,00 0% Rp1.500.000,00 6 Pcs Pcs Rp250.000,00 0% Rp1.500.000,00  Rp0,00 

Pembakar roti

Spesifikasi: Setara Kirin
4 Pcs Pcs Rp250.000,00 0% Rp1.000.000,00 4 Pcs Pcs Rp250.000,00 0% Rp1.000.000,00  Rp0,00 

Piring Lauk

Spesifikasi: Diameter 15 Cm
6 Lusin Lusin Rp250.000,00 0% Rp1.500.000,00 6 Lusin Lusin Rp250.000,00 0% Rp1.500.000,00  Rp0,00 

Piring Makan

Spesifikasi: Kaca Diameter 24 Cm
6 Lusin Lusin Rp300.000,00 0% Rp1.800.000,00 6 Lusin Lusin Rp300.000,00 0% Rp1.800.000,00  Rp0,00 

Piring Makan

Spesifikasi: Kaca Diameter 26 Cm
6 Lusin Lusin Rp350.000,00 0% Rp2.100.000,00 6 Lusin Lusin Rp350.000,00 0% Rp2.100.000,00  Rp0,00 

 Pisau

Spesifikasi: Stainlees Bertutup
12 Pcs Pcs Rp50.000,00 0% Rp600.000,00 12 Pcs Pcs Rp50.000,00 0% Rp600.000,00  Rp0,00 

 Plato

Spesifikasi: Stainlees Bertutup Ukuran 30X40 Cm
75 Pcs Pcs Rp120.000,00 0% Rp9.000.000,00 75 Pcs Pcs Rp120.000,00 0% Rp9.000.000,00  Rp0,00 

Regulator kompor

Spesifikasi: Setara Quantum
12 Pcs Pcs Rp120.000,00 0% Rp1.440.000,00 12 Pcs Pcs Rp120.000,00 0% Rp1.440.000,00  Rp0,00 

 Saring Minyak

Spesifikasi: Stainless
12 Pcs Pcs Rp75.000,00 0% Rp900.000,00 12 Pcs Pcs Rp75.000,00 0% Rp900.000,00  Rp0,00 

 Sendok Makan

Spesifikasi: Stainles
20 Lusin Lusin Rp40.000,00 0% Rp800.000,00 20 Lusin Lusin Rp40.000,00 0% Rp800.000,00  Rp0,00 

 Sendok Nasi

Spesifikasi: Bahan Plastik
12 Pcs Lusin Rp30.000,00 0% Rp360.000,00 12 Pcs Lusin Rp30.000,00 0% Rp360.000,00  Rp0,00 

Slang kompor

Spesifikasi: Fleksibel
12 Pcs Pcs Rp200.000,00 0% Rp2.400.000,00 12 Pcs Pcs Rp200.000,00 0% Rp2.400.000,00  Rp0,00 

 Sutil Jepit

Spesifikasi: Stainlees
12 Pcs Pcs Rp60.000,00 0% Rp720.000,00 12 Pcs Pcs Rp60.000,00 0% Rp720.000,00  Rp0,00 

 Sutil Sayur

Spesifikasi: Stainlees
12 Pcs Pcs Rp60.000,00 0% Rp720.000,00 12 Pcs Pcs Rp60.000,00 0% Rp720.000,00  Rp0,00 

16/10/24, 14.43 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8759/20781/print 2/16



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

 Talenan Plastik Buah

Spesifikasi: 20X30 ( Hijau )
6 Pcs Pcs Rp80.000,00 0% Rp480.000,00 6 Pcs Pcs Rp80.000,00 0% Rp480.000,00  Rp0,00 

 Talenan Plastik Daging

Spesifikasi: 20X30 ( Biru )
6 Pcs Pcs Rp80.000,00 0% Rp480.000,00 6 Pcs Pcs Rp80.000,00 0% Rp480.000,00  Rp0,00 

 Talenan Plastik Sayur

Spesifikasi: 20X30 ( Pink )
6 Pcs Pcs Rp80.000,00 0% Rp480.000,00 6 Pcs Pcs Rp80.000,00 0% Rp480.000,00  Rp0,00 

Teflon

Spesifikasi: Diameter 20 Cm
4 Pcs Pcs Rp200.000,00 0% Rp800.000,00 4 Pcs Pcs Rp200.000,00 0% Rp800.000,00  Rp0,00 

Teflon

Spesifikasi: Diameter 25
4 Pcs Pcs Rp250.000,00 0% Rp1.000.000,00 4 Pcs Pcs Rp250.000,00 0% Rp1.000.000,00  Rp0,00 

Teko air

Spesifikasi: Stainlis Ukuran 25X20
4 Pcs Pcs Rp250.000,00 0% Rp1.000.000,00 4 Pcs Pcs Rp250.000,00 0% Rp1.000.000,00  Rp0,00 

Termos air besar

Spesifikasi: Bahan Plastik
6 Pcs Pcs Rp180.000,00 0% Rp1.080.000,00 6 Pcs Pcs Rp180.000,00 0% Rp1.080.000,00  Rp0,00 

Termos nasi

Spesifikasi: Ukuran Besar (5 Kg)
6 Pcs Pcs Rp400.000,00 0% Rp2.400.000,00 6 Pcs Pcs Rp400.000,00 0% Rp2.400.000,00  Rp0,00 

Timbangan

Spesifikasi: Digital
2 Pcs Pcs Rp100.000,00 0% Rp200.000,00 2 Pcs Pcs Rp100.000,00 0% Rp200.000,00  Rp0,00 

Timbangan

Spesifikasi: Kapasitas 10 Kg
2 Pcs Pcs Rp450.000,00 0% Rp900.000,00 2 Pcs Pcs Rp450.000,00 0% Rp900.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0038 Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya Rp0,00 Rp1.855.575.664,00  Rp1.855.575.664,00 

[ # ] Belanja Bahan Medis Habis Pakai

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Bahan Medis Habis Pakai.

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp0,00 Rp1.855.575.664,00  Rp1.855.575.664,00 

[ - ] Belanja Bahan Medis Habis Pakai Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Adhesive Wound Strip 10cm×5m (import)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Adhesive Wound Strip 10cm×5m (import)
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Roll Roll Rp40.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Alkohol 70% 1 liter
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Botol Botol Rp40.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya
Spesifikasi: Alkohol 70% 1 liter

Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Blood Tranfusion Set (import)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Blood Tranfusion Set (import)
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Pcs Pcs Rp11.100,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: CATHETER LUBRICANT WITH LIDOCAINE AND CHLORHEXIDINE (import)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: CATHETER LUBRICANT WITH LIDOCAINE AND CHLORHEXIDINE (import)
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Unit Unit Rp44.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: ECG ELECTRODE 43 X 51 MM FSTFA (import)
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Per Bungkus Per Bungkus Rp57.154,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

16/10/24, 14.43 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8759/20781/print 3/16



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Obat-obatan lainnya
Spesifikasi: ECG ELECTRODE 43 X 51 MM FSTFA (import)

Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Infus Set Makro (import)
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Set Set Rp7.568,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Infus Set Makro (import)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Kasa lipat 10x10 cm (40x35cm)
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Pack Pack Rp32.431,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya
Spesifikasi: Kasa lipat 10x10 cm (40x35cm)

Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Kasa roll 40Yx80CM
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Roll Roll Rp201.818,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Kasa roll 40Yx80CM
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: L20 T-Lene Polyvinylidene 2-0, 76 cm Reverse Cutting, 3/8 circle, 26 mm
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Pcs Pcs Rp81.141,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: L20 T-Lene Polyvinylidene 2-0, 76 cm Reverse Cutting, 3/8 circle, 26 mm
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Latex Surgical Gloves Sterile Powdered size 7
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya
Spesifikasi: Latex Surgical Gloves Sterile Powdered size 8

Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya
Spesifikasi: Nasal Oksigen Bayi

Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: PERFUSOR LINE 150cm (import)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: PERFUSOR LINE 150cm (import)
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Pcs Pcs Rp41.677,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: S22 T-Silk Silk/Sutera 3-0, 76 cm Round Bodied, 1/2 circle, 25 mm
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Pcs Pcs Rp47.175,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya
Spesifikasi: S22 T-Silk Silk/Sutera 3-0, 76 cm Round Bodied, 1/2 circle, 25 mm

Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: SPINOCAN 25GX3 1/2 (0.53X88 MM) (import)
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Pcs Pcs Rp34.248,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: SPINOCAN 25GX3 1/2 (0.53X88 MM) (import)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: SPINOCAN 27GX3 1/2 (0.42X88 MM) (import)
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Pcs Pcs Rp34.248,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Threeway (import)
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Pcs Pcs Rp9.082,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: TRANSOFIX (import)
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Pcs Pcs Rp4.643,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: V16 T-Vio Polyglycolide 1, 90 cm Heavy Round Bodied, 1/2 circle, 48 mm
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Pcs Pcs Rp86.691,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

16/10/24, 14.43 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8759/20781/print 4/16



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: V8 T-Vio Polyglycolide 2-0, 90 cm Tapercut, 1/2 circle, 35 mm
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Pcs Pcs Rp84.915,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Venflon 26 (import)
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Pcs Pcs Rp10.091,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Belanja Obat Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Ceftriaxone 1 g Injeksi
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Vial Vial Rp6.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Citicoline 500 mg kaplet
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Kaplet Kaplet Rp4.745,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Propylthiouracil kaplet 100 mg
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Tablet Tablet Rp495,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Risperidone tablet 2 mg
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Tablet Tablet Rp220,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Belanja Bahan Medis Habis Pakai. Rp0,00 Rp1.855.575.664,00  Rp1.855.575.664,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Alkohol Swab
Rp0,00 0% Rp0,00 3000 Box Box Rp15.000,00 0% Rp45.000.000,00  Rp45.000.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Apron Lengan Pendek @100
Rp0,00 0% Rp0,00 100 Box Box Rp131.000,00 0% Rp13.100.000,00  Rp13.100.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: BACTERIA HME FILTER
Rp0,00 0% Rp0,00 100 Buah Buah Rp62.000,00 0% Rp6.200.000,00  Rp6.200.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: BREATHING CIRCUIT WITH WATER TRAP (import)
Rp0,00 0% Rp0,00 90 Buah Buah Rp310.500,00 0% Rp27.945.000,00  Rp27.945.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: ETT CUFF NO. 4
Rp0,00 0% Rp0,00 10 Buah Buah Rp59.600,00 0% Rp596.000,00  Rp596.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: ETT CUFF NO. 4,5
Rp0,00 0% Rp0,00 10 Buah Buah Rp59.600,00 0% Rp596.000,00  Rp596.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: ETT CUFF NO. 5
Rp0,00 0% Rp0,00 10 Buah Buah Rp59.600,00 0% Rp596.000,00  Rp596.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: ETT CUFF NO.6
Rp0,00 0% Rp0,00 10 Buah Buah Rp59.600,00 0% Rp596.000,00  Rp596.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: ETT CUFF NO. 6,5
Rp0,00 0% Rp0,00 50 Buah Buah Rp59.600,00 0% Rp2.980.000,00  Rp2.980.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: ETT Cuff No 7
Rp0,00 0% Rp0,00 100 Buah Buah Rp59.600,00 0% Rp5.960.000,00  Rp5.960.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: ETT CUFF NO. 7,5
Rp0,00 0% Rp0,00 100 Buah Buah Rp59.600,00 0% Rp5.960.000,00  Rp5.960.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: ETT CUFF NO. 8
Rp0,00 0% Rp0,00 15 Buah Buah Rp59.600,00 0% Rp894.000,00  Rp894.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: FOLLEY CATHETER 3 WAY NO.24
Rp0,00 0% Rp0,00 8 Buah Buah Rp162.000,00 0% Rp1.296.000,00  Rp1.296.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Folley CATHETER No 12
Rp0,00 0% Rp0,00 5 Buah Buah Rp144.000,00 0% Rp720.000,00  Rp720.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Folley CATHETER No 14
Rp0,00 0% Rp0,00 5 Buah Buah Rp144.000,00 0% Rp720.000,00  Rp720.000,00 

16/10/24, 14.43 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8759/20781/print 5/16



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Folley CATHETER No 16
Rp0,00 0% Rp0,00 170 Buah Buah Rp144.000,00 0% Rp24.480.000,00  Rp24.480.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Folley CATHETER No 18
Rp0,00 0% Rp0,00 120 Buah Buah Rp144.000,00 0% Rp17.280.000,00  Rp17.280.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: GUEDEL AIRWAY 3, 90MM
Rp0,00 0% Rp0,00 50 Buah Buah Rp13.250,00 0% Rp662.500,00  Rp662.500,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: GUEDEL AIRWAY 4, 100MM
Rp0,00 0% Rp0,00 50 Buah Buah Rp13.250,00 0% Rp662.500,00  Rp662.500,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: GUEDEL AIRWAY 60MM
Rp0,00 0% Rp0,00 10 Buah Buah Rp13.250,00 0% Rp132.500,00  Rp132.500,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: JACKSON REES DEWASA
Rp0,00 0% Rp0,00 20 Buah Buah Rp325.000,00 0% Rp6.500.000,00  Rp6.500.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: JAKSON REES ANAK
Rp0,00 0% Rp0,00 5 Buah Buah Rp280.000,00 0% Rp1.400.000,00  Rp1.400.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: JAKSON REES BAYI
Rp0,00 0% Rp0,00 5 Buah Buah Rp280.000,00 0% Rp1.400.000,00  Rp1.400.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: KERTAS EKG 152mmx90mm
Rp0,00 0% Rp0,00 200 Buah Buah Rp136.000,00 0% Rp27.200.000,00  Rp27.200.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: KERTAS EKG 80mmX 25m
Rp0,00 0% Rp0,00 150 Buah Buah Rp45.000,00 0% Rp6.750.000,00  Rp6.750.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Kertas USG Sony UPP-110HG 110mm x 18m (import)
Rp0,00 0% Rp0,00 200 Roll Roll Rp255.000,00 0% Rp51.000.000,00  Rp51.000.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Latex Non Seterile Powder Free Examination Gloves Uk. Large
Rp0,00 0% Rp0,00 1000 Box Box Rp98.568,00 0% Rp98.568.000,00  Rp98.568.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Latex Non Seterile Powder Free Examination Gloves Uk. Medium
Rp0,00 0% Rp0,00 3000 Box Box Rp98.568,00 0% Rp295.704.000,00  Rp295.704.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Latex Non Seterile Powder Free Examination Gloves Uk. Small
Rp0,00 0% Rp0,00 2494 Box Box Rp98.568,00 0% Rp245.828.592,00  Rp245.828.592,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Latex Surgical Gloves Sterile Powdered size 6,5
Rp0,00 0% Rp0,00 3000 Pasang Pasang Rp9.768,00 0% Rp29.304.000,00  Rp29.304.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Latex Surgical Gloves Sterile Powdered size 7
Rp0,00 0% Rp0,00 3000 Pasang Pasang Rp9.768,00 0% Rp29.304.000,00  Rp29.304.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Latex Surgical Gloves Sterile Powdered size 8
Rp0,00 0% Rp0,00 354 Pasang Pasang Rp9.768,00 0% Rp3.457.872,00  Rp3.457.872,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Masker Bedah Earloop
Rp0,00 0% Rp0,00 1500 Box Box Rp24.500,00 0% Rp36.750.000,00  Rp36.750.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Masker Oksigen Dewasa
Rp0,00 0% Rp0,00 400 Buah Buah Rp14.500,00 0% Rp5.800.000,00  Rp5.800.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: MICROPORE 1 INCI
Rp0,00 0% Rp0,00 1000 Buah Buah Rp21.500,00 0% Rp21.500.000,00  Rp21.500.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Multi Drug 6 Parameter
Rp0,00 0% Rp0,00 10 Box Box Rp1.550.000,00 0% Rp15.500.000,00  Rp15.500.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Nasal Oksigen Anak
Rp0,00 0% Rp0,00 1000 Buah Buah Rp6.660,00 0% Rp6.660.000,00  Rp6.660.000,00 

16/10/24, 14.43 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8759/20781/print 6/16



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Nasal Oksigen Bayi
Rp0,00 0% Rp0,00 500 Buah Buah Rp6.660,00 0% Rp3.330.000,00  Rp3.330.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: NASAL OKSIGEN DEWASA
Rp0,00 0% Rp0,00 3000 Buah Buah Rp6.660,00 0% Rp19.980.000,00  Rp19.980.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: NEBULIZER MASK Anak
Rp0,00 0% Rp0,00 1000 Buah Buah Rp23.350,00 0% Rp23.350.000,00  Rp23.350.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: NEBULIZER MASK DEWASA
Rp0,00 0% Rp0,00 1000 Buah Buah Rp23.350,00 0% Rp23.350.000,00  Rp23.350.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Needle 25 G
Rp0,00 0% Rp0,00 3000 Buah Buah Rp690,00 0% Rp2.070.000,00  Rp2.070.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: NEEDLE NO. 23G
Rp0,00 0% Rp0,00 2000 Buah Buah Rp425,00 0% Rp850.000,00  Rp850.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: NEEDLE NO. 27G
Rp0,00 0% Rp0,00 1000 Buah Buah Rp690,00 0% Rp690.000,00  Rp690.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: NGT NO. 16
Rp0,00 0% Rp0,00 500 Buah Buah Rp35.402,00 0% Rp17.701.000,00  Rp17.701.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: NGT NO. 18
Rp0,00 0% Rp0,00 200 Buah Buah Rp35.402,00 0% Rp7.080.400,00  Rp7.080.400,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: NGT NO.5 100 cm
Rp0,00 0% Rp0,00 300 Buah Buah Rp35.402,00 0% Rp10.620.600,00  Rp10.620.600,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: NGT NO.8 100 cm
Rp0,00 0% Rp0,00 100 Buah Buah Rp35.402,00 0% Rp3.540.200,00  Rp3.540.200,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: NON REBREATING, OXYGEN MASK-ADULT
Rp0,00 0% Rp0,00 1500 Buah Buah Rp18.870,00 0% Rp28.305.000,00  Rp28.305.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: SPUIT 10 CC
Rp0,00 0% Rp0,00 50000 Buah Buah Rp1.787,00 0% Rp89.350.000,00  Rp89.350.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Spuit 1 CC
Rp0,00 0% Rp0,00 50000 Buah Buah Rp1.321,00 0% Rp66.050.000,00  Rp66.050.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: SPUIT 20 CC
Rp0,00 0% Rp0,00 20000 Buah Buah Rp2.640,00 0% Rp52.800.000,00  Rp52.800.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: SPUIT 3 CC
Rp0,00 0% Rp0,00 150000 Buah Buah Rp1.220,00 0% Rp183.000.000,00  Rp183.000.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: SPUIT 50CC CATHETER TIP LUBANG TENGAH
Rp0,00 0% Rp0,00 300 Buah Buah Rp6.993,00 0% Rp2.097.900,00  Rp2.097.900,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Spuit 5 CC
Rp0,00 0% Rp0,00 150000 Buah Buah Rp1.365,00 0% Rp204.750.000,00  Rp204.750.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: SUCTION CATHETER NO. 10
Rp0,00 0% Rp0,00 200 Buah Buah Rp13.800,00 0% Rp2.760.000,00  Rp2.760.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: SUCTION CATHETER NO.12
Rp0,00 0% Rp0,00 200 Buah Buah Rp13.800,00 0% Rp2.760.000,00  Rp2.760.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Suction Catheter No 6
Rp0,00 0% Rp0,00 30 Buah Buah Rp13.800,00 0% Rp414.000,00  Rp414.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: SUCTION CATHETER NO.8
Rp0,00 0% Rp0,00 400 Buah Buah Rp13.800,00 0% Rp5.520.000,00  Rp5.520.000,00 

16/10/24, 14.43 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8759/20781/print 7/16



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: TABUNG CLOT ACTIVATOR 3ML 100 S
Rp0,00 0% Rp0,00 100 Pack Pack Rp153.104,00 0% Rp15.310.400,00  Rp15.310.400,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Tabung K3 Edta 3 ML
Rp0,00 0% Rp0,00 100 Pack Pack Rp153.104,00 0% Rp15.310.400,00  Rp15.310.400,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: TABUNG PLAIN 3ML
Rp0,00 0% Rp0,00 50 Pack Pack Rp152.256,00 0% Rp7.612.800,00  Rp7.612.800,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: TABUNG SODIUM CITRAT 2.7ML
Rp0,00 0% Rp0,00 120 Pack Pack Rp151.500,00 0% Rp18.180.000,00  Rp18.180.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: THROCIC CATHETER WITH TROCAR 24CH
Rp0,00 0% Rp0,00 10 Pcs Pcs Rp179.000,00 0% Rp1.790.000,00  Rp1.790.000,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Wing Needle 25G
Rp0,00 0% Rp0,00 2000 Pcs Pcs Rp4.000,00 0% Rp8.000.000,00  Rp8.000.000,00 

[ # ] Belanja Obat

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] BELANJA OBAT

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Obat Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Obat Bius
Spesifikasi: SEDACUM INJ 15MG/3ML (BOX/5AMP) (Tanjungpinang)

Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Belanja Obat Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: AMLODIPINE BESILATE 10 mg
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Tablet Tablet Rp310,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Aripiprazole 10 mg tablet
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Tablet Tablet Rp13.986,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Atorvastatin 20 mg tablet
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Tablet Tablet Rp550,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: BUCAIN SPINAL BUPIVAKAIN INJ 0,5%
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Ampul Ampul Rp58.275,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Clozapine tablet 25 mg
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Tablet Tablet Rp496,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Dexamethason Sodium Phosphate injeksi 5 mg/mL
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Ampul Ampul Rp2.498,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Ketamine Hydrochloride injeksi 100 mg/mL ( i.v.) (import)
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Vial Vial Rp149.850,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Meropenem Trihydrate serb inj 1.000 mg
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Vial Vial Rp40.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Metformin Hydrochloride kaplet 500 mg
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Tablet Tablet Rp211,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: NUFED TABLET
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Tablet Tablet Rp1.665,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: OCTANATE 1000 IU FAKTOR VIII (KONSENTRAT) INJ 1.000 IU (import)
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Vial Vial Rp3.163.500,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Omeprazole Sodium inj 40 mg
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Vial Vial Rp7.992,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

16/10/24, 14.43 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8759/20781/print 8/16



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Ramipril 5 mg tablet
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Tablet Tablet Rp178,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Salbutamol Sulfate cairan ih 1 mg/mL
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Ampul Ampul Rp4.995,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Streptokinase inj 1,5 juta IU (import) (import)
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Vial Vial Rp3.790.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Obat-obatan lainnya

Spesifikasi: Tramadol Injeksi 50 mg/ml
Rp0,00 0% Rp0,00 0 Ampul Ampul Rp3.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura Rp527.364.500,00 Rp499.364.500,00 ( Rp28.000.000,00 )

[ # ] Makan dan Minum Pasien

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp527.364.500,00 Rp499.364.500,00 ( Rp28.000.000,00 )

[ - ] Makan dan Minum Pasien Rp527.364.500,00 Rp499.364.500,00 ( Rp28.000.000,00 )

Agar - Agar

Spesifikasi: Setara Swallow Warna Putih Berat Bersih 7Grbks Kemasan Tidak Rusak
1044 Kg Per Bungkus Rp6.000,00 0% Rp6.264.000,00 944 Kg Per Bungkus Rp6.000,00 0% Rp5.664.000,00 ( Rp600.000,00 )

Air Mineral

Spesifikasi: Air Mineral Botol 330 ml (Kepulauan Anambas)
72 Dus Dus Rp60.000,00 0% Rp4.320.000,00 72 Dus Dus Rp60.000,00 0% Rp4.320.000,00  Rp0,00 

Air minum

Spesifikasi: Air minum Galon (Bintan)
2098 Galon Galon Rp10.000,00 0% Rp20.980.000,00 1877 Galon Galon Rp10.000,00 0% Rp18.770.000,00 ( Rp2.210.000,00 )

Alpukat

Spesifikasi: Segar Tua Isi Hijau Kekuningan Tidak Busuk
84 Kg Kg Rp30.000,00 0% Rp2.520.000,00 69 Kg Kg Rp30.000,00 0% Rp2.070.000,00 ( Rp450.000,00 )

Anggur Merah

Spesifikasi: Segar,Tidak Busuk,Tangkai Buah Masih Segar
90 Kg Kg Rp60.000,00 0% Rp5.400.000,00 75 Kg Kg Rp60.000,00 0% Rp4.500.000,00 ( Rp900.000,00 )

Apel Merah

Spesifikasi: Segar Matang Manis Warna Merah Muda Tidak Busuk Tidak Memar Rasa Renyah 6-7Bhkg
500 Kg Kg Rp50.000,00 0% Rp25.000.000,00 400 Kg Kg Rp50.000,00 0% Rp20.000.000,00 ( Rp5.000.000,00 )

Asam Jawa

Spesifikasi: Bersih Coklat Kemasan Tidak Rusak 250Gr Bks
108 Kg Kg Rp25.000,00 0% Rp2.700.000,00 108 Kg Kg Rp25.000,00 0% Rp2.700.000,00  Rp0,00 

Baby Buncis

Spesifikasi: Segar,Muda,Bersih,Tidak Berulat
30 Kg Kg Rp18.000,00 0% Rp540.000,00 30 Kg Kg Rp18.000,00 0% Rp540.000,00  Rp0,00 

Bawang Bombay

Spesifikasi: Kering Bersih Segar Utuh Tidak Busuk
300 Kg Kg Rp25.000,00 0% Rp7.500.000,00 300 Kg Kg Rp25.000,00 0% Rp7.500.000,00  Rp0,00 

Bawang Goreng

Spesifikasi: Terbuat Dari Bawang Merah Segar Tidak Berminyak Kering Tidak Berjamur
72 Per Bungkus Per Bungkus Rp90.000,00 0% Rp6.480.000,00 72 Per Bungkus Per Bungkus Rp90.000,00 0% Rp6.480.000,00  Rp0,00 

Bawang Merah Kupas

Spesifikasi: Setara Bawang Brebes Kering Bersih Segar Besar Merata Tidak Busuk Utuh Tua
288 Kg Kg Rp45.000,00 0% Rp12.960.000,00 252 Kg Kg Rp45.000,00 0% Rp11.340.000,00 ( Rp1.620.000,00 )

Bawang Putih Kupas

Spesifikasi: Kering Bersih Tua Utuhsegar Tidak Busuk
60 Kg Kg Rp35.000,00 0% Rp2.100.000,00 60 Kg Kg Rp35.000,00 0% Rp2.100.000,00  Rp0,00 

Bayam

Spesifikasi: Segar Muda Bersih Tidak Berbulu Tidak Berulat Tidak Berakar
400 Kg Kg Rp13.000,00 0% Rp5.200.000,00 400 Kg Kg Rp13.000,00 0% Rp5.200.000,00  Rp0,00 

Beras

Spesifikasi: Kering Bersih Utuh Kemasan Karung Plastik 25Kg Karung Bukan Bekas Pupuk Atau Bahan Kimia
3500 Kg Kg Rp15.000,00 0% Rp52.500.000,00 3500 Kg Kg Rp15.000,00 0% Rp52.500.000,00  Rp0,00 

Bihun/Mihun/Vermiceli

Spesifikasi: Baru,Kemasan Tidak Rusak, Ed Min 6 Bln, @ 1000 Gr/Bks
50 Per Bungkus Per Bungkus Rp6.000,00 0% Rp300.000,00 44 Per Bungkus Per Bungkus Rp6.000,00 0% Rp264.000,00 ( Rp36.000,00 )

Biji Mutiara

Spesifikasi: Bersih Warna Merah Muda Dan Putih Tidak Hancur Utuh Tidak Berbau
60 Kg Kg Rp30.000,00 0% Rp1.800.000,00 60 Kg Kg Rp30.000,00 0% Rp1.800.000,00  Rp0,00 

16/10/24, 14.43 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8759/20781/print 9/16



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Biskuit Balita

Spesifikasi: Baru,Kemasan Tidak Rusak, Ed Min 6 Bulan, @ 130 Gr / Ktk
36 Per Bungkus Per Bungkus Rp12.000,00 0% Rp432.000,00 36 Per Bungkus Per Bungkus Rp12.000,00 0% Rp432.000,00  Rp0,00 

Biskuit Bayi

Spesifikasi: Baru,Kemasan Tidak Rusak, Ed Min 6 Bulan, @ 130 Gr / Ktk
36 Kotak Kotak Rp12.000,00 0% Rp432.000,00 36 Kotak Kotak Rp12.000,00 0% Rp432.000,00  Rp0,00 

Brokoli

Spesifikasi: Segar Berwarna Hijau Tidak Busuk Tidak Berulat
250 Kg Kg Rp42.000,00 0% Rp10.500.000,00 250 Kg Kg Rp42.000,00 0% Rp10.500.000,00  Rp0,00 

Buah Naga

Spesifikasi: Segar Matang Di Pohon Daging Berwarna Merah Atau Putih Manis Tidak Busuk
100 Kg Kg Rp35.000,00 0% Rp3.500.000,00 80 Kg Kg Rp35.000,00 0% Rp2.800.000,00 ( Rp700.000,00 )

Bumbu Sop / Soto

Spesifikasi: Segar,Baru, Dalam Kemasan Kecil Plastik, @16 Bks/Papan (Ppn)
84 Pak Pak Rp35.000,00 0% Rp2.940.000,00 84 Pak Pak Rp35.000,00 0% Rp2.940.000,00  Rp0,00 

Buncis

Spesifikasi: Segar Muda Bersih Tidak Berulat
145 Kg Kg Rp20.000,00 0% Rp2.900.000,00 145 Kg Kg Rp20.000,00 0% Rp2.900.000,00  Rp0,00 

Cabe Merah

Spesifikasi: Segar Bersih Warna Merah Merata Tua Tidak Busuk
144 Kg Kg Rp70.000,00 0% Rp10.080.000,00 144 Kg Kg Rp70.000,00 0% Rp10.080.000,00  Rp0,00 

Coklat Batang untuk Kue

Spesifikasi: Baru,Kotak Tidak Rusak, Ed Min 6 Bulan, Untuk Kue, @ 250 Gr / Ktk
48 Kotak Kotak Rp25.000,00 0% Rp1.200.000,00 48 Kotak Kotak Rp25.000,00 0% Rp1.200.000,00  Rp0,00 

Coklat Bubuk untuk Kue

Spesifikasi: Baru,Kotak Tidak Rusak, Ed Min 6 Bulan, Untuk Kue, @ 90-100 Gr/ Ktk
192 Kotak Kotak Rp35.000,00 0% Rp6.720.000,00 168 Kotak Kotak Rp35.000,00 0% Rp5.880.000,00 ( Rp840.000,00 )

Coklat Bubuk untuk Kue

Spesifikasi: Baru,Kotak Tidak Rusak, Ed Min 6 Bulan, Untuk Kue, @ 90-100 Gr/ Ktk
25 Kotak Kotak Rp35.000,00 0% Rp875.000,00 23 Kotak Kotak Rp35.000,00 0% Rp805.000,00 ( Rp70.000,00 )

Coklat Cair

Spesifikasi: Baru,Kemasan Tidak Rusak Ed Min 6 Bulan, Setara Milo Cair Kotak, @ 120 Ml / Ktk
855 Kotak Kotak Rp5.500,00 0% Rp4.702.500,00 771 Kotak Kotak Rp5.500,00 0% Rp4.240.500,00 ( Rp462.000,00 )

Crakers

Spesifikasi: Baru,Kemasan Tidak Rusak, Ed Min 6 Bulan, @ 180 Gr/Bks
100 Per Bungkus Per Bungkus Rp9.000,00 0% Rp900.000,00 100 Per Bungkus Per Bungkus Rp9.000,00 0% Rp900.000,00  Rp0,00 

Daging Ayam Dada

Spesifikasi: Segar,Baik, Tidak Busuk, Daging Bag Dada, Tidak Bertulang
170 Kg Kg Rp50.000,00 0% Rp8.500.000,00 144 Kg Kg Rp50.000,00 0% Rp7.200.000,00 ( Rp1.300.000,00 )

Daging Ayam Ras

Spesifikasi: Daging Ayam Ras
1360 Kg Kg Rp40.400,00 0% Rp54.944.000,00 1329 Kg Kg Rp40.400,00 0% Rp53.691.600,00 ( Rp1.252.400,00 )

Daging Sapi Murni

Spesifikasi: Daging Sapi Murni
150 Kg Kg Rp157.600,00 0% Rp23.640.000,00 150 Kg Kg Rp157.600,00 0% Rp23.640.000,00  Rp0,00 

Daun Bawang

Spesifikasi: Hijau Segar Bersih Tidak Berulat
84 Kg Kg Rp40.000,00 0% Rp3.360.000,00 84 Kg Kg Rp40.000,00 0% Rp3.360.000,00  Rp0,00 

Daun Jeruk

Spesifikasi: Hijau Segar Bersih Tidak Koyak Tidak Berulat Lebar
12 Kg Kg Rp60.000,00 0% Rp720.000,00 12 Kg Kg Rp60.000,00 0% Rp720.000,00  Rp0,00 

Daun Katuk

Spesifikasi: Segar,Muda,Bersih, Tidak Rontok (Tidak Banyak Tangkai)
40 Kg Kg Rp16.000,00 0% Rp640.000,00 40 Kg Kg Rp16.000,00 0% Rp640.000,00  Rp0,00 

Daun Kemangi

Spesifikasi: Segar,Muda,Bersih, Berwarna Hijau
6 Kg Kg Rp32.500,00 0% Rp195.000,00 6 Kg Kg Rp32.500,00 0% Rp195.000,00  Rp0,00 

Daun Pisang

Spesifikasi: Segar,Muda,Bersih
12 Kg Kg Rp12.000,00 0% Rp144.000,00 12 Kg Kg Rp12.000,00 0% Rp144.000,00  Rp0,00 

Daun Salam

Spesifikasi: Hijau Segar Bersih Tidak Koyak Tidak Berulat Lebar
12 Kg Kg Rp25.000,00 0% Rp300.000,00 12 Kg Kg Rp25.000,00 0% Rp300.000,00  Rp0,00 

Daun Seledri

Spesifikasi: Segar,Muda,Bersih
84 Kg Kg Rp50.000,00 0% Rp4.200.000,00 84 Kg Kg Rp50.000,00 0% Rp4.200.000,00  Rp0,00 

16/10/24, 14.43 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8759/20781/print 10/16



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Garam Halus Beryodium

Spesifikasi: Garam Halus Beryodium
190 Kg Kg Rp10.900,00 0% Rp2.071.000,00 160 Kg Kg Rp10.900,00 0% Rp1.744.000,00 ( Rp327.000,00 )

Gula Pasir (Lokal)

Spesifikasi: Gula Pasir (Lokal)
110 Kg Kg Rp14.900,00 0% Rp1.639.000,00 100 Kg Kg Rp14.900,00 0% Rp1.490.000,00 ( Rp149.000,00 )

Ikan Mata Besar/Merah

Spesifikasi: Segar,Baru,Mengkilat, Sdh Dibersihkan Perut Dan Kepala, 8 Ekor/Kg
385 Kg Kg Rp40.000,00 0% Rp15.400.000,00 385 Kg Kg Rp40.000,00 0% Rp15.400.000,00  Rp0,00 

Ikan Tenggiri

Spesifikasi: Segar Tidak Busuk Tidak Berpengawet Sudah Dipisahkan Dari Kepala
120 Kg Kg Rp110.000,00 0% Rp13.200.000,00 110 Kg Kg Rp110.000,00 0% Rp12.100.000,00 ( Rp1.100.000,00 )

Ikan Tongkol

Spesifikasi: Ikan Tongkol
200 Kg Kg Rp252.000,00 0% Rp50.400.000,00 200 Kg Kg Rp252.000,00 0% Rp50.400.000,00  Rp0,00 

Jahe

Spesifikasi: Segar Bersih
48 Kg Kg Rp35.000,00 0% Rp1.680.000,00 48 Kg Kg Rp35.000,00 0% Rp1.680.000,00  Rp0,00 

Jambu Biji Merah

Spesifikasi: Segar, Manis, Tidak Busuk, 5-6 Bh/Kg
72 Kg Kg Rp25.000,00 0% Rp1.800.000,00 72 Kg Kg Rp25.000,00 0% Rp1.800.000,00  Rp0,00 

Jamur Kancing

Spesifikasi: Bersih,Kering,Bentuk Utuh
6 Kg Kg Rp75.000,00 0% Rp450.000,00 6 Kg Kg Rp75.000,00 0% Rp450.000,00  Rp0,00 

Jamur Kuping

Spesifikasi: Kering Terbuat Dari Jamur Kuping Segar Tidak Berpengawet Tidak Berjamur
6 Kg Kg Rp70.000,00 0% Rp420.000,00 6 Kg Kg Rp70.000,00 0% Rp420.000,00  Rp0,00 

Jamur Merang Kering

Spesifikasi: Bersih,Kering,Bentuk Utuh
24 Kg Kg Rp70.000,00 0% Rp1.680.000,00 24 Kg Kg Rp70.000,00 0% Rp1.680.000,00  Rp0,00 

Jeruk Manis Madu

Spesifikasi: Segar Tua Manis Tidak Busuk Tidak Memar Kuilit Hijau Kekuningan 10- 12Bhkg
96 Kg Kg Rp27.500,00 0% Rp2.640.000,00 91 Kg Kg Rp27.500,00 0% Rp2.502.500,00 ( Rp137.500,00 )

Jeruk Manis Madu

Spesifikasi: Segar Tua Manis Tidak Busuk Tidak Memar Kuilit Hijau Kekuningan 10- 12Bhkg
252 Kg Kg Rp27.500,00 0% Rp6.930.000,00 252 Kg Kg Rp27.500,00 0% Rp6.930.000,00  Rp0,00 

Kapulaga

Spesifikasi: Kualitas Baik Tidak Berulat
24 Kg Kg Rp90.000,00 0% Rp2.160.000,00 24 Kg Kg Rp90.000,00 0% Rp2.160.000,00  Rp0,00 

Kayu Manis

Spesifikasi: Kualitas Baik Tidak Berulat
24 Kg Kg Rp110.000,00 0% Rp2.640.000,00 24 Kg Kg Rp110.000,00 0% Rp2.640.000,00  Rp0,00 

Kecap Asin

Spesifikasi: Terbuat Dari Kedele Murni Rasa Asin Kemasan Botol Kaca 620 Ml
84 Botol Botol Rp15.000,00 0% Rp1.260.000,00 74 Botol Botol Rp15.000,00 0% Rp1.110.000,00 ( Rp150.000,00 )

Kecap Manis

Spesifikasi: Setara Abc Terbuat Dari Kedele Murni Rasa Manis Kemasan Botol Kaca 620 Ml
192 Per Bungkus Per Bungkus Rp35.000,00 0% Rp6.720.000,00 168 Per Bungkus Per Bungkus Rp35.000,00 0% Rp5.880.000,00 ( Rp840.000,00 )

Keju

Spesifikasi: Setara Cheddar Berat Bersih 165 Gr/Ktk Kemasan Tidak Rusak Minimal 3 Bulan Sebelum Kadaluarsa
72 Per Bungkus Per Bungkus Rp25.000,00 0% Rp1.800.000,00 72 Per Bungkus Per Bungkus Rp25.000,00 0% Rp1.800.000,00  Rp0,00 

Kelapa Parut Putih

Spesifikasi: Setengah Tua Baru Diparut Putihnya Saja Tidak Berbau Apek
24 Kg Kg Rp20.000,00 0% Rp480.000,00 24 Kg Kg Rp20.000,00 0% Rp480.000,00  Rp0,00 

Kemiri

Spesifikasi: Kering Bersih Utuh Bulat
24 Kg Kg Rp52.000,00 0% Rp1.248.000,00 24 Kg Kg Rp52.000,00 0% Rp1.248.000,00  Rp0,00 

Kopi Hitam Bubuk

Spesifikasi: Baru,Kemasan Tidak Rusak, Ed Min 6 Bln, @ 1Kg/Bks
195 Per Bungkus Per Bungkus Rp49.000,00 0% Rp9.555.000,00 195 Per Bungkus Per Bungkus Rp49.000,00 0% Rp9.555.000,00  Rp0,00 

Labu Kuning

Spesifikasi: Masak Tidak Busuk
220 Kg Kg Rp17.000,00 0% Rp3.740.000,00 0 Kg Kg Rp17.000,00 0% Rp0,00 ( Rp3.740.000,00 )

Labu Kuning

Spesifikasi: Masak Tidak Busuk
12 Kg Kg Rp17.000,00 0% Rp204.000,00 12 Kg Kg Rp17.000,00 0% Rp204.000,00  Rp0,00 

16/10/24, 14.43 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8759/20781/print 11/16



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Melon Orange

Spesifikasi: Segar Matang Masak Kulit Hijau Muda Tidak Busuk Tidak Memar Isi Warna Hijau Atau Kuning
600 Kg Kg Rp25.000,00 0% Rp15.000.000,00 500 Kg Kg Rp25.000,00 0% Rp12.500.000,00 ( Rp2.500.000,00 )

Minyak Goreng

Spesifikasi: Minyak Goreng
550 Kg Kg Rp16.800,00 0% Rp9.240.000,00 466 Kg Kg Rp16.800,00 0% Rp7.828.800,00 ( Rp1.411.200,00 )

Nata De Coco

Spesifikasi: Baru,Tidak Rusak, Ed Min 6 Bln, @ 250 Gr/Cup
770 Per Bungkus Per Bungkus Rp7.000,00 0% Rp5.390.000,00 714 Per Bungkus Per Bungkus Rp7.000,00 0% Rp4.998.000,00 ( Rp392.000,00 )

Nutrigel

Spesifikasi: Baru,Kemasan Tidak Rusak, Ed Min 6 Bln, @ 145 Gr/Bks
192 Per Bungkus Per Bungkus Rp6.000,00 0% Rp1.152.000,00 153.85 Per Bungkus Per Bungkus Rp6.000,00 0% Rp923.100,00 ( Rp228.900,00 )

Pasta Makanan

Spesifikasi: Baru,Tidak Rusak, Ed Min 6 Bln, @ 60 Gr/Btl
96 Botol Botol Rp12.000,00 0% Rp1.152.000,00 96 Botol Botol Rp12.000,00 0% Rp1.152.000,00  Rp0,00 

Pear

Spesifikasi: Segar,Manis,Tidak Ada Bercak,Warna Kuning Segar, 6-7 Bh/Kg
60 Kg Kg Rp45.000,00 0% Rp2.700.000,00 60 Kg Kg Rp45.000,00 0% Rp2.700.000,00  Rp0,00 

Pepaya

Spesifikasi: Segar Matang Masak Kulit Kuning Oranye Bersih Tidak Busuk Tidak Memar Isi Merah
264 Kg Kg Rp14.000,00 0% Rp3.696.000,00 264 Kg Kg Rp14.000,00 0% Rp3.696.000,00  Rp0,00 

Pisang Ambon/Cavendish

Spesifikasi: Segar,Tua,Tidak Busuk,Masak Pohon, 100-125 Gr/Bh
24 Kg Kg Rp15.000,00 0% Rp360.000,00 24 Kg Kg Rp15.000,00 0% Rp360.000,00  Rp0,00 

Pisang Barangan

Spesifikasi: Segar Matang Masak Tidak Busuk Tidak Memar 10-12 Bh/Kg
288 Kg Kg Rp15.000,00 0% Rp4.320.000,00 288 Kg Kg Rp15.000,00 0% Rp4.320.000,00  Rp0,00 

Pisang Kepok

Spesifikasi: Segar,Tua,Tidak Busuk
84 Kg Kg Rp15.000,00 0% Rp1.260.000,00 84 Kg Kg Rp15.000,00 0% Rp1.260.000,00  Rp0,00 

Roti Tawar Tanpa Kulit

Spesifikasi: Tidak Kadaluarsa Minimal 4 Hari Izin Depkesmd Isi 12 Irisbks Ukuran 10 12 1 Cm Iris
120 Per Bungkus Per Bungkus Rp13.000,00 0% Rp1.560.000,00 120 Per Bungkus Per Bungkus Rp13.000,00 0% Rp1.560.000,00  Rp0,00 

Santan ( Sari Kelapa )

Spesifikasi: Segar Dari Pati Kelapa Murni Tidak Berbau Asam
120 Kg Kg Rp22.500,00 0% Rp2.700.000,00 120 Kg Kg Rp22.500,00 0% Rp2.700.000,00  Rp0,00 

Saos Sambal

Spesifikasi: Saos Sambal Ekstra Pedas Ukuran 335ml (Tanjungpinang)
70 Botol Botol Rp14.400,00 0% Rp1.008.000,00 70 Botol Botol Rp14.400,00 0% Rp1.008.000,00  Rp0,00 

Saus Tiram

Spesifikasi: Baru,Kemasan Tidak Rusak, Ed Min 6 Bln, @250 Gr/Btl
25 Botol Botol Rp22.000,00 0% Rp550.000,00 25 Botol Botol Rp22.000,00 0% Rp550.000,00  Rp0,00 

Saus Tomat

Spesifikasi: Setara Abc Terbuat Dari Tomat Kemasan Botol Kaca 335Ml Halal
120 Botol Botol Rp15.000,00 0% Rp1.800.000,00 110 Botol Botol Rp15.000,00 0% Rp1.650.000,00 ( Rp150.000,00 )

Semangka Merah

Spesifikasi: Segar Matang Masak Kulit Hijau Bersih Tidak Busuk Tidak Memar
276 Kg Kg Rp14.000,00 0% Rp3.864.000,00 276 Kg Kg Rp14.000,00 0% Rp3.864.000,00  Rp0,00 

Serai

Spesifikasi: Bersih Segar Tidak Terlalu Kering Utuh
75 Kg Kg Rp17.000,00 0% Rp1.275.000,00 75 Kg Kg Rp17.000,00 0% Rp1.275.000,00  Rp0,00 

Sosis Daging

Spesifikasi: Terbuat Dari Daging Ayam Segar Kemasan Pabrik 10 Bh/Bks Halal Tidak Kadaluarsa
200 Per Bungkus Per Bungkus Rp20.000,00 0% Rp4.000.000,00 173 Per Bungkus Per Bungkus Rp20.000,00 0% Rp3.460.000,00 ( Rp540.000,00 )

SP untuk Kue

Spesifikasi: Bermerk Dagang,Halal,Kemasan Tidak Rusak, Ed Min 6 Bln, @100 Gr/Cup
120 Per Bungkus Per Bungkus Rp15.000,00 0% Rp1.800.000,00 110 Per Bungkus Per Bungkus Rp15.000,00 0% Rp1.650.000,00 ( Rp150.000,00 )

Susu Cair Evaporate

Spesifikasi: Baru,Kemasan Tidak Rusak, Ed Min 6 Bulan, 385 Gr/Klg
48 Kg Kg Rp17.000,00 0% Rp816.000,00 42 Kg Kg Rp17.000,00 0% Rp714.000,00 ( Rp102.000,00 )

Telur Ayam

Spesifikasi: Telur Ayam Ras Tidak Busuk Tidak Pecah Kulit Bersih Warna Coklat Muda Ukuran No.1 (A)
11000 Pcs Pcs Rp2.500,00 0% Rp27.500.000,00 11000 Pcs Pcs Rp2.500,00 0% Rp27.500.000,00  Rp0,00 

Tepung Beras

Spesifikasi: Setara Rose Brand Terbuat Dari Beras Putih Kering Bersih Tidak Apek
192 Per Bungkus Per Bungkus Rp10.000,00 0% Rp1.920.000,00 182 Per Bungkus Per Bungkus Rp10.000,00 0% Rp1.820.000,00 ( Rp100.000,00 )

16/10/24, 14.43 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8759/20781/print 12/16



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Tepung Bumbu

Spesifikasi: Bermerk Dagang,Halal,Baru,Tidak Apek,Ed Min 6 Bln @250 Gr/Bks
72 Per Bungkus Per Bungkus Rp12.000,00 0% Rp864.000,00 72 Per Bungkus Per Bungkus Rp12.000,00 0% Rp864.000,00  Rp0,00 

Tepung Hunkwe/Kacang Ijo

Spesifikasi: Baru,Kemasan Tidak Rusak, Ed Min 6 Bln, @ 100 Gr/Bks
36 Per Bungkus Per Bungkus Rp6.000,00 0% Rp216.000,00 36 Per Bungkus Per Bungkus Rp6.000,00 0% Rp216.000,00  Rp0,00 

Tepung Kanji/Tapioka

Spesifikasi: Setara Cap Tani Terbuat Dari Tapioka Kering Kemasan Pabrik500Grambks
24 Kg Kg Rp10.000,00 0% Rp240.000,00 24 Kg Kg Rp10.000,00 0% Rp240.000,00  Rp0,00 

Tepung Ketan/Pulut

Spesifikasi: Bersih,Murni,Kemasan Pabrikan, @500 Gr/Bks
24 Per Bungkus Per Bungkus Rp14.000,00 0% Rp336.000,00 24 Per Bungkus Per Bungkus Rp14.000,00 0% Rp336.000,00  Rp0,00 

Tepung Panir Kuning/T.Roti

Spesifikasi: Baru,Kemasan Tidak Berkutu, Ed Min 6 Bln, @ 500 Gr/Bks
24 Kg Kg Rp28.000,00 0% Rp672.000,00 24 Kg Kg Rp28.000,00 0% Rp672.000,00  Rp0,00 

Tepung Terigu protein rendah

Spesifikasi: Bersih Kemasan Plastik Pabrikasi 1 Kgbks Tidak Kadaluarsa
36 Kg Kg Rp12.000,00 0% Rp432.000,00 34 Kg Kg Rp12.000,00 0% Rp408.000,00 ( Rp24.000,00 )

Tepung Terigu protein sedang

Spesifikasi: Bermerk Dagang,Bersih,Tidak Berkutu,Tidak Apek,Kemasan Tidak Rusak,Setara Tepung Segitiga Biru
84 Kg Kg Rp14.000,00 0% Rp1.176.000,00 74 Kg Kg Rp14.000,00 0% Rp1.036.000,00 ( Rp140.000,00 )

Tepung Terigu protein tinggi

Spesifikasi: Bermerk Dagang,Bersih,Tidak Berkutu,Tidak Apek,Kemasan Tidak Rusak,Setara Tepung Cakra Kembar
100 Kg Kg Rp18.000,00 0% Rp1.800.000,00 88 Kg Kg Rp18.000,00 0% Rp1.584.000,00 ( Rp216.000,00 )

Vanilli

Spesifikasi: Baru,Kemasan Tidak Rusak, Ed Min 6 Bln, @ 20 Gr/Btl
72 Botol Botol Rp9.000,00 0% Rp648.000,00 72 Botol Botol Rp9.000,00 0% Rp648.000,00  Rp0,00 

Vla bubuk Instan

Spesifikasi: Bermerk Dagang,Halal,Kemasan Tidak Rusak,Ed Min 6 Bln, @60-65 Gr//Bks
72 Kg Kg Rp8.500,00 0% Rp612.000,00 68 Kg Kg Rp8.500,00 0% Rp578.000,00 ( Rp34.000,00 )

Wijen

Spesifikasi: Kering, Bersih Dan Tidak Berkutu,Tidak Apek
25 Per Bungkus Kg Rp32.000,00 0% Rp800.000,00 21 Per Bungkus Kg Rp32.000,00 0% Rp672.000,00 ( Rp128.000,00 )

5.1.02.01.01.0045 Belanja Natura dan Pakan-Natura dan Pakan Lainnya Rp180.195.500,00 Rp180.195.500,00  Rp0,00 

[ # ] Makan dan Minum Pasien

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp180.195.500,00 Rp180.195.500,00  Rp0,00 

[ - ] Makan dan Minum Pasien Rp180.195.500,00 Rp180.195.500,00  Rp0,00 

Bunga Kol

Spesifikasi: Bunga Kol (Bintan)
240 Kg Kg Rp30.000,00 0% Rp7.200.000,00 240 Kg Kg Rp30.000,00 0% Rp7.200.000,00  Rp0,00 

Fillet Ikan Kakap

Spesifikasi: segar tanpa es tanpa sisik mata jernih tidak busuk daging kenyaltanpa tulang dengan kulit (Bintan)
200 Kg Kg Rp120.000,00 0% Rp24.000.000,00 200 Kg Kg Rp120.000,00 0% Rp24.000.000,00  Rp0,00 

Ikan

Spesifikasi: Ikan air tawar (Lele, Mujair) (Bintan)
322 Kg Kg Rp26.300,00 0% Rp8.468.600,00 322 Kg Kg Rp26.300,00 0% Rp8.468.600,00  Rp0,00 

Ikan

Spesifikasi: Ikan Selar (Bintan)
615 Kg Kg Rp43.600,00 0% Rp26.814.000,00 615 Kg Kg Rp43.600,00 0% Rp26.814.000,00  Rp0,00 

Kentang

Spesifikasi: Kentang (Bintan)
150 Kg Kg Rp21.000,00 0% Rp3.150.000,00 150 Kg Kg Rp21.000,00 0% Rp3.150.000,00  Rp0,00 

Makaroni

Spesifikasi: Makaroni (Bintan)
60 Kg Kg Rp29.000,00 0% Rp1.740.000,00 60 Kg Kg Rp29.000,00 0% Rp1.740.000,00  Rp0,00 

Minuman

Spesifikasi: Teh Celup (Bintan)
216 Kotak Kotak Rp16.000,00 0% Rp3.456.000,00 216 Kotak Kotak Rp16.000,00 0% Rp3.456.000,00  Rp0,00 

Susu Formula Lanjutan 6-12 Bulan

Spesifikasi: setara dancow putih berat 400 gram kemasan tidak rusak minimal 6 bulan sebelum masa kadaluarsa (Bintan)
250 Kotak Kotak Rp94.000,00 0% Rp23.500.000,00 250 Kotak Kotak Rp94.000,00 0% Rp23.500.000,00  Rp0,00 

Susu Full Krim 1-3 Th

Spesifikasi: setara dancow rasa vanilla berat 400 gram kemasan tidak rusak tidak kadaluarsa minimal 6 bulan (Bintan)
192 Kotak Kotak Rp57.000,00 0% Rp10.944.000,00 192 Kotak Kotak Rp57.000,00 0% Rp10.944.000,00  Rp0,00 

16/10/24, 14.43 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8759/20781/print 13/16



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Susu Full Krim Semua Umur

Spesifikasi: setara dancow berat 400 gram kemasan tidak rusak tidak kadaluarsa minimal 6 bulan (Bintan)
192 Kotak Kotak Rp54.000,00 0% Rp10.368.000,00 192 Kotak Kotak Rp54.000,00 0% Rp10.368.000,00  Rp0,00 

Susu

Spesifikasi: Susu Cair UHT Putih 1 Liter (Bintan)
50 Kotak Kotak Rp16.800,00 0% Rp840.000,00 50 Kotak Kotak Rp16.800,00 0% Rp840.000,00  Rp0,00 

Susu

Spesifikasi: Susu Enteral gangguan hati (Bintan)
50 Kotak Kotak Rp168.100,00 0% Rp8.405.000,00 50 Kotak Kotak Rp168.100,00 0% Rp8.405.000,00  Rp0,00 

Susu

Spesifikasi: Susu Kental manis (Bintan)
85 Kaleng Kaleng Rp10.500,00 0% Rp892.500,00 85 Kaleng Kaleng Rp10.500,00 0% Rp892.500,00  Rp0,00 

Susu

Spesifikasi: Susu Penderita Diabetes (Bintan)
220 Kotak Kotak Rp64.000,00 0% Rp14.080.000,00 220 Kotak Kotak Rp64.000,00 0% Rp14.080.000,00  Rp0,00 

Susu Penderita Gangguan Ginjal

Spesifikasi: setara nephrisol berat bersih 201 grktk kemasan tidak rusak (Bintan)
80 Kotak Kotak Rp90.000,00 0% Rp7.200.000,00 80 Kotak Kotak Rp90.000,00 0% Rp7.200.000,00  Rp0,00 

Susu Penderita Gangguan Hati

Spesifikasi: setara hepatosol berat bersih 240 grktk kemasan tidak rusak (Bintan)
50 Kotak Kotak Rp150.000,00 0% Rp7.500.000,00 50 Kotak Kotak Rp150.000,00 0% Rp7.500.000,00  Rp0,00 

Susu Tinggi Kalori Protein

Spesifikasi: setara ensure berat bersih 538 grbks 60 bkskotak kemasan tidak rusak (Bintan)
200 Per Bungkus Per Bungkus Rp29.500,00 0% Rp5.900.000,00 200 Per Bungkus Per Bungkus Rp29.500,00 0% Rp5.900.000,00  Rp0,00 

Tahu

Spesifikasi: Tahu (Bintan)
2147 Pcs Pcs Rp4.200,00 0% Rp9.017.400,00 2147 Pcs Pcs Rp4.200,00 0% Rp9.017.400,00  Rp0,00 

Tempe

Spesifikasi: Panjang 20cm (Bintan)
800 Batang Batang Rp5.000,00 0% Rp4.000.000,00 800 Batang Batang Rp5.000,00 0% Rp4.000.000,00  Rp0,00 

Terong

Spesifikasi: Terong (Bintan)
170 Kg Kg Rp16.000,00 0% Rp2.720.000,00 170 Kg Kg Rp16.000,00 0% Rp2.720.000,00  Rp0,00 

5.2 BELANJA MODAL Rp193.200.000,00 Rp181.000.000,00 ( Rp12.200.000,00 )

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp193.200.000,00 Rp181.000.000,00 ( Rp12.200.000,00 )

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp184.200.000,00 Rp181.000.000,00 ( Rp3.200.000,00 )

5.2.02.05.01 Belanja Modal Alat Kantor Rp184.200.000,00 Rp181.000.000,00 ( Rp3.200.000,00 )

5.2.02.05.01.0005 Belanja Modal Alat Kantor Lainnya Rp184.200.000,00 Rp181.000.000,00 ( Rp3.200.000,00 )

[ # ] Belanja BHP Dapur
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp44.200.000,00 Rp41.000.000,00 ( Rp3.200.000,00 )

[ - ] Belanja BHP Dapur Rp44.200.000,00 Rp41.000.000,00 ( Rp3.200.000,00 )

 Blender

Spesifikasi: (Setara Philips)
6 Pcs Pcs Rp950.000,00 0% Rp5.700.000,00 6 Pcs Pcs Rp950.000,00 0% Rp5.700.000,00  Rp0,00 

 Kompor Gas

Spesifikasi: (Setara Rinnai)
6 Pcs Pcs Rp550.000,00 0% Rp3.300.000,00 6 Pcs Pcs Rp550.000,00 0% Rp3.300.000,00  Rp0,00 

Kukusan

Spesifikasi: Stainles Set Tinggi 45Cm, Diameter 40Cm
2 Pcs Pcs Rp600.000,00 0% Rp1.200.000,00 2 Pcs Pcs Rp600.000,00 0% Rp1.200.000,00  Rp0,00 

Lampu lalat

Spesifikasi: Lampu Waran Ungu
2 Pcs Pcs Rp1.800.000,00 0% Rp3.600.000,00 2 Pcs Pcs Rp1.800.000,00 0% Rp3.600.000,00  Rp0,00 

 Mixer

Spesifikasi: (Setara Philips)
6 Pcs Pcs Rp600.000,00 0% Rp3.600.000,00 6 Pcs Pcs Rp600.000,00 0% Rp3.600.000,00  Rp0,00 

Nampan

Spesifikasi: Ukuran 30X40 Stainles (Bertutup)
6 Lusin Lusin Rp1.800.000,00 0% Rp10.800.000,00 6 Lusin Lusin Rp1.800.000,00 0% Rp10.800.000,00  Rp0,00 

Oven Listrik

Spesifikasi: 2 Loyang
2 Pcs Pcs Rp1.200.000,00 0% Rp2.400.000,00 2 Pcs Pcs Rp1.200.000,00 0% Rp2.400.000,00  Rp0,00 

16/10/24, 14.43 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8759/20781/print 14/16



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

 Rice Cooker Besar

Spesifikasi: 13 Liter (Setara Philips)
4 Pcs Pcs Rp2.600.000,00 0% Rp10.400.000,00 4 Pcs Pcs Rp2.600.000,00 0% Rp10.400.000,00  Rp0,00 

Tirai PVC

Spesifikasi: Curtain Pintu Untuk Lalat
4 Pcs Pcs Rp800.000,00 0% Rp3.200.000,00 0 Pcs Pcs Rp800.000,00 0% Rp0,00 ( Rp3.200.000,00 )

[ # ] Belanja Modal Peralatan Dapur

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp140.000.000,00 Rp140.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Belanja Modal Peralatan Dapur Rp140.000.000,00 Rp140.000.000,00  Rp0,00 

Chiller

Spesifikasi: 4 Pintu
2 Unit Unit Rp55.000.000,00 0% Rp110.000.000,00 2 Unit Unit Rp55.000.000,00 0% Rp110.000.000,00  Rp0,00 

Troley Makanan dengan Penghangat suhu

Spesifikasi: Bahan Stanlise
2 Unit Unit Rp15.000.000,00 0% Rp30.000.000,00 2 Unit Unit Rp15.000.000,00 0% Rp30.000.000,00  Rp0,00 

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp9.000.000,00 Rp0,00 ( Rp9.000.000,00 )

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit Rp9.000.000,00 Rp0,00 ( Rp9.000.000,00 )

5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer Rp9.000.000,00 Rp0,00 ( Rp9.000.000,00 )

[ # ] Belanja Modal Peralatan Dapur

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp9.000.000,00 Rp0,00 ( Rp9.000.000,00 )

[ - ] Belanja Modal Peralatan Dapur Rp9.000.000,00 Rp0,00 ( Rp9.000.000,00 )

Komputer PC

Spesifikasi: Core I5 Ram 8 Gb Ssd 256
1 Unit Unit Rp9.000.000,00 0% Rp9.000.000,00 0 Unit Unit Rp9.000.000,00 0% Rp0,00 ( Rp9.000.000,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp950.000.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp2.765.375.664,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp) Tanjung Pinang,tanggal 07 Oktober 2024
Kepala SKPD

Dr. MOH. BISRI, SKM., M.Kes
NIP: 197101091995011001

Mengesahkan,
PPKD

VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P, M.Eng
NIP. 196805281998032004

Januari Rp0,00

Februari Rp118.400.000,00

Maret Rp59.200.000,00

April Rp108.440.000,00

Mei Rp240.200.000,00

Juni Rp59.200.000,00

Juli Rp59.200.000,00

Agustus Rp59.200.000,00

September Rp59.200.000,00

Oktober Rp59.200.000,00

November Rp1.914.775.664,00

Desember Rp28.360.000,00

Jumlah Rp2.765.375.664,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. ADI PRIHANTARA, M.M. 196510091993101002 KETUA

2. ST. IRMENDAS, SE., Ak. 196507261994031001 WAKIL KETUA I

3. LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si 197704251996021001 WAKIL KETUA II

16/10/24, 14.43 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8759/20781/print 15/16



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

4. Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si 196602161986021003 WAKIL KETUA III

5. MISNI, SKM, M.Si 197305161999032007 WAKIL KETUA IV

6. VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng. 196805281998032004 WAKIL KETUA V

7. DIKY WIJAYA, S. E., M. Si 197308212003121002 WAKIL KETUA VI

8. Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE. 197410222002122003 SEKRETARIS

16/10/24, 14.43 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8759/20781/print 16/16



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Kepulauan Riau

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/1.02.0.00.0.00.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN

Program : 1.02.02 - PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT

Kegiatan : 1.02.02.1.02 - PENYEDIAAN LAYANAN KESEHATAN UNTUK UKP RUJUKAN, UKM DAN UKM RUJUKAN TINGKAT DAERAH PROVINSI

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02.0000 - Dinas Kesehatan

Unit : 1.02.0.00.0.00.02.0002 - Rumah Sakit Khusus Jiwa dan Ketergantungan Obat Engku Haji Daud

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp885.700.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp600.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp885.700.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp885.700.000,00

Keluaran Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Pelayanan Promosi Kesehatan 6 Dokumen Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Pelayanan Promosi Kesehatan 6 Dokumen

Hasil

Sub Kegiatan : 1.02.02.1.02.0009 - Pengelolaan Pelayanan Promosi Kesehatan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Pelayanan Promosi Kesehatan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp885.700.000,00 Rp885.700.000,00  Rp0,00 

5.1 BELANJA OPERASI Rp828.471.500,00 Rp828.471.500,00  Rp0,00 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp828.471.500,00 Rp828.471.500,00  Rp0,00 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp250.209.500,00 Rp250.268.500,00  Rp59.000,00 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp250.209.500,00 Rp250.268.500,00  Rp59.000,00 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.366.800,00 Rp1.366.800,00  Rp0,00 

[ # ] ATK PROMKES

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.366.800,00 Rp1.366.800,00  Rp0,00 

[ - ] ATK PROMKES Rp1.366.800,00 Rp1.366.800,00  Rp0,00 

Amplop Cokelat

Spesifikasi: Amplop Cokelat Ukuran Folio (F4), kop kedinasan (Bintan)
16 Buah Lembar Rp5.200,00 0% Rp83.200,00 16 Buah Lembar Rp5.200,00 0% Rp83.200,00  Rp0,00 

Ballpoint

Spesifikasi: Ballpoint / Pulpen 05 (Bintan)
14 Pcs Pcs Rp26.500,00 0% Rp371.000,00 14 Pcs Pcs Rp26.500,00 0% Rp371.000,00  Rp0,00 

Ordner Dan Map

Spesifikasi: Odner Folio PVC Forte 401 (Bintan)
7 Buah Buah Rp36.000,00 0% Rp252.000,00 7 Buah Buah Rp36.000,00 0% Rp252.000,00  Rp0,00 

Ordner Dan Map

Spesifikasi: Ordner F4 Plastik (Bintan)
10 Buah Buah Rp27.000,00 0% Rp270.000,00 10 Buah Buah Rp27.000,00 0% Rp270.000,00  Rp0,00 

16/10/24, 14.42 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8760/20790/print 1/7



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Post It

Spesifikasi: Post It 684-SH Flag Sign Here Arrow (Bintan)
7 Pack Pack Rp55.800,00 0% Rp390.600,00 7 Pack Pack Rp55.800,00 0% Rp390.600,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp5.285.000,00 Rp5.285.000,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover (PKT)
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.019.000,00 Rp2.019.000,00  Rp0,00 

[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover (PKT) Rp2.019.000,00 Rp2.019.000,00  Rp0,00 

Kertas Hvs

Spesifikasi: Kertas A4 70 GR (Tanjungpinang)
10 Rim Rim Rp61.200,00 0% Rp612.000,00 10 Rim Rim Rp61.200,00 0% Rp612.000,00  Rp0,00 

Kertas Hvs

Spesifikasi: Kertas F4 70 Gr (Bintan)
21 Rim Rim Rp67.000,00 0% Rp1.407.000,00 21 Rim Rim Rp67.000,00 0% Rp1.407.000,00  Rp0,00 

[ # ] KERTAS PROMKES
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.266.000,00 Rp3.266.000,00  Rp0,00 

[ - ] KERTAS PROMKES Rp3.266.000,00 Rp3.266.000,00  Rp0,00 

Kertas Hvs

Spesifikasi: Kertas A4 70 GR (Bintan)
15 Rim Rim Rp48.000,00 0% Rp720.000,00 15 Rim Rim Rp48.000,00 0% Rp720.000,00  Rp0,00 

Kertas Hvs

Spesifikasi: Kertas F4 70 Gr (Bintan)
38 Rim Rim Rp67.000,00 0% Rp2.546.000,00 38 Rim Rim Rp67.000,00 0% Rp2.546.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp89.072.700,00 Rp89.131.700,00  Rp59.000,00 

[ # ] ATK PROMKES

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp608.700,00 Rp667.700,00  Rp59.000,00 

[ - ] ATK PROMKES Rp608.700,00 Rp667.700,00  Rp59.000,00 

Foto Copy

Spesifikasi: Foto Copy Perbesar Uk HVS. A4 ke F4 (Tanjungpinang)
1217.4 Lembar Lembar Rp500,00 0% Rp608.700,00 1335.4 Lembar Lembar Rp500,00 0% Rp667.700,00  Rp59.000,00 

[ # ] Bahan Untuk Kegiatan Kantor-souvenir /cendera mata (PKR)

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp19.580.000,00 Rp19.580.000,00  Rp0,00 

[ - ] Bahan Untuk Kegiatan Kantor-souvenir /cendera mata (PKR) Rp19.580.000,00 Rp19.580.000,00  Rp0,00 

Cetak Buku

Spesifikasi: Cetak Buku Agenda Besar (Tanjungpinang)
200 Buku Buku Rp97.900,00 0% Rp19.580.000,00 200 Buku Buku Rp97.900,00 0% Rp19.580.000,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Cetak (PKR)

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp54.084.000,00 Rp54.084.000,00  Rp0,00 

[ - ] Belanja Cetak (PKR) Rp54.084.000,00 Rp54.084.000,00  Rp0,00 

Cetak Brosur

Spesifikasi: Cetak Brosur Cetak Leaflet standar A4 lipat 3 atau 4, Art Paper 150Gsm, Fullcolor 2 sisi, laminasi glossy (Bintan)
3000 Lembar Lembar Rp7.400,00 0% Rp22.200.000,00 3000 Lembar Lembar Rp7.400,00 0% Rp22.200.000,00  Rp0,00 

Cetak Spanduk/Baliho Bahan Korea

Spesifikasi: Cetak Spanduk/Baliho Bahan Korea (Tanjungpinang)
300 M2 M2 Rp80.900,00 0% Rp24.270.000,00 300 M2 M2 Rp80.900,00 0% Rp24.270.000,00  Rp0,00 

Cetak Spanduk Roller banner

Spesifikasi: Cetak Spanduk Roller banner (Tanjungpinang)
15 Pcs Pcs Rp507.600,00 0% Rp7.614.000,00 15 Pcs Pcs Rp507.600,00 0% Rp7.614.000,00  Rp0,00 

[ # ] Cetak Survei Kepuasan Masyarakat
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp14.800.000,00 Rp14.800.000,00  Rp0,00 

[ - ] Cetak Survei Kepuasan Masyarakat Rp14.800.000,00 Rp14.800.000,00  Rp0,00 

Cetak Brosur

Spesifikasi: Cetak Brosur Cetak Leaflet standar A4 lipat 3 atau 4, Art Paper 150Gsm, Fullcolor 2 sisi, laminasi glossy (Bintan)
2000 Lembar Lembar Rp7.400,00 0% Rp14.800.000,00 2000 Lembar Lembar Rp7.400,00 0% Rp14.800.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata Rp25.525.000,00 Rp25.525.000,00  Rp0,00 

16/10/24, 14.42 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8760/20790/print 2/7



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

[ # ] Belanja Cetak (PKR)
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp25.525.000,00 Rp25.525.000,00  Rp0,00 

[ - ] Belanja Cetak (PKR) Rp25.525.000,00 Rp25.525.000,00  Rp0,00 

Paper bag

Spesifikasi: Paper Bag/ Cetak Tas (Bintan)
305 Buah Buah Rp57.000,00 0% Rp17.385.000,00 305 Buah Buah Rp57.000,00 0% Rp17.385.000,00  Rp0,00 

Souvenir

Spesifikasi: Souvenir Payung Lipat Sablon Full Colour (Tanjungpinang)
200 Buah Buah Rp40.700,00 0% Rp8.140.000,00 200 Buah Buah Rp40.700,00 0% Rp8.140.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp22.300.000,00 Rp22.300.000,00  Rp0,00 

[ # ] Makan dan Minum
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp22.300.000,00 Rp22.300.000,00  Rp0,00 

[ - ] Makan dan Minum Rp22.300.000,00 Rp22.300.000,00  Rp0,00 

Makan

Spesifikasi: Rapat Biasa (Kepulauan Riau)
300 Orang / Kali Orang / Kali Rp41.000,00 0% Rp12.300.000,00 300 Orang / Kali Orang / Kali Rp41.000,00 0% Rp12.300.000,00  Rp0,00 

Snack

Spesifikasi: Rapat Biasa (Kepulauan Riau)
400 Orang / Kali Orang / Kali Rp25.000,00 0% Rp10.000.000,00 400 Orang / Kali Orang / Kali Rp25.000,00 0% Rp10.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp19.500.000,00 Rp19.500.000,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Makan Minum (PKR)

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp19.500.000,00 Rp19.500.000,00  Rp0,00 

[ - ] Belanja Makan dan Minum (PKR) Rp19.500.000,00 Rp19.500.000,00  Rp0,00 

Nasi Kotak

Spesifikasi: Kepulauan Riau
300 Orang / Kali Orang / Kali Rp40.000,00 0% Rp12.000.000,00 300 Orang / Kali Orang / Kali Rp40.000,00 0% Rp12.000.000,00  Rp0,00 

Snack Kotak

Spesifikasi: Kepulauan Riau
300 Orang / Kali Orang / Kali Rp25.000,00 0% Rp7.500.000,00 300 Orang / Kali Orang / Kali Rp25.000,00 0% Rp7.500.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0064 Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) Rp87.160.000,00 Rp87.160.000,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Baju (PKR)

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp51.000.000,00 Rp51.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Belanja Baju (PKR) Rp51.000.000,00 Rp51.000.000,00  Rp0,00 

Kemeja Lengan Panjang

Spesifikasi: Tanjungpinang
60 Stel Stel Rp850.000,00 0% Rp51.000.000,00 60 Stel Stel Rp850.000,00 0% Rp51.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] KAOS

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp36.160.000,00 Rp36.160.000,00  Rp0,00 

[ - ] kaos Rp36.160.000,00 Rp36.160.000,00  Rp0,00 

Baju Kaos Lapangan

Spesifikasi: Baju Kaos Lengan Panjang
200 Pcs Pcs Rp180.800,00 0% Rp36.160.000,00 200 Pcs Pcs Rp180.800,00 0% Rp36.160.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp456.850.000,00 Rp456.850.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp391.850.000,00 Rp391.850.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp8.000.000,00 Rp8.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] ROHANIAWAN
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp8.000.000,00 Rp8.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] ROHANIAWAN Rp8.000.000,00 Rp8.000.000,00  Rp0,00 

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Rohaniawan
20 Orang / Kegiatan Orang / Kegiatan Rp400.000,00 0% Rp8.000.000,00 20 Orang / Kegiatan Orang / Kegiatan Rp400.000,00 0% Rp8.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Rp383.850.000,00 Rp383.850.000,00  Rp0,00 

16/10/24, 14.42 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8760/20790/print 3/7



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

[ # ] Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan (PK)
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp265.000.000,00 Rp265.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan (PK) Rp265.000.000,00 Rp265.000.000,00  Rp0,00 

Dialog/Talkshow

Spesifikasi: Media Elektronik Lokal, Durasi Max 60'', Prime Time/Reguler Time
7 Per Tayang Per Tayang Rp25.000.000,00 0% Rp175.000.000,00 7 Per Tayang Per Tayang Rp25.000.000,00 0% Rp175.000.000,00  Rp0,00 

Siaran Tunda

Spesifikasi: Media Elektronik Lokal, Durasi Max 60'', Prime Time/Reguler Time
6 Per Tayang Per Tayang Rp15.000.000,00 0% Rp90.000.000,00 6 Per Tayang Per Tayang Rp15.000.000,00 0% Rp90.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan (PKT)

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp98.850.000,00 Rp98.850.000,00  Rp0,00 

[ - ] Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan (PKT) Rp98.850.000,00 Rp98.850.000,00  Rp0,00 

Beban Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan

Spesifikasi: Berita Media Online
2 Per Tayang Per Tayang Rp3.000.000,00 0% Rp6.000.000,00 2 Per Tayang Per Tayang Rp3.000.000,00 0% Rp6.000.000,00  Rp0,00 

Beban Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan

Spesifikasi: Talkshow (60 Menit)
3 Per Tayang Per Tayang Rp25.000.000,00 0% Rp75.000.000,00 3 Per Tayang Per Tayang Rp25.000.000,00 0% Rp75.000.000,00  Rp0,00 

Pembuatan Konten Video

Spesifikasi: Tipe 3 Durasi 5-10 Menit
1 Paket Paket Rp17.850.000,00 0% Rp17.850.000,00 1 Paket Paket Rp17.850.000,00 0% Rp17.850.000,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Reklame

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp5.000.000,00 Rp5.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Belanja Reklame Rp5.000.000,00 Rp5.000.000,00  Rp0,00 

Sewa Baliho

Spesifikasi: Sewa Baliho 4 x 6 M lokasi Bintan
1 Unit / Bulan Unit / Bulan Rp5.000.000,00 0% Rp5.000.000,00 1 Unit / Bulan Unit / Bulan Rp5.000.000,00 0% Rp5.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Media Online

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp15.000.000,00 Rp15.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Media Online Rp15.000.000,00 Rp15.000.000,00  Rp0,00 

Beban Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan

Spesifikasi: Berita Media Online
5 Per Tayang Per Tayang Rp3.000.000,00 0% Rp15.000.000,00 5 Per Tayang Per Tayang Rp3.000.000,00 0% Rp15.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp15.000.000,00 Rp15.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.04.0117 Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya Rp15.000.000,00 Rp15.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] BOOTH/DEKORASI Pameran (PKR)

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp15.000.000,00 Rp15.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] BOOTH / DEKORASI PAMERAN (PKR) Rp15.000.000,00 Rp15.000.000,00  Rp0,00 

Sewa Dekorasi

Spesifikasi: Dekorasi Booth/ Tempat Pameran
2 Unit Unit Rp7.500.000,00 0% Rp15.000.000,00 2 Unit Unit Rp7.500.000,00 0% Rp15.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp50.000.000,00 Rp50.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.05.0037 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Rp50.000.000,00 Rp50.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] BOOTH/DEKORASI Pameran (PKR)
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp50.000.000,00 Rp50.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] BOOTH / DEKORASI PAMERAN (PKR) Rp50.000.000,00 Rp50.000.000,00  Rp0,00 

Sewa Stand/Tempat Pameran

Spesifikasi:
2 Unit Unit Rp25.000.000,00 0% Rp50.000.000,00 2 Unit Unit Rp25.000.000,00 0% Rp50.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp121.412.000,00 Rp121.353.000,00 ( Rp59.000,00 )

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp121.412.000,00 Rp121.353.000,00 ( Rp59.000,00 )

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp111.912.000,00 Rp111.853.000,00 ( Rp59.000,00 )

16/10/24, 14.42 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8760/20790/print 4/7



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

[ # ] Perjadin Batam (PK)
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp45.562.000,00 Rp49.597.000,00  Rp4.035.000,00 

[ - ] Perjadin Batam (PK) Rp45.562.000,00 Rp49.597.000,00  Rp4.035.000,00 

Biaya Tiket Kapal Ferry

Spesifikasi: Telaga Punggur - Tanjung Uban sekali jalan atau sebaliknya
36 Per Orang Per Orang Rp52.000,00 0% Rp1.872.000,00 36 Per Orang Per Orang Rp52.000,00 0% Rp1.872.000,00  Rp0,00 

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II/Widyaiswara Utama)

Spesifikasi: Batam
1 Orang / Hari Orang / Hari Rp1.854.000,00 0% Rp1.854.000,00 4 Orang / Hari Orang / Hari Rp1.854.000,00 0% Rp7.416.000,00  Rp5.562.000,00 

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Golongan II/Golongan I/PTT)

Spesifikasi: Batam
6 Orang / Hari Orang / Hari Rp792.000,00 0% Rp4.752.000,00 6 Orang / Hari Orang / Hari Rp792.000,00 0% Rp4.752.000,00  Rp0,00 

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV)

Spesifikasi: Batam
4 Orang / Hari Orang / Hari Rp1.037.000,00 0% Rp4.148.000,00 1 Orang / Hari Orang / Hari Rp1.037.000,00 0% Rp1.037.000,00 ( Rp3.111.000,00 )

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III)

Spesifikasi: Batam
12 Orang / Hari Orang / Hari Rp792.000,00 0% Rp9.504.000,00 14 Orang / Hari Orang / Hari Rp792.000,00 0% Rp11.088.000,00  Rp1.584.000,00 

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Kepulauan Riau
36 Orang / Kali Orang / Kali Rp137.000,00 0% Rp4.932.000,00 36 Orang / Kali Orang / Kali Rp137.000,00 0% Rp4.932.000,00  Rp0,00 

Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota

Spesifikasi: Kepulauan Riau
50 Orang / Hari Orang / Hari Rp370.000,00 0% Rp18.500.000,00 50 Orang / Hari Orang / Hari Rp370.000,00 0% Rp18.500.000,00  Rp0,00 

[ # ] Perjalanan Dinas Bintan
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp7.500.000,00 Rp7.500.000,00  Rp0,00 

[ - ] Perjalanan Dinas Bintan Rp7.500.000,00 Rp7.500.000,00  Rp0,00 

Uang harian perjalanan dinas dalam kota (lebih dari 8 (delapan) jam)

Spesifikasi: Kepulauan Riau
50 Orang / Hari Orang / Hari Rp150.000,00 0% Rp7.500.000,00 50 Orang / Hari Orang / Hari Rp150.000,00 0% Rp7.500.000,00  Rp0,00 

[ # ] Perjalanan Dinas
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp58.850.000,00 Rp54.756.000,00 ( Rp4.094.000,00 )

[ - ] Perjalanan Dinas Rp58.850.000,00 Rp54.756.000,00 ( Rp4.094.000,00 )

Biaya Tiket Kapal Ferry

Spesifikasi: Telaga Punggur - Tanjung Uban sekali jalan atau sebaliknya
20 Per Orang Per Orang Rp52.000,00 0% Rp1.040.000,00 20 Per Orang Per Orang Rp52.000,00 0% Rp1.040.000,00  Rp0,00 

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II/Widyaiswara Utama)

Spesifikasi: Batam
3 Orang / Hari Orang / Hari Rp1.854.000,00 0% Rp5.562.000,00 2 Orang / Hari Orang / Hari Rp1.854.000,00 0% Rp3.708.000,00 ( Rp1.854.000,00 )

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Golongan II/Golongan I/PTT)

Spesifikasi: Batam
4 Orang / Hari Orang / Hari Rp792.000,00 0% Rp3.168.000,00 2 Orang / Hari Orang / Hari Rp792.000,00 0% Rp1.584.000,00 ( Rp1.584.000,00 )

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV)

Spesifikasi: Tanjungpinang
2 Orang / Hari Orang / Hari Rp1.037.000,00 0% Rp2.074.000,00 2 Orang / Hari Orang / Hari Rp1.037.000,00 0% Rp2.074.000,00  Rp0,00 

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III)

Spesifikasi: Batam
8 Orang / Hari Orang / Hari Rp792.000,00 0% Rp6.336.000,00 10 Orang / Hari Orang / Hari Rp792.000,00 0% Rp7.920.000,00  Rp1.584.000,00 

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Kepulauan Riau
10 Orang / Kali Orang / Kali Rp137.000,00 0% Rp1.370.000,00 10 Orang / Kali Orang / Kali Rp137.000,00 0% Rp1.370.000,00  Rp0,00 

Satuan Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pergi Pulang (PP)

Spesifikasi: Tanjungpinang-Bintan
20 Orang / PP Orang / PP Rp300.000,00 0% Rp6.000.000,00 15 Orang / PP Orang / PP Rp300.000,00 0% Rp4.500.000,00 ( Rp1.500.000,00 )

Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota

Spesifikasi: Kepulauan Riau
37 Orang / Hari Orang / Hari Rp370.000,00 0% Rp13.690.000,00 37 Orang / Hari Orang / Hari Rp370.000,00 0% Rp13.690.000,00  Rp0,00 

Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota

Spesifikasi: Kepulauan Riau
53 Orang / PP Orang / Hari Rp370.000,00 0% Rp19.610.000,00 51 Orang / PP Orang / Hari Rp370.000,00 0% Rp18.870.000,00 ( Rp740.000,00 )

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp9.500.000,00 Rp9.500.000,00  Rp0,00 

16/10/24, 14.42 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8760/20790/print 5/7



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

[ # ] Perjalanan Dinas Bintan
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp9.500.000,00 Rp9.500.000,00  Rp0,00 

[ - ] Perjalanan Dinas Bintan Rp9.500.000,00 Rp9.500.000,00  Rp0,00 

Uang harian kegiatan rapat atau pertemuan di luar kantor (Fullday/Halfday di dalam kota)

Spesifikasi: Kepulauan Riau
100 Orang / Hari Orang / Hari Rp95.000,00 0% Rp9.500.000,00 100 Orang / Hari Orang / Hari Rp95.000,00 0% Rp9.500.000,00  Rp0,00 

5.2 BELANJA MODAL Rp57.228.500,00 Rp57.228.500,00  Rp0,00 

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp57.228.500,00 Rp57.228.500,00  Rp0,00 

5.2.02.06 Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar Rp12.360.000,00 Rp12.360.000,00  Rp0,00 

5.2.02.06.01 Belanja Modal Alat Studio Rp12.360.000,00 Rp12.360.000,00  Rp0,00 

5.2.02.06.01.0002 Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film Rp12.360.000,00 Rp12.360.000,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Modal Kamera
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp12.360.000,00 Rp12.360.000,00  Rp0,00 

[ - ] Belanja Modal Kamera Rp12.360.000,00 Rp12.360.000,00  Rp0,00 

Camera Digital

Spesifikasi: Camera Alpha A6300+Lensa 16-50 oss (Tanjungpinang)
1 Unit Unit Rp12.360.000,00 0% Rp12.360.000,00 1 Unit Unit Rp12.360.000,00 0% Rp12.360.000,00  Rp0,00 

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp44.868.500,00 Rp44.868.500,00  Rp0,00 

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit Rp28.100.000,00 Rp28.100.000,00  Rp0,00 

5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer Rp28.100.000,00 Rp28.100.000,00  Rp0,00 

[ # ] LAPTOP

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp28.100.000,00 Rp28.100.000,00  Rp0,00 

[ - ] Laptop Rp28.100.000,00 Rp28.100.000,00  Rp0,00 

Laptop (Middle Spek)

Spesifikasi: amd/ intel Ram 8GB Capacity 512GB (Tanjungpinang)
1 Unit Unit Rp28.100.000,00 0% Rp28.100.000,00 1 Unit Unit Rp28.100.000,00 0% Rp28.100.000,00  Rp0,00 

5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer Rp16.768.500,00 Rp16.768.500,00  Rp0,00 

5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer Rp16.768.500,00 Rp16.768.500,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja modal Scaner dan Printer (PK)
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp16.768.500,00 Rp16.768.500,00  Rp0,00 

[ - ] Belanja modal Scaner dan Printer (PK) Rp16.768.500,00 Rp16.768.500,00  Rp0,00 

Printer

Spesifikasi: Printer Scan dan cetak (Batam)
2 Unit Unit Rp4.011.900,00 0% Rp8.023.800,00 2 Unit Unit Rp4.011.900,00 0% Rp8.023.800,00  Rp0,00 

Scanner

Spesifikasi: Color Document Scanner (Tanjungpinang)
1 Unit Unit Rp8.744.700,00 0% Rp8.744.700,00 1 Unit Unit Rp8.744.700,00 0% Rp8.744.700,00  Rp0,00 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp885.700.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp885.700.000,00

16/10/24, 14.42 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8760/20790/print 6/7



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp) Tanjung Pinang,tanggal 07 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dr. MOH. BISRI, SKM., M.Kes
NIP: 197101091995011001

Mengesahkan,
PPKD

VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P, M.Eng
NIP. 196805281998032004

Januari Rp0,00

Februari Rp132.265.000,00

Maret Rp108.164.000,00

April Rp504.930.300,00

Mei Rp73.986.700,00

Juni Rp66.295.000,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp59.000,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp885.700.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. ADI PRIHANTARA, M.M. 196510091993101002 KETUA

2. ST. IRMENDAS, SE., Ak. 196507261994031001 WAKIL KETUA I

3. LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si 197704251996021001 WAKIL KETUA II

4. Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si 196602161986021003 WAKIL KETUA III

5. MISNI, SKM, M.Si 197305161999032007 WAKIL KETUA IV

6. VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng. 196805281998032004 WAKIL KETUA V

7. DIKY WIJAYA, S. E., M. Si 197308212003121002 WAKIL KETUA VI

8. Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE. 197410222002122003 SEKRETARIS

16/10/24, 14.42 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8760/20790/print 7/7



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Kepulauan Riau

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/1.02.0.00.0.00.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN

Program : 1.02.02 - PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT

Kegiatan : 1.02.02.1.03 - PENYELENGGARAAN SISTEM INFORMASI KESEHATAN SECARA TERINTEGRASI

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02.0000 - Dinas Kesehatan

Unit : 1.02.0.00.0.00.02.0002 - Rumah Sakit Khusus Jiwa dan Ketergantungan Obat Engku Haji Daud

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp15.000.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp500.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp99.961.900,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp15.000.000,00

Keluaran Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan 1 Dokumen Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan 1 Dokumen

Hasil

Sub Kegiatan : 1.02.02.1.03.0002 - Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp99.961.900,00 Rp15.000.000,00 ( Rp84.961.900,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp17.961.900,00 Rp0,00 ( Rp17.961.900,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp17.961.900,00 Rp0,00 ( Rp17.961.900,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp17.961.900,00 Rp0,00 ( Rp17.961.900,00 )

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp17.961.900,00 Rp0,00 ( Rp17.961.900,00 )

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp17.961.900,00 Rp0,00 ( Rp17.961.900,00 )

[ # ] Hardisk

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp3.000.000,00 Rp0,00 ( Rp3.000.000,00 )

[ - ] Hardisk Rp3.000.000,00 Rp0,00 ( Rp3.000.000,00 )

Hardisk Eksternal

Spesifikasi: Hardisk Eksternal 1Tb (Bintan)
3 Unit Unit Rp1.000.000,00 0% Rp3.000.000,00 0 Unit Unit Rp1.000.000,00 0% Rp0,00 ( Rp3.000.000,00 )

[ # ] Mouse
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.039.400,00 Rp0,00 ( Rp2.039.400,00 )

[ - ] Mouse Rp2.039.400,00 Rp0,00 ( Rp2.039.400,00 )

Mouse

Spesifikasi: Mouse Logitech M100r (Bintan)
22 Unit Unit Rp92.700,00 0% Rp2.039.400,00 0 Unit Unit Rp92.700,00 0% Rp0,00 ( Rp2.039.400,00 )

16/10/24, 14.41 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8761/20808/print 1/3



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

[ # ] Power Supply
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp12.922.500,00 Rp0,00 ( Rp12.922.500,00 )

[ - ] Power Supply Rp12.922.500,00 Rp0,00 ( Rp12.922.500,00 )

Power Suplay

Spesifikasi: Power Suplay (Bintan)
15 Unit Unit Rp861.500,00 0% Rp12.922.500,00 0 Unit Unit Rp861.500,00 0% Rp0,00 ( Rp12.922.500,00 )

5.2 BELANJA MODAL Rp82.000.000,00 Rp15.000.000,00 ( Rp67.000.000,00 )

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp82.000.000,00 Rp15.000.000,00 ( Rp67.000.000,00 )

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp20.000.000,00 Rp0,00 ( Rp20.000.000,00 )

5.2.02.05.01 Belanja Modal Alat Kantor Rp20.000.000,00 Rp0,00 ( Rp20.000.000,00 )

5.2.02.05.01.0005 Belanja Modal Alat Kantor Lainnya Rp20.000.000,00 Rp0,00 ( Rp20.000.000,00 )

[ # ] Belanja Modal Mesin Antrian Pasien 1 set
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp20.000.000,00 Rp0,00 ( Rp20.000.000,00 )

[ - ] Belanja Modal Mesin Antrian Pasien 1 set Rp20.000.000,00 Rp0,00 ( Rp20.000.000,00 )

Mesin Antrian Pasien

Spesifikasi: Monitor 17 "
1 Set Unit Rp20.000.000,00 0% Rp20.000.000,00 0 Set Unit Rp20.000.000,00 0% Rp0,00 ( Rp20.000.000,00 )

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp62.000.000,00 Rp15.000.000,00 ( Rp47.000.000,00 )

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit Rp33.000.000,00 Rp0,00 ( Rp33.000.000,00 )

5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer Rp33.000.000,00 Rp0,00 ( Rp33.000.000,00 )

[ # ] Belanja Modal Komputer

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp33.000.000,00 Rp0,00 ( Rp33.000.000,00 )

[ - ] Belanja Modal Komputer Rp33.000.000,00 Rp0,00 ( Rp33.000.000,00 )

Komputer PC

Spesifikasi: Core I5 Ram 8 Gb Ssd 256
2 Unit Unit Rp9.000.000,00 0% Rp18.000.000,00 0 Unit Unit Rp9.000.000,00 0% Rp0,00 ( Rp18.000.000,00 )

Laptop

Spesifikasi: Core I7 Ram 16Gb
1 Unit Unit Rp15.000.000,00 0% Rp15.000.000,00 0 Unit Unit Rp15.000.000,00 0% Rp0,00 ( Rp15.000.000,00 )

5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer Rp29.000.000,00 Rp15.000.000,00 ( Rp14.000.000,00 )

5.2.02.10.02.0005 Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya Rp29.000.000,00 Rp15.000.000,00 ( Rp14.000.000,00 )

[ # ] Belanja Modal Printer
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp29.000.000,00 Rp15.000.000,00 ( Rp14.000.000,00 )

[ - ] Belanja Modal Printer Rp29.000.000,00 Rp15.000.000,00 ( Rp14.000.000,00 )

Printer Gelang Pasien

Spesifikasi: ( Printer Brother Td 2130 N)
2 Unit Unit Rp7.000.000,00 0% Rp14.000.000,00 0 Unit Unit Rp7.000.000,00 0% Rp0,00 ( Rp14.000.000,00 )

Printer Kartu Berobat

Spesifikasi: Seri Dtc 1250E
1 Unit Unit Rp15.000.000,00 0% Rp15.000.000,00 1 Unit Unit Rp15.000.000,00 0% Rp15.000.000,00  Rp0,00 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp99.961.900,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp15.000.000,00

16/10/24, 14.41 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8761/20808/print 2/3



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp) Tanjung Pinang,tanggal 07 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dr. MOH. BISRI, SKM., M.Kes
NIP: 197101091995011001

Mengesahkan,
PPKD

VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P, M.Eng
NIP. 196805281998032004

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp15.000.000,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp15.000.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. ADI PRIHANTARA, M.M. 196510091993101002 KETUA

2. ST. IRMENDAS, SE., Ak. 196507261994031001 WAKIL KETUA I

3. LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si 197704251996021001 WAKIL KETUA II

4. Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si 196602161986021003 WAKIL KETUA III

5. MISNI, SKM, M.Si 197305161999032007 WAKIL KETUA IV

6. VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng. 196805281998032004 WAKIL KETUA V

7. DIKY WIJAYA, S. E., M. Si 197308212003121002 WAKIL KETUA VI

8. Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE. 197410222002122003 SEKRETARIS

16/10/24, 14.41 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8761/20808/print 3/3



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Kepulauan Riau

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/1.02.0.00.0.00.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN

Program : 1.02.02 - PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT

Kegiatan : 1.02.02.1.01 - PENYEDIAAN FASILITAS PELAYANAN, SARANA, PRASARANA DAN ALAT KESEHATAN UNTUK UKP RUJUKAN, UKM DAN UKM RUJUKAN TINGKAT DAERAH PROVINSI

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02.0000 - Dinas Kesehatan

Unit : 1.02.0.00.0.00.02.0002 - Rumah Sakit Khusus Jiwa dan Ketergantungan Obat Engku Haji Daud

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp280.283.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp1.000.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp200.000.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp280.283.000,00

Keluaran Jumlah Fasilitas Kesehatan Lainnya yang Ditingkatkan Sarana, Prasarana, Alat Kesehatan dan SDM agar Sesuai Standar 10 Unit Jumlah Fasilitas Kesehatan Lainnya yang Ditingkatkan Sarana, Prasarana, Alat Kesehatan dan SDM agar Sesuai Standar 10 Unit

Hasil

Sub Kegiatan : 1.02.02.1.01.0004 - Pengembangan Fasilitas Kesehatan Lainnya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Fasilitas Kesehatan Lainnya yang Ditingkatkan Sarana, Prasarana, Alat Kesehatan dan SDM agar Sesuai Standar

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp200.000.000,00 Rp280.283.000,00  Rp80.283.000,00 

5.1 BELANJA OPERASI Rp26.475.000,00 Rp26.351.000,00 ( Rp124.000,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp26.475.000,00 Rp26.351.000,00 ( Rp124.000,00 )

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp26.475.000,00 Rp26.351.000,00 ( Rp124.000,00 )

5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi Rp26.475.000,00 Rp26.351.000,00 ( Rp124.000,00 )

5.1.02.02.08.0019 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Bangunan Gedung Rp26.475.000,00 Rp26.351.000,00 ( Rp124.000,00 )

[ # ] Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp26.475.000,00 Rp26.351.000,00 ( Rp124.000,00 )

[ - ] Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rp26.475.000,00 Rp26.351.000,00 ( Rp124.000,00 )

Biaya Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan Gedung Negara (Sederhana)

Spesifikasi: Biaya Konstruksi Fisik sampai dengan Rp.250.000.000
1 Paket Paket Rp26.475.000,00 0% Rp26.475.000,00 1 Paket x 0.995316336166195 % Paket Rp26.475.000,00 0% Rp26.351.000,00 ( Rp124.000,00 )

5.2 BELANJA MODAL Rp173.525.000,00 Rp253.932.000,00  Rp80.407.000,00 

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp0,00 Rp80.632.000,00  Rp80.632.000,00 

5.2.02.04 Belanja Modal Alat Pertanian Rp0,00 Rp54.367.000,00  Rp54.367.000,00 

5.2.02.04.01 Belanja Modal Alat Pengolahan Rp0,00 Rp54.367.000,00  Rp54.367.000,00 

5.2.02.04.01.0001 Belanja Modal Alat Pengolahan Tanah dan Tanaman Rp0,00 Rp54.367.000,00  Rp54.367.000,00 

16/10/24, 14.42 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8759/20768/print 1/3



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

[ # ] Motor Roda 3
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp0,00 Rp54.367.000,00  Rp54.367.000,00 

[ - ] Motor Roda 3 Rp0,00 Rp54.367.000,00  Rp54.367.000,00 

Mobil Pengangkut Lain-Lain

Spesifikasi: Motor Roda 3 (Kepri)
Rp0,00 0% Rp0,00 1 Unit Unit Rp54.367.000,00 0% Rp54.367.000,00  Rp54.367.000,00 

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp0,00 Rp26.265.000,00  Rp26.265.000,00 

5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Rp0,00 Rp26.265.000,00  Rp26.265.000,00 

5.2.02.05.02.0004 Belanja Modal Alat Pendingin Rp0,00 Rp26.265.000,00  Rp26.265.000,00 

[ # ] AC
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp0,00 Rp26.265.000,00  Rp26.265.000,00 

[ - ] AC Rp0,00 Rp26.265.000,00  Rp26.265.000,00 

Ac

Spesifikasi: AC Standing Floor+Pemasangan (Bintan)
Rp0,00 0% Rp0,00 1 Unit Unit Rp26.265.000,00 0% Rp26.265.000,00  Rp26.265.000,00 

5.2.03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan Rp173.525.000,00 Rp173.300.000,00 ( Rp225.000,00 )

5.2.03.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Rp173.525.000,00 Rp173.300.000,00 ( Rp225.000,00 )

5.2.03.01.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Rp173.525.000,00 Rp173.300.000,00 ( Rp225.000,00 )

5.2.03.01.01.0006 Belanja Modal Bangunan Kesehatan Rp173.525.000,00 Rp173.300.000,00 ( Rp225.000,00 )

[ # ] Belanja Modal Bangunan Kesehatan
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp173.525.000,00 Rp173.300.000,00 ( Rp225.000,00 )

[ - ] Belanja Modal Bangunan Kesehatan Rp173.525.000,00 Rp173.300.000,00 ( Rp225.000,00 )

1M2 Gedung Negara Sederhana (Bintan)

Spesifikasi: Gedung Negara Sederhana (Bintan)
23.1985294117647 M2 M2 Rp7.480.000,00 0% Rp173.525.000,00 23.1985294117647 M2 x 0.998703356865005 % M2 Rp7.480.000,00 0% Rp173.300.000,00 ( Rp225.000,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp200.000.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp280.283.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp) Tanjung Pinang,tanggal 07 Oktober 2024
Kepala SKPD

Dr. MOH. BISRI, SKM., M.Kes
NIP: 197101091995011001

Mengesahkan,
PPKD

VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P, M.Eng
NIP. 196805281998032004

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp199.651.000,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp80.632.000,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp280.283.000,00

16/10/24, 14.42 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8759/20768/print 2/3



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. ADI PRIHANTARA, M.M. 196510091993101002 KETUA

2. ST. IRMENDAS, SE., Ak. 196507261994031001 WAKIL KETUA I

3. LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si 197704251996021001 WAKIL KETUA II

4. Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si 196602161986021003 WAKIL KETUA III

5. MISNI, SKM, M.Si 197305161999032007 WAKIL KETUA IV

6. VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng. 196805281998032004 WAKIL KETUA V

7. DIKY WIJAYA, S. E., M. Si 197308212003121002 WAKIL KETUA VI

8. Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE. 197410222002122003 SEKRETARIS

16/10/24, 14.42 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8759/20768/print 3/3



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Kepulauan Riau

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/1.02.0.00.0.00.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN

Program : 1.02.03 - PROGRAM PENINGKATAN KAPASITAS SUMBER DAYA MANUSIA KESEHATAN

Kegiatan : 1.02.03.1.02 - PENGEMBANGAN MUTU DAN PENINGKATAN KOMPETENSI TEKNIS SUMBER DAYA MANUSIA KESEHATAN TINGKAT DAERAH PROVINSI

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02.0000 - Dinas Kesehatan

Unit : 1.02.0.00.0.00.02.0002 - Rumah Sakit Khusus Jiwa dan Ketergantungan Obat Engku Haji Daud

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp173.949.142,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp500.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp300.007.100,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp173.949.142,00

Keluaran Jumlah Sumber Daya Manusia Kesehatan Kompetensi dan Kualifikasi Meningkat 130 Orang Jumlah Sumber Daya Manusia Kesehatan Kompetensi dan Kualifikasi Meningkat 130 Orang

Hasil

Sub Kegiatan : 1.02.03.1.02.0001 - Peningkatan Kompetensi dan Kualifikasi Sumber Daya Manusia Kesehatan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Sumber Daya Manusia Kesehatan Kompetensi dan Kualifikasi Meningkat

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp300.007.100,00 Rp173.949.142,00 ( Rp126.057.958,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp278.708.100,00 Rp173.949.142,00 ( Rp104.758.958,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp278.708.100,00 Rp173.949.142,00 ( Rp104.758.958,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp81.144.100,00 Rp51.775.400,00 ( Rp29.368.700,00 )

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp81.144.100,00 Rp51.775.400,00 ( Rp29.368.700,00 )

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp35.020.000,00 Rp20.600.000,00 ( Rp14.420.000,00 )

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp35.020.000,00 Rp20.600.000,00 ( Rp14.420.000,00 )

[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp35.020.000,00 Rp20.600.000,00 ( Rp14.420.000,00 )

Seminar Kit

Spesifikasi: Seminar Kit
170 Orang / Paket / Pekerjaan Paket Rp206.000,00 0% Rp35.020.000,00 100 Orang / Paket / Pekerjaan Paket Rp206.000,00 0% Rp20.600.000,00 ( Rp14.420.000,00 )

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp1.986.000,00 Rp0,00 ( Rp1.986.000,00 )

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.986.000,00 Rp0,00 ( Rp1.986.000,00 )

[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp1.986.000,00 Rp0,00 ( Rp1.986.000,00 )

Kertas Hvs

Spesifikasi: Kertas F4 80 Gr (Bintan)
16 Rim Rim Rp90.000,00 0% Rp1.440.000,00 0 Rim Rim Rp90.000,00 0% Rp0,00 ( Rp1.440.000,00 )

16/10/24, 14.38 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1195/8768/20871/print 1/4



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Kertas Hvs

Spesifikasi: Kertas HVS ukuran A4 70 GR (Bintan)
10 Rim Rim Rp54.600,00 0% Rp546.000,00 0 Rim Rim Rp54.600,00 0% Rp0,00 ( Rp546.000,00 )

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp5.112.500,00 Rp1.639.800,00 ( Rp3.472.700,00 )

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp5.112.500,00 Rp1.639.800,00 ( Rp3.472.700,00 )

[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp5.112.500,00 Rp1.639.800,00 ( Rp3.472.700,00 )

Cetak Sertifikat

Spesifikasi: Sertifikat (Bintan)
135 Lembar Lembar Rp21.000,00 0% Rp2.835.000,00 0 Lembar Lembar Rp21.000,00 0% Rp0,00 ( Rp2.835.000,00 )

Cetak Spanduk/Baliho Bahan Albatros

Spesifikasi: Cetak Spanduk/Baliho Bahan Albatros (Bintan)
25 M2 M2 Rp91.100,00 0% Rp2.277.500,00 18 M2 M2 Rp91.100,00 0% Rp1.639.800,00 ( Rp637.700,00 )

5.1.02.01.01.0028 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Persediaan Dokumen/Administrasi Tender Rp2.085.600,00 Rp1.085.600,00 ( Rp1.000.000,00 )

[ # ] Penggandaan Dokumen

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp2.085.600,00 Rp1.085.600,00 ( Rp1.000.000,00 )

[ - ] Penggandaan Dokumen Rp2.085.600,00 Rp1.085.600,00 ( Rp1.000.000,00 )

Foto Copy

Spesifikasi: Foto Copy HVS Ukuran A4/Folio/F4 (Tanjungpinang)
6749.5145631068 Lembar Lembar Rp309,00 0% Rp2.085.600,00 3513.26860841424 Lembar Lembar Rp309,00 0% Rp1.085.600,00 ( Rp1.000.000,00 )

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp36.940.000,00 Rp28.450.000,00 ( Rp8.490.000,00 )

[ # ] Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp36.940.000,00 Rp28.450.000,00 ( Rp8.490.000,00 )

[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp36.940.000,00 Rp28.450.000,00 ( Rp8.490.000,00 )

Nasi Kotak

Spesifikasi: Kepulauan Riau
486 Orang / Kali Orang / Kali Rp40.000,00 0% Rp19.440.000,00 315 Orang / Kali Orang / Kali Rp40.000,00 0% Rp12.600.000,00 ( Rp6.840.000,00 )

Snack Kotak

Spesifikasi: Kepulauan Riau
700 Orang / Kali Orang / Kali Rp25.000,00 0% Rp17.500.000,00 634 Orang / Kali Orang / Kali Rp25.000,00 0% Rp15.850.000,00 ( Rp1.650.000,00 )

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp117.200.000,00 Rp71.750.000,00 ( Rp45.450.000,00 )

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp43.200.000,00 Rp22.200.000,00 ( Rp21.000.000,00 )

5.1.02.02.01.0011 Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Rp43.200.000,00 Rp22.200.000,00 ( Rp21.000.000,00 )

[ # ] Honorarium Narasumber Diklat
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp43.200.000,00 Rp22.200.000,00 ( Rp21.000.000,00 )

[ - ] Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Rp43.200.000,00 Rp22.200.000,00 ( Rp21.000.000,00 )

Honorarium Pengajar Kegiatan Diklat yang berasal dari luar skpd penyelenggara

Spesifikasi:
144 Orang / Jam Orang / Jam / Pelajaran Rp300.000,00 0% Rp43.200.000,00 74 Orang / Jam Orang / Jam / Pelajaran Rp300.000,00 0% Rp22.200.000,00 ( Rp21.000.000,00 )

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp74.000.000,00 Rp49.550.000,00 ( Rp24.450.000,00 )

5.1.02.02.12.0001 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan Rp74.000.000,00 Rp49.550.000,00 ( Rp24.450.000,00 )

[ # ] Belanja Kursus Singkat/Pelatihan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp74.000.000,00 Rp49.550.000,00 ( Rp24.450.000,00 )

[ - ] Belanja Kursus Singkat/Pelatihan Rp74.000.000,00 Rp49.550.000,00 ( Rp24.450.000,00 )

Biaya Kontribusi Bimtek/Workshop/Pelatihan/Kursus

Spesifikasi: Paket 2
5 Orang / Kegiatan Orang / Kegiatan Rp3.500.000,00 0% Rp17.500.000,00 3 Orang / Kegiatan Orang / Kegiatan Rp3.500.000,00 0% Rp10.500.000,00 ( Rp7.000.000,00 )

Biaya Kontribusi Bimtek/Workshop/Pelatihan/Kursus

Spesifikasi: Paket 3
5 Orang / Kegiatan Orang / Kegiatan Rp4.500.000,00 0% Rp22.500.000,00 3 Orang / Kegiatan Orang / Kegiatan Rp4.500.000,00 0% Rp13.500.000,00 ( Rp9.000.000,00 )

Biaya Kontribusi Bimtek/Workshop/Pelatihan/Kursus

Spesifikasi: Paket 4
4 Orang / Kegiatan Orang / Kegiatan Rp5.000.000,00 0% Rp20.000.000,00 5.11 Orang / Kegiatan Orang / Kegiatan Rp5.000.000,00 0% Rp25.550.000,00  Rp5.550.000,00 

16/10/24, 14.38 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1195/8768/20871/print 2/4



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Biaya Kontribusi Bimtek/Workshop/Pelatihan/Kursus

Spesifikasi: Paket 6
2 Orang / Kegiatan Orang / Kegiatan Rp7.000.000,00 0% Rp14.000.000,00 0 Orang / Kegiatan Orang / Kegiatan Rp7.000.000,00 0% Rp0,00 ( Rp14.000.000,00 )

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp80.364.000,00 Rp50.423.742,00 ( Rp29.940.258,00 )

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp80.364.000,00 Rp50.423.742,00 ( Rp29.940.258,00 )

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp80.364.000,00 Rp50.423.742,00 ( Rp29.940.258,00 )

[ # ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp80.364.000,00 Rp46.054.242,00 ( Rp34.309.758,00 )

[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp80.364.000,00 Rp46.054.242,00 ( Rp34.309.758,00 )

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III)

Spesifikasi: Bintan
7 Orang / Hari Orang / Hari Rp792.000,00 0% Rp5.544.000,00 3.93939393939394 Orang / Hari Orang / Hari Rp792.000,00 0% Rp3.120.000,00 ( Rp2.424.000,00 )

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III)

Spesifikasi: D.K.I. Jakarta
30 Orang / Hari Orang / Hari Rp730.000,00 0% Rp21.900.000,00 12.3724575342466 Orang / Hari Orang / Hari Rp730.000,00 0% Rp9.031.894,00 ( Rp12.868.106,00 )

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi

Spesifikasi: Batam/Tanjungpinang - Jakarta
15 Orang / PP Orang / PP Rp2.888.000,00 0% Rp43.320.000,00 9.91078531855956 Orang / PP Orang / PP Rp2.888.000,00 0% Rp28.622.348,00 ( Rp14.697.652,00 )

Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota (Diklat)

Spesifikasi: D.K.I. Jakarta
60 Orang / Hari Orang / Hari Rp160.000,00 0% Rp9.600.000,00 33 Orang / Hari Orang / Hari Rp160.000,00 0% Rp5.280.000,00 ( Rp4.320.000,00 )

[ # ] Tiket Pesawat

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp0,00 Rp4.369.500,00  Rp4.369.500,00 

[ - ] Tiket Pesawat Rp0,00 Rp4.369.500,00  Rp4.369.500,00 

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi

Spesifikasi: Batam/Tanjungpinang - Mataram
Rp0,00 0% Rp0,00 0.5 Orang / PP Orang / PP Rp4.803.000,00 0% Rp2.401.500,00  Rp2.401.500,00 

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi

Spesifikasi: Batam/Tanjungpinang - Yogyakarta
Rp0,00 0% Rp0,00 0.5 Orang / PP Orang / PP Rp3.936.000,00 0% Rp1.968.000,00  Rp1.968.000,00 

5.2 BELANJA MODAL Rp21.299.000,00 Rp0,00 ( Rp21.299.000,00 )

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp21.299.000,00 Rp0,00 ( Rp21.299.000,00 )

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp21.299.000,00 Rp0,00 ( Rp21.299.000,00 )

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit Rp21.299.000,00 Rp0,00 ( Rp21.299.000,00 )

5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer Rp21.299.000,00 Rp0,00 ( Rp21.299.000,00 )

[ # ] Belanja Modal Personal Computer

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp21.299.000,00 Rp0,00 ( Rp21.299.000,00 )

[ - ] Belanja Modal Personal Computer Rp21.299.000,00 Rp0,00 ( Rp21.299.000,00 )

Laptop

Spesifikasi: Tipe 23 Tanjungpinang
1 Unit Unit Rp21.299.000,00 0% Rp21.299.000,00 0 Unit Unit Rp21.299.000,00 0% Rp0,00 ( Rp21.299.000,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp300.007.100,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp173.949.142,00

16/10/24, 14.38 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1195/8768/20871/print 3/4



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp) Tanjung Pinang,tanggal 07 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dr. MOH. BISRI, SKM., M.Kes
NIP: 197101091995011001

Mengesahkan,
PPKD

VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P, M.Eng
NIP. 196805281998032004

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp25.000.000,00

April Rp47.984.000,00

Mei Rp31.410.500,00

Juni Rp0,00

Juli Rp20.000.000,00

Agustus Rp1.413.000,00

September Rp23.177.342,00

Oktober Rp24.964.300,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp173.949.142,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. ADI PRIHANTARA, M.M. 196510091993101002 KETUA

2. ST. IRMENDAS, SE., Ak. 196507261994031001 WAKIL KETUA I

3. LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si 197704251996021001 WAKIL KETUA II

4. Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si 196602161986021003 WAKIL KETUA III

5. MISNI, SKM, M.Si 197305161999032007 WAKIL KETUA IV

6. VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng. 196805281998032004 WAKIL KETUA V

7. DIKY WIJAYA, S. E., M. Si 197308212003121002 WAKIL KETUA VI

8. Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE. 197410222002122003 SEKRETARIS

16/10/24, 14.38 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1195/8768/20871/print 4/4



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Kepulauan Riau

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/1.02.0.00.0.00.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN

Program : 1.02.02 - PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT

Kegiatan : 1.02.02.1.04 - PENERBITAN IZIN RUMAH SAKIT KELAS B DAN FASILITAS PELAYANAN KESEHATAN TINGKAT DAERAH PROVINSI

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02.0000 - Dinas Kesehatan

Unit : 1.02.0.00.0.00.02.0002 - Rumah Sakit Khusus Jiwa dan Ketergantungan Obat Engku Haji Daud

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp39.188.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp300.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp100.000.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp39.188.000,00

Keluaran Jumlah Rumah Sakit yang Melakukan Peningkatan Tata Kelola Sesuai Standar 1 Unit Jumlah Rumah Sakit yang Melakukan Peningkatan Tata Kelola Sesuai Standar 1 Unit

Hasil

Sub Kegiatan : 1.02.02.1.04.0002 - Peningkatan Tata Kelola Rumah Sakit

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Rumah Sakit yang Melakukan Peningkatan Tata Kelola Sesuai Standar

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp100.000.000,00 Rp39.188.000,00 ( Rp60.812.000,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp100.000.000,00 Rp39.188.000,00 ( Rp60.812.000,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp100.000.000,00 Rp39.188.000,00 ( Rp60.812.000,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp14.223.000,00 Rp9.900.000,00 ( Rp4.323.000,00 )

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp14.223.000,00 Rp9.900.000,00 ( Rp4.323.000,00 )

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp4.288.000,00 Rp0,00 ( Rp4.288.000,00 )

[ # ] Belanja Kertas F4

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp4.288.000,00 Rp0,00 ( Rp4.288.000,00 )

[ - ] Belanja Kertas F4 Rp4.288.000,00 Rp0,00 ( Rp4.288.000,00 )

Kertas Hvs

Spesifikasi: Kertas F4 70 Gr (Bintan)
64 Per Rim Rim Rp67.000,00 0% Rp4.288.000,00 0 Per Rim Rim Rp67.000,00 0% Rp0,00 ( Rp4.288.000,00 )

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp35.000,00 Rp0,00 ( Rp35.000,00 )

[ # ] Belanja Fotocopy

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp35.000,00 Rp0,00 ( Rp35.000,00 )

[ - ] Belanja Foto Copy Rp35.000,00 Rp0,00 ( Rp35.000,00 )

fotocopy

Spesifikasi: Fotocopy Ukuran Sama HVS Ukuran A4/Folio (Bintan)
70 Lembar Lembar Rp500,00 0% Rp35.000,00 0 Lembar Lembar Rp500,00 0% Rp0,00 ( Rp35.000,00 )

16/10/24, 14.40 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8762/20810/print 1/3



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp9.900.000,00 Rp9.900.000,00  Rp0,00 

[ # ] Makan Minum Snack Tata Kelola Rumah Sakit

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp9.900.000,00 Rp9.900.000,00  Rp0,00 

[ - ] Makan Minum Snack Tata Kelola Rumah Sakit Rp9.900.000,00 Rp9.900.000,00  Rp0,00 

Makan

Spesifikasi: Rapat Biasa (Kepulauan Riau)
150 Orang / Kali Orang / Kali Rp41.000,00 0% Rp6.150.000,00 150 Orang / Kali Orang / Kali Rp41.000,00 0% Rp6.150.000,00  Rp0,00 

Snack

Spesifikasi: Rapat Biasa (Kepulauan Riau)
150 Orang / Kali Orang / Kali Rp25.000,00 0% Rp3.750.000,00 150 Orang / Kali Orang / Kali Rp25.000,00 0% Rp3.750.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp13.500.000,00 Rp0,00 ( Rp13.500.000,00 )

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp12.000.000,00 Rp0,00 ( Rp12.000.000,00 )

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp12.000.000,00 Rp0,00 ( Rp12.000.000,00 )

[ # ] Jasa Surveyor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp12.000.000,00 Rp0,00 ( Rp12.000.000,00 )

[ - ] Jasa Narasumber / Surveyor Rp12.000.000,00 Rp0,00 ( Rp12.000.000,00 )

Honorarium Narasumber/Pembahas

Spesifikasi: Pejabat Eselon II/yang disetarakan
12 Orang / Jam Orang / Jam Rp1.000.000,00 0% Rp12.000.000,00 0 Orang / Jam Orang / Jam Rp1.000.000,00 0% Rp0,00 ( Rp12.000.000,00 )

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp1.500.000,00 Rp0,00 ( Rp1.500.000,00 )

5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Rp1.500.000,00 Rp0,00 ( Rp1.500.000,00 )

[ # ] Jasa Surveyor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.500.000,00 Rp0,00 ( Rp1.500.000,00 )

[ - ] Sewa Kendaraan Surveyor/ Pejabat Rp1.500.000,00 Rp0,00 ( Rp1.500.000,00 )

Biaya Sewa Kendaraan

Spesifikasi: Roda Empat dengan Supir dan Bahan Bakar
2 Per Hari Per Hari Rp750.000,00 0% Rp1.500.000,00 0 Per Hari Per Hari Rp750.000,00 0% Rp0,00 ( Rp1.500.000,00 )

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp72.277.000,00 Rp29.288.000,00 ( Rp42.989.000,00 )

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp72.277.000,00 Rp29.288.000,00 ( Rp42.989.000,00 )

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp72.277.000,00 Rp29.288.000,00 ( Rp42.989.000,00 )

[ # ] Belanja Perjalanan dinas Jakarta

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp65.556.000,00 Rp22.567.000,00 ( Rp42.989.000,00 )

[ - ] Biaya Penginapan Jakarta Rp18.216.000,00 Rp8.146.000,00 ( Rp10.070.000,00 )

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II/Widyaiswara Utama)

Spesifikasi: D.K.I. Jakarta
2 Orang / Hari Orang / Hari Rp1.490.000,00 0% Rp2.980.000,00 2 Orang / Hari Orang / Hari Rp1.490.000,00 0% Rp2.980.000,00  Rp0,00 

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV)

Spesifikasi: D.K.I. Jakarta
8 Orang / Hari Orang / Hari Rp992.000,00 0% Rp7.936.000,00 3 Orang / Hari Orang / Hari Rp992.000,00 0% Rp2.976.000,00 ( Rp4.960.000,00 )

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III)

Spesifikasi: D.K.I. Jakarta
10 Orang / Hari Orang / Hari Rp730.000,00 0% Rp7.300.000,00 3 Orang / Hari Orang / Hari Rp730.000,00 0% Rp2.190.000,00 ( Rp5.110.000,00 )

[ - ] Biaya Tiket Pesawat Rp28.880.000,00 Rp6.871.000,00 ( Rp22.009.000,00 )

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi

Spesifikasi: Batam/Tanjungpinang - Jakarta
10 Orang / PP Orang / PP Rp2.888.000,00 0% Rp28.880.000,00 2.379155 Orang / PP Orang / PP Rp2.888.000,00 0% Rp6.871.000,00 ( Rp22.009.000,00 )

[ - ] Uang Harian Jakarta Rp15.900.000,00 Rp6.526.000,00 ( Rp9.374.000,00 )

Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota

Spesifikasi: D.K.I. Jakarta
30 Hari Orang / Hari Rp530.000,00 0% Rp15.900.000,00 12.313208 Hari Orang / Hari Rp530.000,00 0% Rp6.526.000,00 ( Rp9.374.000,00 )

[ - ] Biaya Taksi Jakarta Rp2.560.000,00 Rp1.024.000,00 ( Rp1.536.000,00 )

16/10/24, 14.40 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8762/20810/print 2/3



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: D.K.I. Jakarta
10 Orang / Kali Orang / Kali Rp256.000,00 0% Rp2.560.000,00 4 Orang / Kali Orang / Kali Rp256.000,00 0% Rp1.024.000,00 ( Rp1.536.000,00 )

[ # ] Jasa Surveyor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp6.721.000,00 Rp6.721.000,00  Rp0,00 

[ - ] Penginapan Surveyor/ Pejabat Rp1.854.000,00 Rp1.854.000,00  Rp0,00 

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II/Widyaiswara Utama)

Spesifikasi: Tanjungpinang
1 Orang / Hari Orang / Hari Rp1.854.000,00 0% Rp1.854.000,00 1 Orang / Hari Orang / Hari Rp1.854.000,00 0% Rp1.854.000,00  Rp0,00 

[ - ] Transportasi Surveyor/ Pejabat Rp4.867.000,00 Rp4.867.000,00  Rp0,00 

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Bisnis

Spesifikasi: Batam/Tanjungpinang - Jakarta
1 Orang / PP Orang / PP Rp4.867.000,00 0% Rp4.867.000,00 1 Orang / PP Orang / PP Rp4.867.000,00 0% Rp4.867.000,00  Rp0,00 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp100.000.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp39.188.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp) Tanjung Pinang,tanggal 07 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dr. MOH. BISRI, SKM., M.Kes
NIP: 197101091995011001

Mengesahkan,
PPKD

VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P, M.Eng
NIP. 196805281998032004

Januari Rp0,00

Februari Rp29.288.000,00

Maret Rp0,00

April Rp9.900.000,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp39.188.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. ADI PRIHANTARA, M.M. 196510091993101002 KETUA

2. ST. IRMENDAS, SE., Ak. 196507261994031001 WAKIL KETUA I

3. LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si 197704251996021001 WAKIL KETUA II

4. Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si 196602161986021003 WAKIL KETUA III

5. MISNI, SKM, M.Si 197305161999032007 WAKIL KETUA IV

6. VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng. 196805281998032004 WAKIL KETUA V

7. DIKY WIJAYA, S. E., M. Si 197308212003121002 WAKIL KETUA VI

8. Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE. 197410222002122003 SEKRETARIS

16/10/24, 14.40 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1194/8762/20810/print 3/3



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Kepulauan Riau

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/1.02.0.00.0.00.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN

Program : 1.02.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 1.02.01.1.02 - ADMINISTRASI KEUANGAN PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02.0000 - Dinas Kesehatan

Unit : 1.02.0.00.0.00.02.0002 - Rumah Sakit Khusus Jiwa dan Ketergantungan Obat Engku Haji Daud

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp703.704.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp700.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp850.128.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp703.704.000,00

Keluaran Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN 1 Dokumen Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN 1 Dokumen

Hasil

Sub Kegiatan : 1.02.01.1.02.0002 - Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp850.128.000,00 Rp703.704.000,00 ( Rp146.424.000,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp850.128.000,00 Rp703.704.000,00 ( Rp146.424.000,00 )

5.1.01 Belanja Pegawai Rp847.844.000,00 Rp703.704.000,00 ( Rp144.140.000,00 )

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp847.844.000,00 Rp703.704.000,00 ( Rp144.140.000,00 )

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp847.844.000,00 Rp703.704.000,00 ( Rp144.140.000,00 )

5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Rp839.684.000,00 Rp695.544.000,00 ( Rp144.140.000,00 )

[ # ] Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp47.520.000,00 Rp50.280.000,00  Rp2.760.000,00 

[ - ] Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan Rp47.520.000,00 Rp50.280.000,00  Rp2.760.000,00 

Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan

Spesifikasi: Nilai pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar
24 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp1.090.000,00 0% Rp26.160.000,00 0 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp1.090.000,00 0% Rp0,00 ( Rp26.160.000,00 )

Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan

Spesifikasi: Nilai pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar
Rp0,00 0% Rp0,00 24 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp1.320.000,00 0% Rp31.680.000,00  Rp31.680.000,00 

Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan

Spesifikasi: Nilai pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar
Rp0,00 0% Rp0,00 12 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp1.550.000,00 0% Rp18.600.000,00  Rp18.600.000,00 

Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan

Spesifikasi: Nilai pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 miliar
12 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp1.780.000,00 0% Rp21.360.000,00 0 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp1.780.000,00 0% Rp0,00 ( Rp21.360.000,00 )

16/10/24, 14.53 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9700/24258/print 1/5



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

[ # ] Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp548.400.000,00 Rp429.960.000,00 ( Rp118.440.000,00 )

[ - ] Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Rp513.360.000,00 Rp429.960.000,00 ( Rp83.400.000,00 )

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)

Spesifikasi: Nilai pagu dana di atas Rp100 juta s.d. Rp250 juta
60 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp1.210.000,00 0% Rp72.600.000,00 24 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp1.210.000,00 0% Rp29.040.000,00 ( Rp43.560.000,00 )

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)

Spesifikasi: Nilai pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar
Rp0,00 0% Rp0,00 12 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp2.920.000,00 0% Rp35.040.000,00  Rp35.040.000,00 

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)

Spesifikasi: Nilai pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar
48 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp1.910.000,00 0% Rp91.680.000,00 48 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp1.910.000,00 0% Rp91.680.000,00  Rp0,00 

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)

Spesifikasi: Nilai pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta
60 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp1.410.000,00 0% Rp84.600.000,00 36 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp1.410.000,00 0% Rp50.760.000,00 ( Rp33.840.000,00 )

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)

Spesifikasi: Nilai pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar
36 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp3.320.000,00 0% Rp119.520.000,00 12 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp3.320.000,00 0% Rp39.840.000,00 ( Rp79.680.000,00 )

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)

Spesifikasi: Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar
12 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp2.210.000,00 0% Rp26.520.000,00 12 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp2.210.000,00 0% Rp26.520.000,00  Rp0,00 

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)

Spesifikasi: Nilai pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar
36 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp1.610.000,00 0% Rp57.960.000,00 36 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp1.610.000,00 0% Rp57.960.000,00  Rp0,00 

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)

Spesifikasi: Nilai pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar
Rp0,00 0% Rp0,00 12 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp3.720.000,00 0% Rp44.640.000,00  Rp44.640.000,00 

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)

Spesifikasi: Nilai pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar
24 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp2.520.000,00 0% Rp60.480.000,00 12 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp2.520.000,00 0% Rp30.240.000,00 ( Rp30.240.000,00 )

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)

Spesifikasi: Nilai pagu dana s.d. Rp100 juta
Rp0,00 0% Rp0,00 24 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp1.010.000,00 0% Rp24.240.000,00  Rp24.240.000,00 

[ - ] Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Rp35.040.000,00 Rp0,00 ( Rp35.040.000,00 )

Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)

Spesifikasi: Nilai pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar
12 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp2.920.000,00 0% Rp35.040.000,00 0 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp2.920.000,00 0% Rp0,00 ( Rp35.040.000,00 )

[ # ] Pejabat Penatausahaan Keuangan Unit SKPD

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp19.130.000,00 Rp18.360.000,00 ( Rp770.000,00 )

[ - ] Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD Rp770.000,00 Rp0,00 ( Rp770.000,00 )

Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD)

Spesifikasi: Nilai pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar
1 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp770.000,00 0% Rp770.000,00 0 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp770.000,00 0% Rp0,00 ( Rp770.000,00 )

[ - ] Pejabat Penatausahaan Keuangan Unit SKPD Rp18.360.000,00 Rp18.360.000,00  Rp0,00 

Pejabat Penatausahaan Keuangan Unit SKPD

Spesifikasi: Nilai pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 miliar
12 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp1.530.000,00 0% Rp18.360.000,00 12 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp1.530.000,00 0% Rp18.360.000,00  Rp0,00 

[ # ] Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp55.770.000,00 Rp51.000.000,00 ( Rp4.770.000,00 )

[ - ] Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Rp55.770.000,00 Rp51.000.000,00 ( Rp4.770.000,00 )

Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Rp0,00 0% Rp0,00 0 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp1.660.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)/Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)

Spesifikasi: Nilai pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar
1 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp4.770.000,00 0% Rp4.770.000,00 Rp0,00 0% Rp0,00 ( Rp4.770.000,00 )

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)/Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)

Spesifikasi: Nilai pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 miliar
12 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp4.250.000,00 0% Rp51.000.000,00 12 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp4.250.000,00 0% Rp51.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Pembantu Bendahara Pengeluaran atau Pembantu Bendahara Penerimaan
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp69.840.000,00 Rp34.128.000,00 ( Rp35.712.000,00 )

16/10/24, 14.53 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9700/24258/print 2/5



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

[ - ] Pembantu Bendahara Pengeluaran atau Pembantu Bendahara Penerimaan Rp69.840.000,00 Rp34.128.000,00 ( Rp35.712.000,00 )

Pembantu Bendahara Pengeluaran atau Pembantu Bendahara Penerimaan

Spesifikasi: Nilai pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar
48 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp654.000,00 0% Rp31.392.000,00 0 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp654.000,00 0% Rp0,00 ( Rp31.392.000,00 )

Pembantu Bendahara Pengeluaran atau Pembantu Bendahara Penerimaan

Spesifikasi: Nilai pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar
Rp0,00 0% Rp0,00 29 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp792.000,00 0% Rp22.968.000,00  Rp22.968.000,00 

Pembantu Bendahara Pengeluaran atau Pembantu Bendahara Penerimaan

Spesifikasi: Nilai pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar
Rp0,00 0% Rp0,00 12 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp930.000,00 0% Rp11.160.000,00  Rp11.160.000,00 

Pembantu Bendahara Pengeluaran atau Pembantu Bendahara Penerimaan

Spesifikasi: Nilai pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 miliar
36 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp1.068.000,00 0% Rp38.448.000,00 0 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp1.068.000,00 0% Rp0,00 ( Rp38.448.000,00 )

[ # ] Pembantu Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp0,00 Rp528.000,00  Rp528.000,00 

[ - ] Pembantu Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD Rp0,00 Rp528.000,00  Rp528.000,00 

Pembantu Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD

Spesifikasi: Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar
Rp0,00 0% Rp0,00 1 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp528.000,00 0% Rp528.000,00  Rp528.000,00 

[ # ] Pembantu Pejabat Penatausahaan Keuangan Unit SKPD

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp58.752.000,00 Rp44.064.000,00 ( Rp14.688.000,00 )

[ - ] Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Rp0,00 Rp44.064.000,00  Rp44.064.000,00 

Pembantu Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD

Spesifikasi: Nilai pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 miliar
Rp0,00 0% Rp0,00 36 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp1.224.000,00 0% Rp44.064.000,00  Rp44.064.000,00 

[ - ] Pembantu Pejabat Penatausahaan Keuangan Unit SKPD Rp58.752.000,00 Rp0,00 ( Rp58.752.000,00 )

Pembantu Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD

Spesifikasi: Nilai pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 miliar
48 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp1.224.000,00 0% Rp58.752.000,00 Rp0,00 0% Rp0,00 ( Rp58.752.000,00 )

[ # ] Pembantu Pengurus Barang Pembantu
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp28.512.000,00 Rp51.264.000,00  Rp22.752.000,00 

[ - ] Pembantu Pengurus Barang Pembantu Rp28.512.000,00 Rp51.264.000,00  Rp22.752.000,00 

Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Rp0,00 0% Rp0,00 48 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp1.068.000,00 0% Rp51.264.000,00  Rp51.264.000,00 

Pembantu Pengurus Barang

Spesifikasi: Nilai aset (neraca) di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar
36 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp792.000,00 0% Rp28.512.000,00 Rp0,00 0% Rp0,00 ( Rp28.512.000,00 )

[ # ] Pengurus Barang Pembantu

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp11.760.000,00 Rp15.960.000,00  Rp4.200.000,00 

[ - ] Pengurus Barang Pembantu Rp11.760.000,00 Rp15.960.000,00  Rp4.200.000,00 

Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Rp0,00 0% Rp0,00 12 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp1.330.000,00 0% Rp15.960.000,00  Rp15.960.000,00 

Pengurus Barang Pembantu

Spesifikasi: Nilai aset (neraca) di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar
12 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp980.000,00 0% Rp11.760.000,00 Rp0,00 0% Rp0,00 ( Rp11.760.000,00 )

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp8.160.000,00 Rp8.160.000,00  Rp0,00 

[ # ] Pengadaan Barang / Jasa
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp8.160.000,00 Rp8.160.000,00  Rp0,00 

[ - ] Pengadaan Barang / Jasa Rp8.160.000,00 Rp8.160.000,00  Rp0,00 

Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Spesifikasi:
12 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp680.000,00 0% Rp8.160.000,00 12 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp680.000,00 0% Rp8.160.000,00  Rp0,00 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp2.284.000,00 Rp0,00 ( Rp2.284.000,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp2.284.000,00 Rp0,00 ( Rp2.284.000,00 )

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp2.284.000,00 Rp0,00 ( Rp2.284.000,00 )

16/10/24, 14.53 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9700/24258/print 3/5



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.949.000,00 Rp0,00 ( Rp1.949.000,00 )

[ # ] Pengadaan Barang / Jasa

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.949.000,00 Rp0,00 ( Rp1.949.000,00 )

[ - ] Pensil Rp165.000,00 Rp0,00 ( Rp165.000,00 )

Pensil

Spesifikasi: Pensil Grade 2B for Computer 8116 (Bintan)
3 Kotak Kotak Rp55.000,00 0% Rp165.000,00 0 Kotak Kotak Rp55.000,00 0% Rp0,00 ( Rp165.000,00 )

[ - ] Bak Surat Letter Rp170.200,00 Rp0,00 ( Rp170.200,00 )

Ordner Dan Map

Spesifikasi: Bak Surat Letter Tray 4 Susun Jaring Besi (Bintan)
1 Unit Unit Rp170.200,00 0% Rp170.200,00 0 Unit Unit Rp170.200,00 0% Rp0,00 ( Rp170.200,00 )

[ - ] Rautan Pensil Rp322.800,00 Rp0,00 ( Rp322.800,00 )

Rautan Pensil

Spesifikasi: Rautan Pensil (Sharpener With Clamp) (Bintan)
2 Pcs Pcs Rp161.400,00 0% Rp322.800,00 0 Pcs Pcs Rp161.400,00 0% Rp0,00 ( Rp322.800,00 )

[ - ] Map Karton Rp218.000,00 Rp0,00 ( Rp218.000,00 )

Map

Spesifikasi: Map Karton 5002 (Bintan)
2 Kotak Kotak Rp109.000,00 0% Rp218.000,00 0 Kotak Kotak Rp109.000,00 0% Rp0,00 ( Rp218.000,00 )

[ - ] Ballpoint Rp560.000,00 Rp0,00 ( Rp560.000,00 )

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Ballpoint Uniball Signo
2 Lusin Lusin Rp280.000,00 0% Rp560.000,00 0 Lusin Lusin Rp280.000,00 0% Rp0,00 ( Rp560.000,00 )

[ - ] Post It Rp342.000,00 Rp0,00 ( Rp342.000,00 )

Post it

Spesifikasi: Spesifikasi : Post It 684-SH Flag Sign Here Arrow (Bintan)
6 Pack Pack Rp57.000,00 0% Rp342.000,00 0 Pack Pack Rp57.000,00 0% Rp0,00 ( Rp342.000,00 )

[ - ] Penghapus Pensil Rp41.000,00 Rp0,00 ( Rp41.000,00 )

Penghapus/Korektor

Spesifikasi: Penghapus Pensil (Bintan)
10 Pcs Pcs Rp4.100,00 0% Rp41.000,00 0 Pcs Pcs Rp4.100,00 0% Rp0,00 ( Rp41.000,00 )

[ - ] Box Arsip Rp120.000,00 Rp0,00 ( Rp120.000,00 )

Ordner Dan Map

Spesifikasi: Box Arsip / Box File (Bintan)
3 Box Box Rp40.000,00 0% Rp120.000,00 0 Box Box Rp40.000,00 0% Rp0,00 ( Rp120.000,00 )

[ - ] Pita Koreksi Rp10.000,00 Rp0,00 ( Rp10.000,00 )

Penghapus/Korektor

Spesifikasi: Pita Koreksi Kertas CT-509 (Bintan)
1 Buah Buah Rp10.000,00 0% Rp10.000,00 0 Buah Buah Rp10.000,00 0% Rp0,00 ( Rp10.000,00 )

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp335.000,00 Rp0,00 ( Rp335.000,00 )

[ # ] Pengadaan Barang / Jasa

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp335.000,00 Rp0,00 ( Rp335.000,00 )

[ - ] Kertas Rp335.000,00 Rp0,00 ( Rp335.000,00 )

Kertas Hvs

Spesifikasi: Kertas F4 70 Gr (Bintan)
5 Rim Rim Rp67.000,00 0% Rp335.000,00 0 Rim Rim Rp67.000,00 0% Rp0,00 ( Rp335.000,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp850.128.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp703.704.000,00

16/10/24, 14.53 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9700/24258/print 4/5



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp) Tanjung Pinang,tanggal 07 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dr. MOH. BISRI, SKM., M.Kes
NIP: 197101091995011001

Mengesahkan,
PPKD

VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P, M.Eng
NIP. 196805281998032004

Januari Rp0,00

Februari Rp141.307.330,00

Maret Rp70.653.667,00

April Rp70.653.667,00

Mei Rp70.653.667,00

Juni Rp70.653.667,00

Juli Rp70.653.667,00

Agustus Rp70.653.667,00

September Rp70.653.667,00

Oktober Rp26.461.001,00

November Rp20.680.000,00

Desember Rp20.680.000,00

Jumlah Rp703.704.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. ADI PRIHANTARA, M.M. 196510091993101002 KETUA

2. ST. IRMENDAS, SE., Ak. 196507261994031001 WAKIL KETUA I

3. LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si 197704251996021001 WAKIL KETUA II

4. Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si 196602161986021003 WAKIL KETUA III

5. MISNI, SKM, M.Si 197305161999032007 WAKIL KETUA IV

6. VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng. 196805281998032004 WAKIL KETUA V

7. DIKY WIJAYA, S. E., M. Si 197308212003121002 WAKIL KETUA VI

8. Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE. 197410222002122003 SEKRETARIS

16/10/24, 14.53 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9700/24258/print 5/5



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Kepulauan Riau

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/1.02.0.00.0.00.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN

Program : 1.02.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 1.02.01.1.06 - ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02.0000 - Dinas Kesehatan

Unit : 1.02.0.00.0.00.02.0002 - Rumah Sakit Khusus Jiwa dan Ketergantungan Obat Engku Haji Daud

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp75.000.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp120.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp75.000.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp75.000.000,00

Keluaran Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan 1 Paket Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan 1 Paket

Hasil

Sub Kegiatan : 1.02.01.1.06.0004 - Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp75.000.000,00 Rp75.000.000,00  Rp0,00 

5.1 BELANJA OPERASI Rp75.000.000,00 Rp75.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp75.000.000,00 Rp75.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp75.000.000,00 Rp75.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp75.000.000,00 Rp75.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp27.000.000,00 Rp27.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Alat/ Bahan Untuk Kegiatan Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp27.000.000,00 Rp27.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Belanja Alat Listrik Kantor Rp27.000.000,00 Rp27.000.000,00  Rp0,00 

Ballpoint

Spesifikasi: Ballpoin Gel Ink Uni-Ball Broad UM-153 (Bintan)
250 Pcs Pcs Rp29.000,00 0% Rp7.250.000,00 250 Pcs Pcs Rp29.000,00 0% Rp7.250.000,00  Rp0,00 

Map

Spesifikasi: Map Karton 5002 (Bintan)
50 Kotak Kotak Rp109.000,00 0% Rp5.450.000,00 50 Kotak Kotak Rp109.000,00 0% Rp5.450.000,00  Rp0,00 

Pena

Spesifikasi: PENA AE-7 (BOX) Box/12 Pcs 1 (Bintan)
400 Kotak Kotak Rp26.300,00 0% Rp10.520.000,00 400 Kotak Kotak Rp26.300,00 0% Rp10.520.000,00  Rp0,00 

Staples

Spesifikasi: Stepler No.10 - 1M (Bintan)
300 Pcs Pcs Rp12.600,00 0% Rp3.780.000,00 300 Pcs Pcs Rp12.600,00 0% Rp3.780.000,00  Rp0,00 

16/10/24, 14.50 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9704/24293/print 1/2



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp48.000.000,00 Rp48.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Alat/ Bahan Untuk Kegiatan Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp48.000.000,00 Rp48.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Belanja Alat Listrik Kantor Rp48.000.000,00 Rp48.000.000,00  Rp0,00 

Kertas Hvs

Spesifikasi: Kertas A4 70 GR (Bintan)
89.5833333333 Rim Rim Rp48.000,00 0% Rp4.300.000,00 89.5833333333 Rim Rim Rp48.000,00 0% Rp4.300.000,00  Rp0,00 

Kertas Hvs

Spesifikasi: Kertas F4 70 Gr (Bintan)
500 Rim Rim Rp67.000,00 0% Rp33.500.000,00 500 Rim Rim Rp67.000,00 0% Rp33.500.000,00  Rp0,00 

Kertas Hvs

Spesifikasi: Kertas F4 Warna 70 Gram (Bintan)
100 Rim Rim Rp102.000,00 0% Rp10.200.000,00 100 Rim Rim Rp102.000,00 0% Rp10.200.000,00  Rp0,00 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp75.000.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp75.000.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp) Tanjung Pinang,tanggal 07 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dr. MOH. BISRI, SKM., M.Kes
NIP: 197101091995011001

Mengesahkan,
PPKD

VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P, M.Eng
NIP. 196805281998032004

Januari Rp0,00

Februari Rp75.000.000,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp75.000.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. ADI PRIHANTARA, M.M. 196510091993101002 KETUA

2. ST. IRMENDAS, SE., Ak. 196507261994031001 WAKIL KETUA I

3. LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si 197704251996021001 WAKIL KETUA II

4. Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si 196602161986021003 WAKIL KETUA III

5. MISNI, SKM, M.Si 197305161999032007 WAKIL KETUA IV

6. VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng. 196805281998032004 WAKIL KETUA V

7. DIKY WIJAYA, S. E., M. Si 197308212003121002 WAKIL KETUA VI

8. Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE. 197410222002122003 SEKRETARIS

16/10/24, 14.50 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9704/24293/print 2/2



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Kepulauan Riau

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/1.02.0.00.0.00.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN

Program : 1.02.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 1.02.01.1.06 - ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02.0000 - Dinas Kesehatan

Unit : 1.02.0.00.0.00.02.0002 - Rumah Sakit Khusus Jiwa dan Ketergantungan Obat Engku Haji Daud

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp261.282.300,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp200.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp200.000.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp261.282.300,00

Keluaran Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan 1 Paket Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan 1 Paket

Hasil

Sub Kegiatan : 1.02.01.1.06.0005 - Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp200.000.000,00 Rp261.282.300,00  Rp61.282.300,00 

5.1 BELANJA OPERASI Rp200.000.000,00 Rp261.282.300,00  Rp61.282.300,00 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp200.000.000,00 Rp261.282.300,00  Rp61.282.300,00 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp200.000.000,00 Rp261.282.300,00  Rp61.282.300,00 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp200.000.000,00 Rp261.282.300,00  Rp61.282.300,00 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp200.000.000,00 Rp261.282.300,00  Rp61.282.300,00 

[ # ] Belanja Cetak Formulir RM

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp150.000.000,00 Rp140.000.000,00 ( Rp10.000.000,00 )

[ - ] Belanja Cetak Formulir RM Rp150.000.000,00 Rp140.000.000,00 ( Rp10.000.000,00 )

Cetak Biasa

Spesifikasi: cetak kertas ukuran a4 (Bintan)
100000 Lembar Lembar Rp1.500,00 0% Rp150.000.000,00 100000 Lembar x 0.9333333333 % Lembar Rp1.500,00 0% Rp140.000.000,00 ( Rp10.000.000,00 )

[ # ] Belanja Cetak
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp0,00 Rp8.495.900,00  Rp8.495.900,00 

[ - ] Cetak Formulir AP.01/REV.01.2024 Rp0,00 Rp8.495.900,00  Rp8.495.900,00 

Cetak Daftar

Spesifikasi: Cetak Daftar Permintaan Obat Dan Alat Kesehatan (Tanjungpinang)
Rp0,00 0% Rp0,00 229 Buku Buku Rp37.100,00 0% Rp8.495.900,00  Rp8.495.900,00 

16/10/24, 14.51 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9704/24294/print 1/2



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

[ # ] Belanja Foto Copy
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp0,00 Rp69.036.400,00  Rp69.036.400,00 

[ - ] Belanja Foto Copy Rp0,00 Rp69.036.400,00  Rp69.036.400,00 

Foto Copy Ukuran Sama

Spesifikasi: Foto Copy Inggris. Sama HVS Ukuran A4/Folio (Bintan)
Rp0,00 0% Rp0,00 172500 Lembar Lembar Rp400,00 0% Rp69.000.000,00  Rp69.000.000,00 

Foto Copy Ukuran Sama

Spesifikasi: Foto Copy Inggris. Sama HVS Ukuran A4/Folio (Bintan)
Rp0,00 0% Rp0,00 91 Lembar Lembar Rp400,00 0% Rp36.400,00  Rp36.400,00 

[ # ] Belanja Foto copy ( Penggandaan Dokumen)

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp50.000.000,00 Rp43.750.000,00 ( Rp6.250.000,00 )

[ - ] Belanja Foto Copy Rp50.000.000,00 Rp43.750.000,00 ( Rp6.250.000,00 )

Foto Copy Ukuran Sama

Spesifikasi: Foto Copy Inggris. Sama HVS Ukuran A4/Folio (Tanjungpinang)
125000 Lembar Lembar Rp400,00 0% Rp50.000.000,00 125000 Lembar x 0.875 % Lembar Rp400,00 0% Rp43.750.000,00 ( Rp6.250.000,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp200.000.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp261.282.300,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp) Tanjung Pinang,tanggal 07 Oktober 2024
Kepala SKPD

Dr. MOH. BISRI, SKM., M.Kes
NIP: 197101091995011001

Mengesahkan,
PPKD

VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P, M.Eng
NIP. 196805281998032004

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp200.000.000,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp61.282.300,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp261.282.300,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. ADI PRIHANTARA, M.M. 196510091993101002 KETUA

2. ST. IRMENDAS, SE., Ak. 196507261994031001 WAKIL KETUA I

3. LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si 197704251996021001 WAKIL KETUA II

4. Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si 196602161986021003 WAKIL KETUA III

5. MISNI, SKM, M.Si 197305161999032007 WAKIL KETUA IV

6. VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng. 196805281998032004 WAKIL KETUA V

7. DIKY WIJAYA, S. E., M. Si 197308212003121002 WAKIL KETUA VI

8. Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE. 197410222002122003 SEKRETARIS

16/10/24, 14.51 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9704/24294/print 2/2



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Kepulauan Riau

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/1.02.0.00.0.00.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN

Program : 1.02.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 1.02.01.1.02 - ADMINISTRASI KEUANGAN PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02.0000 - Dinas Kesehatan

Unit : 1.02.0.00.0.00.02.0002 - Rumah Sakit Khusus Jiwa dan Ketergantungan Obat Engku Haji Daud

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp47.585.005.081,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp38.820.187.978,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp42.206.433.436,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp47.585.005.081,00

Keluaran Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN 2940.00 Orang/ Bulan Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN 2940.00 Orang/ Bulan

Hasil

Sub Kegiatan : 1.02.01.1.02.0001 - Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp42.206.433.436,00 Rp47.585.005.081,00  Rp5.378.571.645,00 

5.1 BELANJA OPERASI Rp42.206.433.436,00 Rp47.585.005.081,00  Rp5.378.571.645,00 

5.1.01 Belanja Pegawai Rp42.206.433.436,00 Rp47.585.005.081,00  Rp5.378.571.645,00 

5.1.01.01 Belanja Gaji dan Tunjangan ASN Rp14.046.875.332,00 Rp16.031.053.200,00  Rp1.984.177.868,00 

5.1.01.01.01 Belanja Gaji Pokok ASN Rp9.935.440.100,00 Rp11.434.548.200,00  Rp1.499.108.100,00 

5.1.01.01.01.0001 Belanja Gaji Pokok PNS Rp8.931.271.700,00 Rp10.380.430.400,00  Rp1.449.158.700,00 

[ # ] Gaji Pokok PNS

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp8.931.271.700,00 Rp10.380.430.400,00  Rp1.449.158.700,00 

[ - ] Gaji Pokok PNS Rp8.931.271.700,00 Rp10.380.430.400,00  Rp1.449.158.700,00 

Belanja Gaji Pokok PNS 1 Tahun Tahun Rp8.931.271.700,00 0% Rp8.931.271.700,00 1 Tahun Tahun Rp10.380.430.400,00 0% Rp10.380.430.400,00  Rp1.449.158.700,00 

[ # ] Rapel Gaji Tambahan Gaji 8% PNS

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Rapel Gaji Tambahan Gaji 8% PNS Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Belanja Gaji Pokok PNS Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

5.1.01.01.01.0002 Belanja Gaji Pokok PPPK Rp1.004.168.400,00 Rp1.054.117.800,00  Rp49.949.400,00 

[ # ] Gaji Pokok PPPK

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.004.168.400,00 Rp1.054.117.800,00  Rp49.949.400,00 

16/10/24, 14.52 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9700/24257/print 1/6



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

[ - ] Gaji Pokok PPPK Rp1.004.168.400,00 Rp1.054.117.800,00  Rp49.949.400,00 

Belanja Gaji Pokok PPPK 1 Tahun Tahun Rp1.004.168.400,00 0% Rp1.004.168.400,00 1 Tahun Tahun Rp1.054.117.800,00 0% Rp1.054.117.800,00  Rp49.949.400,00 

[ # ] Rapel Gaji Tambahan Gaji 8% PPPK

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Rapel Gaji Tambahan Gaji 8% PPPK Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Belanja Gaji Pokok PPPK Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

5.1.01.01.02 Belanja Tunjangan Keluarga ASN Rp993.255.734,00 Rp1.067.532.592,00  Rp74.276.858,00 

5.1.01.01.02.0001 Belanja Tunjangan Keluarga PNS Rp852.672.158,00 Rp1.008.915.682,00  Rp156.243.524,00 

[ # ] Belanja Tunjangan Keluarga PNS
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp852.672.158,00 Rp1.008.915.682,00  Rp156.243.524,00 

[ - ] Belanja Tunjangan Keluarga PNS Rp852.672.158,00 Rp1.008.915.682,00  Rp156.243.524,00 

Belanja Tunjangan Keluarga PNS 1 Tahun Tahun Rp852.672.158,00 0% Rp852.672.158,00 1 Tahun Tahun Rp1.008.915.682,00 0% Rp1.008.915.682,00  Rp156.243.524,00 

5.1.01.01.02.0002 Belanja Tunjangan Keluarga PPPK Rp140.583.576,00 Rp58.616.910,00 ( Rp81.966.666,00 )

[ # ] Belanja Tunjangan Keluarga PPPK
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp140.583.576,00 Rp58.616.910,00 ( Rp81.966.666,00 )

[ - ] Belanja Tunjangan Keluarga PPPK Rp140.583.576,00 Rp58.616.910,00 ( Rp81.966.666,00 )

Belanja Tunjangan Keluarga PPPK 1 Tahun Tahun Rp140.583.576,00 0% Rp140.583.576,00 1 Tahun Tahun Rp58.616.910,00 0% Rp58.616.910,00 ( Rp81.966.666,00 )

5.1.01.01.03 Belanja Tunjangan Jabatan ASN Rp234.845.000,00 Rp252.330.000,00  Rp17.485.000,00 

5.1.01.01.03.0001 Belanja Tunjangan Jabatan PNS Rp234.845.000,00 Rp252.330.000,00  Rp17.485.000,00 

[ # ] Belanja Tunjangan Jabatan PNS

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp234.845.000,00 Rp252.330.000,00  Rp17.485.000,00 

[ - ] Belanja Tunjangan Jabatan PNS Rp234.845.000,00 Rp252.330.000,00  Rp17.485.000,00 

Belanja Tunjangan Jabatan PNS 1 Tahun Tahun Rp234.845.000,00 0% Rp234.845.000,00 1 Tahun Tahun Rp252.330.000,00 0% Rp252.330.000,00  Rp17.485.000,00 

5.1.01.01.04 Belanja Tunjangan Fungsional ASN Rp1.036.850.000,00 Rp1.146.575.000,00  Rp109.725.000,00 

5.1.01.01.04.0001 Belanja Tunjangan Fungsional PNS Rp941.330.000,00 Rp1.049.190.000,00  Rp107.860.000,00 

[ # ] Belanja Tunjangan Fungsional PNS
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp941.330.000,00 Rp1.049.190.000,00  Rp107.860.000,00 

[ - ] Belanja Tunjangan Fungsional PNS Rp941.330.000,00 Rp1.049.190.000,00  Rp107.860.000,00 

Belanja Tunjangan Fungsional PNS 1 Tahun Tahun Rp941.330.000,00 0% Rp941.330.000,00 1 Tahun Tahun Rp1.049.190.000,00 0% Rp1.049.190.000,00  Rp107.860.000,00 

[ # ] Rapel Tunjangan Fungsional 2022, 2023, 2024

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Rapel Tunjangan Fungsional 2022, 2023, 2024 Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Belanja Tunjangan Fungsional PNS Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

5.1.01.01.04.0002 Belanja Tunjangan Fungsional PPPK Rp95.520.000,00 Rp97.385.000,00  Rp1.865.000,00 

[ # ] Belanja Tunjangan Fungsional PPPK

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp95.520.000,00 Rp97.385.000,00  Rp1.865.000,00 

[ - ] Belanja Tunjangan Fungsional PPPK Rp95.520.000,00 Rp97.385.000,00  Rp1.865.000,00 

Belanja Tunjangan Fungsional PPPK 1 Tahun Tahun Rp95.520.000,00 0% Rp95.520.000,00 1 Tahun Tahun Rp97.385.000,00 0% Rp97.385.000,00  Rp1.865.000,00 

5.1.01.01.05 Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN Rp72.085.000,00 Rp73.475.000,00  Rp1.390.000,00 

5.1.01.01.05.0001 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Rp72.085.000,00 Rp73.475.000,00  Rp1.390.000,00 

[ # ] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp72.085.000,00 Rp73.475.000,00  Rp1.390.000,00 

16/10/24, 14.52 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9700/24257/print 2/6



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

[ - ] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Rp72.085.000,00 Rp73.475.000,00  Rp1.390.000,00 

Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS 1 Tahun Tahun Rp72.085.000,00 0% Rp72.085.000,00 1 Tahun Tahun Rp73.475.000,00 0% Rp73.475.000,00  Rp1.390.000,00 

5.1.01.01.06 Belanja Tunjangan Beras ASN Rp670.102.260,00 Rp660.538.900,00 ( Rp9.563.360,00 )

5.1.01.01.06.0001 Belanja Tunjangan Beras PNS Rp565.817.460,00 Rp610.286.360,00  Rp44.468.900,00 

[ # ] Belanja Tunjangan Beras PNS

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp565.817.460,00 Rp610.286.360,00  Rp44.468.900,00 

[ - ] Belanja Tunjangan Beras PNS Rp565.817.460,00 Rp610.286.360,00  Rp44.468.900,00 

Belanja Tunjangan Beras PNS 1 Tahun Tahun Rp565.817.460,00 0% Rp565.817.460,00 1 Tahun Tahun Rp610.286.360,00 0% Rp610.286.360,00  Rp44.468.900,00 

5.1.01.01.06.0002 Belanja Tunjangan Beras PPPK Rp104.284.800,00 Rp50.252.540,00 ( Rp54.032.260,00 )

[ # ] Belanja Tunjangan Beras PPPK

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp104.284.800,00 Rp50.252.540,00 ( Rp54.032.260,00 )

[ - ] Belanja Tunjangan Beras PPPK Rp104.284.800,00 Rp50.252.540,00 ( Rp54.032.260,00 )

Belanja Tunjangan Beras PPPK 1 Tahun Tahun Rp104.284.800,00 0% Rp104.284.800,00 1 Tahun Tahun Rp50.252.540,00 0% Rp50.252.540,00 ( Rp54.032.260,00 )

5.1.01.01.07 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN Rp15.501.374,00 Rp14.050.362,00 ( Rp1.451.012,00 )

5.1.01.01.07.0001 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS Rp13.501.374,00 Rp13.550.362,00  Rp48.988,00 

[ # ] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp13.501.374,00 Rp13.550.362,00  Rp48.988,00 

[ - ] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS Rp13.501.374,00 Rp13.550.362,00  Rp48.988,00 

Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS 1 Tahun Tahun Rp13.501.374,00 0% Rp13.501.374,00 1 Tahun Tahun Rp13.550.362,00 0% Rp13.550.362,00  Rp48.988,00 

5.1.01.01.07.0002 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK Rp2.000.000,00 Rp500.000,00 ( Rp1.500.000,00 )

[ # ] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.000.000,00 Rp500.000,00 ( Rp1.500.000,00 )

[ - ] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK Rp2.000.000,00 Rp500.000,00 ( Rp1.500.000,00 )

Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK 1 Tahun Tahun Rp2.000.000,00 0% Rp2.000.000,00 1 Tahun Tahun Rp500.000,00 0% Rp500.000,00 ( Rp1.500.000,00 )

5.1.01.01.08 Belanja Pembulatan Gaji ASN Rp1.147.690,00 Rp2.184.059,00  Rp1.036.369,00 

5.1.01.01.08.0001 Belanja Pembulatan Gaji PNS Rp128.700,00 Rp1.660.913,00  Rp1.532.213,00 

[ # ] Belanja Pembulatan Gaji PNS

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp128.700,00 Rp1.660.913,00  Rp1.532.213,00 

[ - ] Belanja Pembulatan Gaji PNS Rp128.700,00 Rp1.660.913,00  Rp1.532.213,00 

Belanja Pembulatan Gaji PNS 1 Tahun Tahun Rp128.700,00 0% Rp128.700,00 1 Tahun Tahun Rp1.660.913,00 0% Rp1.660.913,00  Rp1.532.213,00 

5.1.01.01.08.0002 Belanja Pembulatan Gaji PPPK Rp1.018.990,00 Rp523.146,00 ( Rp495.844,00 )

[ # ] Belanja Pembulatan Gaji PPPK

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.018.990,00 Rp523.146,00 ( Rp495.844,00 )

[ - ] Belanja Pembulatan Gaji PPPK Rp1.018.990,00 Rp523.146,00 ( Rp495.844,00 )

Belanja Pembulatan Gaji PPPK 1 Tahun Tahun Rp1.018.990,00 0% Rp1.018.990,00 1 Tahun Tahun Rp523.146,00 0% Rp523.146,00 ( Rp495.844,00 )

5.1.01.01.09 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN Rp904.985.691,00 Rp1.279.078.622,00  Rp374.092.931,00 

5.1.01.01.09.0001 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS Rp752.717.291,00 Rp1.152.976.637,00  Rp400.259.346,00 

[ # ] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp752.717.291,00 Rp1.152.976.637,00  Rp400.259.346,00 

[ - ] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS Rp752.717.291,00 Rp1.152.976.637,00  Rp400.259.346,00 

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS 1 Tahun Tahun Rp752.717.291,00 0% Rp752.717.291,00 1 Tahun Tahun Rp1.152.976.637,00 0% Rp1.152.976.637,00  Rp400.259.346,00 

5.1.01.01.09.0002 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK Rp152.268.400,00 Rp126.101.985,00 ( Rp26.166.415,00 )

16/10/24, 14.52 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9700/24257/print 3/6



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

[ # ] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp152.268.400,00 Rp126.101.985,00 ( Rp26.166.415,00 )

[ - ] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK Rp152.268.400,00 Rp126.101.985,00 ( Rp26.166.415,00 )

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK 1 Tahun Tahun Rp152.268.400,00 0% Rp152.268.400,00 1 Tahun Tahun Rp126.101.985,00 0% Rp126.101.985,00 ( Rp26.166.415,00 )

5.1.01.01.10 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN Rp26.455.853,00 Rp26.435.048,00 ( Rp20.805,00 )

5.1.01.01.10.0001 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS Rp21.435.011,00 Rp23.245.704,00  Rp1.810.693,00 

[ # ] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp21.435.011,00 Rp23.245.704,00  Rp1.810.693,00 

[ - ] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS Rp21.435.011,00 Rp23.245.704,00  Rp1.810.693,00 

Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS 1 Tahun Tahun Rp21.435.011,00 0% Rp21.435.011,00 1 Tahun Tahun Rp23.245.704,00 0% Rp23.245.704,00  Rp1.810.693,00 

5.1.01.01.10.0002 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK Rp5.020.842,00 Rp3.189.344,00 ( Rp1.831.498,00 )

[ # ] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp5.020.842,00 Rp3.189.344,00 ( Rp1.831.498,00 )

[ - ] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK Rp5.020.842,00 Rp3.189.344,00 ( Rp1.831.498,00 )

Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK 1 Tahun Tahun Rp5.020.842,00 0% Rp5.020.842,00 1 Tahun Tahun Rp3.189.344,00 0% Rp3.189.344,00 ( Rp1.831.498,00 )

5.1.01.01.11 Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN Rp71.535.007,00 Rp74.305.417,00  Rp2.770.410,00 

5.1.01.01.11.0001 Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS Rp64.304.994,00 Rp66.737.421,00  Rp2.432.427,00 

[ # ] Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp64.304.994,00 Rp66.737.421,00  Rp2.432.427,00 

[ - ] Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS Rp64.304.994,00 Rp66.737.421,00  Rp2.432.427,00 

Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS 1 Tahun Tahun Rp64.304.994,00 0% Rp64.304.994,00 1 Tahun Tahun Rp66.737.421,00 0% Rp66.737.421,00  Rp2.432.427,00 

5.1.01.01.11.0002 Belanja Iuran Jaminan Kematian PPPK Rp7.230.013,00 Rp7.567.996,00  Rp337.983,00 

[ # ] Belanja Iuran Jaminan Kematian PPPK
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp7.230.013,00 Rp7.567.996,00  Rp337.983,00 

[ - ] Belanja Iuran Jaminan Kematian PPPK Rp7.230.013,00 Rp7.567.996,00  Rp337.983,00 

Belanja Iuran Jaminan Kematian PPPK 1 Tahun Tahun Rp7.230.013,00 0% Rp7.230.013,00 1 Tahun Tahun Rp7.567.996,00 0% Rp7.567.996,00  Rp337.983,00 

5.1.01.01.12 Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat ASN Rp84.671.623,00 Rp0,00 ( Rp84.671.623,00 )

5.1.01.01.12.0001 Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS Rp64.671.623,00 Rp0,00 ( Rp64.671.623,00 )

[ # ] Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp64.671.623,00 Rp0,00 ( Rp64.671.623,00 )

[ - ] Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS Rp64.671.623,00 Rp0,00 ( Rp64.671.623,00 )

Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS 1 Tahun Tahun Rp64.671.623,00 0% Rp64.671.623,00 1 Tahun Tahun Rp0,00 0% Rp0,00 ( Rp64.671.623,00 )

5.1.01.01.12.0002 Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PPPK Rp20.000.000,00 Rp0,00 ( Rp20.000.000,00 )

[ # ] Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PPPK

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp20.000.000,00 Rp0,00 ( Rp20.000.000,00 )

[ - ] Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PPPK Rp20.000.000,00 Rp0,00 ( Rp20.000.000,00 )

Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PPPK 1 Tahun Tahun Rp20.000.000,00 0% Rp20.000.000,00 1 Tahun Tahun Rp0,00 0% Rp0,00 ( Rp20.000.000,00 )

5.1.01.02 Belanja Tambahan Penghasilan ASN Rp28.159.558.104,00 Rp31.553.951.881,00  Rp3.394.393.777,00 

5.1.01.02.01 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN Rp12.263.924.688,00 Rp14.521.634.992,00  Rp2.257.710.304,00 

5.1.01.02.01.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS Rp10.864.447.992,00 Rp13.154.540.650,00  Rp2.290.092.658,00 

[ # ] Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp10.864.447.992,00 Rp13.154.540.650,00  Rp2.290.092.658,00 

16/10/24, 14.52 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9700/24257/print 4/6



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

[ - ] Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS Rp10.864.447.992,00 Rp13.154.540.650,00  Rp2.290.092.658,00 

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS 1 Tahun Tahun Rp10.864.447.992,00 0% Rp10.864.447.992,00 1 Tahun Tahun Rp13.154.540.650,00 0% Rp13.154.540.650,00  Rp2.290.092.658,00 

5.1.01.02.01.0002 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PPPK Rp1.399.476.696,00 Rp1.367.094.342,00 ( Rp32.382.354,00 )

[ # ] Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PPPK
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.399.476.696,00 Rp1.367.094.342,00 ( Rp32.382.354,00 )

[ - ] Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PPPK Rp1.399.476.696,00 Rp1.367.094.342,00 ( Rp32.382.354,00 )

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PPPK 1 Tahun Tahun Rp1.399.476.696,00 0% Rp1.399.476.696,00 1 Tahun Tahun Rp1.367.094.342,00 0% Rp1.367.094.342,00 ( Rp32.382.354,00 )

5.1.01.02.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja ASN Rp1.828.587.192,00 Rp2.074.213.367,00  Rp245.626.175,00 

5.1.01.02.03.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS Rp1.693.269.504,00 Rp1.947.746.996,00  Rp254.477.492,00 

[ # ] Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.693.269.504,00 Rp1.947.746.996,00  Rp254.477.492,00 

[ - ] Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS Rp1.693.269.504,00 Rp1.947.746.996,00  Rp254.477.492,00 

Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS 1 Tahun Tahun Rp1.693.269.504,00 0% Rp1.693.269.504,00 1 Tahun Tahun Rp1.947.746.996,00 0% Rp1.947.746.996,00  Rp254.477.492,00 

5.1.01.02.03.0002 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PPPK Rp135.317.688,00 Rp126.466.371,00 ( Rp8.851.317,00 )

[ # ] Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PPPK

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp135.317.688,00 Rp126.466.371,00 ( Rp8.851.317,00 )

[ - ] Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PPPK Rp135.317.688,00 Rp126.466.371,00 ( Rp8.851.317,00 )

Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PPPK 1 Tahun Tahun Rp135.317.688,00 0% Rp135.317.688,00 1 Tahun Tahun Rp126.466.371,00 0% Rp126.466.371,00 ( Rp8.851.317,00 )

5.1.01.02.04 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kelangkaan Profesi ASN Rp2.383.514.268,00 Rp1.932.523.464,00 ( Rp450.990.804,00 )

5.1.01.02.04.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kelangkaan Profesi PNS Rp2.383.514.268,00 Rp1.932.523.464,00 ( Rp450.990.804,00 )

[ # ] Tambahan Penghasilan berdasarkan Kelangkaan Profesi PNS
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.383.514.268,00 Rp1.932.523.464,00 ( Rp450.990.804,00 )

[ - ] Tambahan Penghasilan berdasarkan Kelangkaan Profesi PNS Rp2.383.514.268,00 Rp1.932.523.464,00 ( Rp450.990.804,00 )

Tambahan Penghasilan berdasarkan Kelangkaan Profesi PNS 1 Tahun Tahun Rp2.383.514.268,00 0% Rp2.383.514.268,00 1 Tahun Tahun Rp1.932.523.464,00 0% Rp1.932.523.464,00 ( Rp450.990.804,00 )

5.1.01.02.05 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN Rp11.683.531.956,00 Rp13.025.580.058,00  Rp1.342.048.102,00 

5.1.01.02.05.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS Rp10.666.826.844,00 Rp12.075.507.843,00  Rp1.408.680.999,00 

[ # ] Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp10.666.826.844,00 Rp12.075.507.843,00  Rp1.408.680.999,00 

[ - ] Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS Rp10.666.826.844,00 Rp12.075.507.843,00  Rp1.408.680.999,00 

Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 1 Tahun Tahun Rp10.666.826.844,00 0% Rp10.666.826.844,00 1 Tahun Tahun Rp12.075.507.843,00 0% Rp12.075.507.843,00  Rp1.408.680.999,00 

5.1.01.02.05.0002 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PPPK Rp1.016.705.112,00 Rp950.072.215,00 ( Rp66.632.897,00 )

[ # ] Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PPPK

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.016.705.112,00 Rp950.072.215,00 ( Rp66.632.897,00 )

[ - ] Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PPPK Rp1.016.705.112,00 Rp950.072.215,00 ( Rp66.632.897,00 )

Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PPPK 1 Tahun Tahun Rp1.016.705.112,00 0% Rp1.016.705.112,00 1 Tahun Tahun Rp950.072.215,00 0% Rp950.072.215,00 ( Rp66.632.897,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp42.206.433.436,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp47.585.005.081,00

16/10/24, 14.52 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9700/24257/print 5/6



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp) Tanjung Pinang,tanggal 07 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dr. MOH. BISRI, SKM., M.Kes
NIP: 197101091995011001

Mengesahkan,
PPKD

VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P, M.Eng
NIP. 196805281998032004

Januari Rp3.519.347.657,00

Februari Rp3.519.347.657,00

Maret Rp7.038.528.646,00

April Rp4.350.320.074,00

Mei Rp3.495.755.336,00

Juni Rp6.967.768.078,00

Juli Rp4.596.078.708,00

Agustus Rp2.659.406.687,00

September Rp2.545.668.261,00

Oktober Rp5.180.693.068,00

November Rp2.640.959.927,00

Desember Rp1.071.130.982,00

Jumlah Rp47.585.005.081,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. ADI PRIHANTARA, M.M. 196510091993101002 KETUA

2. ST. IRMENDAS, SE., Ak. 196507261994031001 WAKIL KETUA I

3. LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si 197704251996021001 WAKIL KETUA II

4. Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si 196602161986021003 WAKIL KETUA III

5. MISNI, SKM, M.Si 197305161999032007 WAKIL KETUA IV

6. VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng. 196805281998032004 WAKIL KETUA V

7. DIKY WIJAYA, S. E., M. Si 197308212003121002 WAKIL KETUA VI

8. Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE. 197410222002122003 SEKRETARIS

16/10/24, 14.52 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9700/24257/print 6/6



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Kepulauan Riau

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/1.02.0.00.0.00.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN

Program : 1.02.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 1.02.01.1.08 - PENYEDIAAN JASA PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02.0000 - Dinas Kesehatan

Unit : 1.02.0.00.0.00.02.0002 - Rumah Sakit Khusus Jiwa dan Ketergantungan Obat Engku Haji Daud

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp1.303.833.494,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp1.500.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp1.320.000.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp1.303.833.494,00

Keluaran Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan 1 Laporan Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan 1 Laporan

Hasil

Sub Kegiatan : 1.02.01.1.08.0002 - Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp1.320.000.000,00 Rp1.303.833.494,00 ( Rp16.166.506,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp1.320.000.000,00 Rp1.303.833.494,00 ( Rp16.166.506,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp1.320.000.000,00 Rp1.303.833.494,00 ( Rp16.166.506,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp227.850.000,00 Rp60.000.000,00 ( Rp167.850.000,00 )

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp227.850.000,00 Rp60.000.000,00 ( Rp167.850.000,00 )

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp227.850.000,00 Rp60.000.000,00 ( Rp167.850.000,00 )

[ # ] Belanja Bahan Bakar dan Pelumas

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp227.850.000,00 Rp60.000.000,00 ( Rp167.850.000,00 )

[ - ] Bahan Pelumas Genset Rp227.850.000,00 Rp60.000.000,00 ( Rp167.850.000,00 )

Biosolar Industri Non Subsidi

Spesifikasi: Tanjungpinang
9300 Liter Liter Rp24.500,00 0% Rp227.850.000,00 2448.97959183673 Liter Liter Rp24.500,00 0% Rp60.000.000,00 ( Rp167.850.000,00 )

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp1.092.150.000,00 Rp1.243.833.494,00  Rp151.683.494,00 

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp1.092.150.000,00 Rp1.243.833.494,00  Rp151.683.494,00 

5.1.02.02.01.0059 Belanja Tagihan Telepon Rp105.000.000,00 Rp47.000.000,00 ( Rp58.000.000,00 )

[ # ] Belanja Tagihan Telpon
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp105.000.000,00 Rp47.000.000,00 ( Rp58.000.000,00 )

[ - ] Biaya Langganan Telpon Kabel Rp105.000.000,00 Rp47.000.000,00 ( Rp58.000.000,00 )

16/10/24, 14.48 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9706/24313/print 1/3



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Belanja Tagihan Telepon

Spesifikasi: Biaya Tagihan Telepon Hotline
350 Bulan Bulan Rp300.000,00 0% Rp105.000.000,00 156.666666666667 Bulan Bulan Rp300.000,00 0% Rp47.000.000,00 ( Rp58.000.000,00 )

5.1.02.02.01.0060 Belanja Tagihan Air Rp0,00 Rp29.122.200,00  Rp29.122.200,00 

[ # ] Belanja Tagihan PDAM RSJKO EHD
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp0,00 Rp29.122.200,00  Rp29.122.200,00 

[ - ] Belanja Tagihan PDAM RSJKO EHD Rp0,00 Rp29.122.200,00  Rp29.122.200,00 

Tagihan PDAM RSJKO EHD

Spesifikasi: Bintan
Rp0,00 0% Rp0,00 10786 M3 M3 Rp2.700,00 0% Rp29.122.200,00  Rp29.122.200,00 

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik Rp903.150.000,00 Rp1.069.931.785,00  Rp166.781.785,00 

[ # ] Belanja Tagihan Listrik

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp903.150.000,00 Rp1.069.931.785,00  Rp166.781.785,00 

[ - ] Biaya Tagihan Listrik Rp903.150.000,00 Rp1.069.931.785,00  Rp166.781.785,00 

Biaya Listrik

Spesifikasi: Kantor Pemerintahan Besar (P-2/TM, > 200 kVA)
810000 Kwh Kwh Rp1.115,00 0% Rp903.150.000,00 959580.07623 Kwh Kwh Rp1.115,00 0% Rp1.069.931.785,00  Rp166.781.785,00 

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp84.000.000,00 Rp97.779.509,00  Rp13.779.509,00 

[ # ] Biaya Langganan Internet
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp84.000.000,00 Rp97.779.509,00  Rp13.779.509,00 

[ - ] Biaya Langganan Internet Rp84.000.000,00 Rp97.779.509,00  Rp13.779.509,00 

Biaya Langganan Internet

Spesifikasi: Type 1 Kecepatan sd 200 mbps
42.2110555 Bulan Bulan Rp1.990.000,00 0% Rp84.000.000,00 49.135431658 Bulan Bulan Rp1.990.000,00 0% Rp97.779.509,00  Rp13.779.509,00 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp1.320.000.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp1.303.833.494,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp) Tanjung Pinang,tanggal 07 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dr. MOH. BISRI, SKM., M.Kes
NIP: 197101091995011001

Mengesahkan,
PPKD

VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P, M.Eng
NIP. 196805281998032004

Januari Rp191.442.732,00

Februari Rp102.320.532,00

Maret Rp102.320.529,00

April Rp134.017.655,00

Mei Rp131.666.584,00

Juni Rp123.729.167,00

Juli Rp74.779.167,00

Agustus Rp74.779.167,00

September Rp74.779.167,00

Oktober Rp110.500.000,00

November Rp110.500.000,00

Desember Rp72.998.794,00

Jumlah Rp1.303.833.494,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. ADI PRIHANTARA, M.M. 196510091993101002 KETUA

2. ST. IRMENDAS, SE., Ak. 196507261994031001 WAKIL KETUA I

16/10/24, 14.48 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9706/24313/print 2/3



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

3. LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si 197704251996021001 WAKIL KETUA II

4. Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si 196602161986021003 WAKIL KETUA III

5. MISNI, SKM, M.Si 197305161999032007 WAKIL KETUA IV

6. VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng. 196805281998032004 WAKIL KETUA V

7. DIKY WIJAYA, S. E., M. Si 197308212003121002 WAKIL KETUA VI

8. Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE. 197410222002122003 SEKRETARIS

16/10/24, 14.48 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9706/24313/print 3/3



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Kepulauan Riau

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/1.02.0.00.0.00.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN

Program : 1.02.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 1.02.01.1.09 - PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02.0000 - Dinas Kesehatan

Unit : 1.02.0.00.0.00.02.0002 - Rumah Sakit Khusus Jiwa dan Ketergantungan Obat Engku Haji Daud

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp12.731.200,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp140.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp30.000.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp12.731.200,00

Keluaran Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan Dibayarkan Pajaknya 20 Unit Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan Dibayarkan Pajaknya 20 Unit

Hasil

Sub Kegiatan : 1.02.01.1.09.0001 - Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan Dibayarkan Pajaknya

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp30.000.000,00 Rp12.731.200,00 ( Rp17.268.800,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp30.000.000,00 Rp12.731.200,00 ( Rp17.268.800,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp30.000.000,00 Rp12.731.200,00 ( Rp17.268.800,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp174.500,00 Rp0,00 ( Rp174.500,00 )

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp174.500,00 Rp0,00 ( Rp174.500,00 )

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp174.500,00 Rp0,00 ( Rp174.500,00 )

[ # ] Penyediaan Pembayaran Pajak Kendaraan Dinas

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp174.500,00 Rp0,00 ( Rp174.500,00 )

[ - ] pajak kendaraan Rp174.500,00 Rp0,00 ( Rp174.500,00 )

Foto Copy

Spesifikasi: Foto Copy Perbesar Uk HVS. A4 ke F4 (Tanjungpinang)
349 Lembar Lembar Rp500,00 0% Rp174.500,00 0 Lembar Lembar Rp500,00 0% Rp0,00 ( Rp174.500,00 )

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp29.825.500,00 Rp12.731.200,00 ( Rp17.094.300,00 )

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp29.825.500,00 Rp12.731.200,00 ( Rp17.094.300,00 )

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Rp29.825.500,00 Rp12.731.200,00 ( Rp17.094.300,00 )

[ # ] Penyediaan Pembayaran Pajak Kendaraan Dinas
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp29.825.500,00 Rp12.731.200,00 ( Rp17.094.300,00 )

[ - ] pajak kendaraan Rp29.825.500,00 Rp12.731.200,00 ( Rp17.094.300,00 )

16/10/24, 14.44 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9707/24316/print 1/2



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Biaya Pajak Kendaraan Bermotor

Spesifikasi: Kendaraan Bermotor Roda 4 Type 6
10 Unit / Tahun Unit / Tahun Rp2.737.800,00 0% Rp27.378.000,00 4 Unit / Tahun Unit / Tahun Rp2.737.800,00 0% Rp10.951.200,00 ( Rp16.426.800,00 )

Biaya Pajak Kendaraan Bermotor

Spesifikasi: Roda 2 Tipe 3
11 Unit / Tahun Unit Rp222.500,00 0% Rp2.447.500,00 8 Unit / Tahun Unit Rp222.500,00 0% Rp1.780.000,00 ( Rp667.500,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp30.000.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp12.731.200,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp) Tanjung Pinang,tanggal 07 Oktober 2024
Kepala SKPD

Dr. MOH. BISRI, SKM., M.Kes
NIP: 197101091995011001

Mengesahkan,
PPKD

VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P, M.Eng
NIP. 196805281998032004

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp12.731.200,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp12.731.200,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. ADI PRIHANTARA, M.M. 196510091993101002 KETUA

2. ST. IRMENDAS, SE., Ak. 196507261994031001 WAKIL KETUA I

3. LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si 197704251996021001 WAKIL KETUA II

4. Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si 196602161986021003 WAKIL KETUA III

5. MISNI, SKM, M.Si 197305161999032007 WAKIL KETUA IV

6. VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng. 196805281998032004 WAKIL KETUA V

7. DIKY WIJAYA, S. E., M. Si 197308212003121002 WAKIL KETUA VI

8. Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE. 197410222002122003 SEKRETARIS

16/10/24, 14.44 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9707/24316/print 2/2



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Kepulauan Riau

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/1.02.0.00.0.00.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN

Program : 1.02.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 1.02.01.1.09 - PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02.0000 - Dinas Kesehatan

Unit : 1.02.0.00.0.00.02.0002 - Rumah Sakit Khusus Jiwa dan Ketergantungan Obat Engku Haji Daud

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp117.547.600,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp300.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp350.000.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp117.547.600,00

Keluaran Jumlah Alat Besar yang Dipelihara dan Dibayarkan Perizinannya 5 Unit Jumlah Alat Besar yang Dipelihara dan Dibayarkan Perizinannya 5 Unit

Hasil

Sub Kegiatan : 1.02.01.1.09.0003 - Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Perizinan Alat Besar

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Alat Besar yang Dipelihara dan Dibayarkan Perizinannya

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp350.000.000,00 Rp117.547.600,00 ( Rp232.452.400,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp296.884.700,00 Rp64.432.300,00 ( Rp232.452.400,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp296.884.700,00 Rp64.432.300,00 ( Rp232.452.400,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp83.940,00 Rp170.380,00  Rp86.440,00 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp83.940,00 Rp170.380,00  Rp86.440,00 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp83.940,00 Rp170.380,00  Rp86.440,00 

[ # ] Belanja Fotocopy

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp83.940,00 Rp170.380,00  Rp86.440,00 

[ - ] Belanja Fotocopy Rp83.940,00 Rp170.380,00  Rp86.440,00 

Foto Copy

Spesifikasi: Foto Copy HVS Ukuran A4/Folio/F4 (Bintan)
Rp0,00 0% Rp0,00 551.3916 Lembar Lembar Rp309,00 0% Rp170.380,00  Rp170.380,00 

fotocopy

Spesifikasi: Fotocopy Ukuran Sama HVS Ukuran A4/Folio (Bintan)
167.88 Lembar Lembar Rp500,00 0% Rp83.940,00 0 Lembar Lembar Rp500,00 0% Rp0,00 ( Rp83.940,00 )

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp176.300.000,00 Rp4.000.000,00 ( Rp172.300.000,00 )

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp4.000.000,00 Rp4.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp4.000.000,00 Rp4.000.000,00  Rp0,00 

16/10/24, 14.45 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9707/24318/print 1/4



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

[ # ] Konsultan Perizinan
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp4.000.000,00 Rp4.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Konsultan Perizinan Rp4.000.000,00 Rp4.000.000,00  Rp0,00 

Biaya Jasa Tenaga Ahli

Spesifikasi: Spesifikasi : Junior Surveyor
1 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp4.000.000,00 0% Rp4.000.000,00 1 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp4.000.000,00 0% Rp4.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.09 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi Rp172.300.000,00 Rp0,00 ( Rp172.300.000,00 )

5.1.02.02.09.0012 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Studi Penelitian dan Bantuan Teknik Rp172.300.000,00 Rp0,00 ( Rp172.300.000,00 )

[ # ] Konsultan Perizinan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp172.300.000,00 Rp0,00 ( Rp172.300.000,00 )

[ - ] Konsultan Perizinan Rp172.300.000,00 Rp0,00 ( Rp172.300.000,00 )

Tenaga Ahli Muda Jasa Konsultansi Non Konstruksi

Spesifikasi: S1/Setara Pengalaman 1 Tahun
5 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp11.150.000,00 0% Rp55.750.000,00 0 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp11.150.000,00 0% Rp0,00 ( Rp55.750.000,00 )

Tenaga Ahli Muda Jasa Konsultansi Non Konstruksi

Spesifikasi: S1/Setara Pengalaman 3 Tahun
9 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp12.950.000,00 0% Rp116.550.000,00 0 Orang / Bulan Orang / Bulan Rp12.950.000,00 0% Rp0,00 ( Rp116.550.000,00 )

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp120.500.760,00 Rp60.261.920,00 ( Rp60.238.840,00 )

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp120.500.760,00 Rp60.261.920,00 ( Rp60.238.840,00 )

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp120.500.760,00 Rp60.261.920,00 ( Rp60.238.840,00 )

[ # ] perjalanan dinas
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp22.940.000,00 Rp1.480.000,00 ( Rp21.460.000,00 )

[ # ] Perjalanan Dinas

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp97.560.760,00 Rp58.781.920,00 ( Rp38.778.840,00 )

[ - ] Perjalanan Dinas Rp97.560.760,00 Rp54.260.920,00 ( Rp43.299.840,00 )

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Golongan II/Golongan I/PTT)

Spesifikasi: D.K.I. Jakarta
9 Orang Orang / Hari Rp730.000,00 0% Rp6.570.000,00 4 Orang Orang / Hari Rp730.000,00 0% Rp2.920.000,00 ( Rp3.650.000,00 )

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV)

Spesifikasi: D.K.I. Jakarta
3 Orang Orang / Hari Rp992.000,00 0% Rp2.976.000,00 6 Orang Orang / Hari Rp992.000,00 0% Rp5.952.000,00  Rp2.976.000,00 

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III)

Spesifikasi: D.K.I. Jakarta
3 Orang Orang / Hari Rp730.000,00 0% Rp2.190.000,00 4 Orang Orang / Hari Rp730.000,00 0% Rp2.920.000,00  Rp730.000,00 

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: D.K.I. Jakarta
40 Orang / Kali Orang / Kali Rp256.000,00 0% Rp10.240.000,00 15 Orang / Kali Orang / Kali Rp256.000,00 0% Rp3.840.000,00 ( Rp6.400.000,00 )

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi

Spesifikasi: Batam/Tanjungpinang - Jakarta
3 Orang / PP Orang / PP Rp2.888.000,00 0% Rp8.664.000,00 4 Orang / PP Orang / PP Rp2.888.000,00 0% Rp11.552.000,00  Rp2.888.000,00 

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi

Spesifikasi: Tanjungpinang - Jakarta
12 Orang / PP Orang / PP Rp3.589.230,00 0% Rp43.070.760,00 4 Orang / PP Orang / PP Rp3.589.230,00 0% Rp14.356.920,00 ( Rp28.713.840,00 )

Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota

Spesifikasi: D.K.I. Jakarta
45 Orang / Hari Orang / Hari Rp530.000,00 0% Rp23.850.000,00 24 Orang / Hari Orang / Hari Rp530.000,00 0% Rp12.720.000,00 ( Rp11.130.000,00 )

[ - ] Biaya Transportasi Darat Rp0,00 Rp4.521.000,00  Rp4.521.000,00 

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Kepulauan Riau
Rp0,00 0% Rp0,00 33 Orang / Kali Orang / Kali Rp137.000,00 0% Rp4.521.000,00  Rp4.521.000,00 

[ - ] uang harian perjalanan dinas Rp22.940.000,00 Rp1.480.000,00 ( Rp21.460.000,00 )

Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota

Spesifikasi: Kepulauan Riau
62 Orang / Hari Orang / Hari Rp370.000,00 0% Rp22.940.000,00 4 Orang / Hari Orang / Hari Rp370.000,00 0% Rp1.480.000,00 ( Rp21.460.000,00 )

5.2 BELANJA MODAL Rp53.115.300,00 Rp53.115.300,00  Rp0,00 

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp53.115.300,00 Rp53.115.300,00  Rp0,00 

16/10/24, 14.45 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9707/24318/print 2/4



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp53.115.300,00 Rp53.115.300,00  Rp0,00 

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit Rp35.834.000,00 Rp35.834.000,00  Rp0,00 

5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer Rp35.834.000,00 Rp35.834.000,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Modal Personal Computer
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp35.834.000,00 Rp35.834.000,00  Rp0,00 

[ - ] Belanja Modal Personal Computer Rp35.834.000,00 Rp35.834.000,00  Rp0,00 

P.C Unit

Spesifikasi: Komputer PC all in one i7, ram 8 GB, Led (Tanjungpinang)
1 Unit Unit Rp18.334.000,00 0% Rp18.334.000,00 1 Unit Unit Rp18.334.000,00 0% Rp18.334.000,00  Rp0,00 

Personal Computer

Spesifikasi: Laptop Intel i7 512GB SSD 16GB (Tanjungpinang)
1 Unit Unit Rp17.500.000,00 0% Rp17.500.000,00 1 Unit Unit Rp17.500.000,00 0% Rp17.500.000,00  Rp0,00 

5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer Rp17.281.300,00 Rp17.281.300,00  Rp0,00 

5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer Rp4.027.300,00 Rp4.027.300,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Modal Personal Computer

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp4.027.300,00 Rp4.027.300,00  Rp0,00 

[ - ] Belanja Modal Personal Computer Rp4.027.300,00 Rp4.027.300,00  Rp0,00 

Printer

Spesifikasi: Printer Scan dan cetak (Bintan)
1 Unit Unit Rp4.027.300,00 0% Rp4.027.300,00 1 Unit Unit Rp4.027.300,00 0% Rp4.027.300,00  Rp0,00 

5.2.02.10.02.0005 Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya Rp13.254.000,00 Rp13.254.000,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Modal Personal Computer

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp13.254.000,00 Rp13.254.000,00  Rp0,00 

[ - ] Belanja Modal Personal Computer Rp13.254.000,00 Rp13.254.000,00  Rp0,00 

Scanner

Spesifikasi: Scanner
1 Unit Unit Rp13.254.000,00 0% Rp13.254.000,00 1 Unit Unit Rp13.254.000,00 0% Rp13.254.000,00  Rp0,00 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp350.000.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp117.547.600,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp) Tanjung Pinang,tanggal 07 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dr. MOH. BISRI, SKM., M.Kes
NIP: 197101091995011001

Mengesahkan,
PPKD

VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P, M.Eng
NIP. 196805281998032004

Januari Rp0,00

Februari Rp53.115.300,00

Maret Rp44.111.692,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp86.440,00

November Rp20.234.168,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp117.547.600,00

16/10/24, 14.45 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9707/24318/print 3/4



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. ADI PRIHANTARA, M.M. 196510091993101002 KETUA

2. ST. IRMENDAS, SE., Ak. 196507261994031001 WAKIL KETUA I

3. LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si 197704251996021001 WAKIL KETUA II

4. Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si 196602161986021003 WAKIL KETUA III

5. MISNI, SKM, M.Si 197305161999032007 WAKIL KETUA IV

6. VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng. 196805281998032004 WAKIL KETUA V

7. DIKY WIJAYA, S. E., M. Si 197308212003121002 WAKIL KETUA VI

8. Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE. 197410222002122003 SEKRETARIS

16/10/24, 14.45 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9707/24318/print 4/4



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Kepulauan Riau

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/1.02.0.00.0.00.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN

Program : 1.02.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 1.02.01.1.09 - PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02.0000 - Dinas Kesehatan

Unit : 1.02.0.00.0.00.02.0002 - Rumah Sakit Khusus Jiwa dan Ketergantungan Obat Engku Haji Daud

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp177.941.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp250.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp237.766.500,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp177.941.000,00

Keluaran Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan Dibayarkan Pajak dan Perizinannya 20 Unit Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan Dibayarkan Pajak dan Perizinannya 20 Unit

Hasil

Sub Kegiatan : 1.02.01.1.09.0002 - Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan Dibayarkan Pajak dan Perizinannya

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp237.766.500,00 Rp177.941.000,00 ( Rp59.825.500,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp237.766.500,00 Rp177.941.000,00 ( Rp59.825.500,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp237.766.500,00 Rp177.941.000,00 ( Rp59.825.500,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp104.366.500,00 Rp104.366.500,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp104.366.500,00 Rp104.366.500,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp104.366.500,00 Rp104.366.500,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Bahan Bakar Kendaraan dinas

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp104.366.500,00 Rp104.366.500,00  Rp0,00 

[ - ] Belanja bahan Bakar Kendaraan Dinas Rp104.366.500,00 Rp104.366.500,00  Rp0,00 

Bensin

Spesifikasi: Pertamax (Bintan)
4001.8320610687 Liter Liter Rp13.100,00 0% Rp52.424.000,00 4001.8320610687 Liter Liter Rp13.100,00 0% Rp52.424.000,00  Rp0,00 

Solar

Spesifikasi: Dexlite (Bintan)
3950 Liter Liter Rp13.150,00 0% Rp51.942.500,00 3950 Liter Liter Rp13.150,00 0% Rp51.942.500,00  Rp0,00 

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp133.400.000,00 Rp73.574.500,00 ( Rp59.825.500,00 )

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp133.400.000,00 Rp73.574.500,00 ( Rp59.825.500,00 )

5.1.02.03.02.0036 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang Rp133.400.000,00 Rp73.574.500,00 ( Rp59.825.500,00 )

16/10/24, 14.45 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9707/24317/print 1/2



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

[ # ] Servis Kendaraan Dinas
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp133.400.000,00 Rp73.574.500,00 ( Rp59.825.500,00 )

[ - ] Belanja Servise Kendaraan Dinas Rp133.400.000,00 Rp73.574.500,00 ( Rp59.825.500,00 )

Satuan Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional

Spesifikasi: Roda Empat (Kepulauan Riau)
8 Unit / Tahun Unit / Tahun Rp16.675.000,00 0% Rp133.400.000,00 4.41226386806597 Unit / Tahun Unit / Tahun Rp16.675.000,00 0% Rp73.574.500,00 ( Rp59.825.500,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp237.766.500,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp177.941.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp) Tanjung Pinang,tanggal 07 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dr. MOH. BISRI, SKM., M.Kes
NIP: 197101091995011001

Mengesahkan,
PPKD

VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P, M.Eng
NIP. 196805281998032004

Januari Rp0,00

Februari Rp59.600.000,00

Maret Rp59.600.000,00

April Rp26.091.625,00

Mei Rp26.091.625,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp6.557.750,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp177.941.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. ADI PRIHANTARA, M.M. 196510091993101002 KETUA

2. ST. IRMENDAS, SE., Ak. 196507261994031001 WAKIL KETUA I

3. LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si 197704251996021001 WAKIL KETUA II

4. Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si 196602161986021003 WAKIL KETUA III

5. MISNI, SKM, M.Si 197305161999032007 WAKIL KETUA IV

6. VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng. 196805281998032004 WAKIL KETUA V

7. DIKY WIJAYA, S. E., M. Si 197308212003121002 WAKIL KETUA VI

8. Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE. 197410222002122003 SEKRETARIS

16/10/24, 14.45 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9707/24317/print 2/2



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Kepulauan Riau

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/1.02.0.00.0.00.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN

Program : 1.02.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 1.02.01.1.06 - ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02.0000 - Dinas Kesehatan

Unit : 1.02.0.00.0.00.02.0002 - Rumah Sakit Khusus Jiwa dan Ketergantungan Obat Engku Haji Daud

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp100.000.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp200.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp100.000.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp100.000.000,00

Keluaran Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan 1 Paket Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan 1 Paket

Hasil

Sub Kegiatan : 1.02.01.1.06.0001 - Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00  Rp0,00 

5.1 BELANJA OPERASI Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Alat Listrik Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp100.000.000,00 Rp64.255.000,00 ( Rp35.745.000,00 )

[ - ] Belanja Alat Listrik Kantor Rp100.000.000,00 Rp64.255.000,00 ( Rp35.745.000,00 )

Batu Baterai

Spesifikasi: Baterai AAA (2+1) (Bintan)
202.0588235294 Pcs Pcs Rp17.000,00 0% Rp3.435.000,00 202.0588235294 Pcs Pcs Rp17.000,00 0% Rp3.435.000,00  Rp0,00 

Kabel Listrik

Spesifikasi: Kabel NYA 1×1.5 (100 Meter) (Bintan)
75 Buah Buah Rp277.000,00 0% Rp20.775.000,00 0 Buah Buah Rp277.000,00 0% Rp0,00 ( Rp20.775.000,00 )

Kabel Listrik

Spesifikasi: Kabel NYM 3 x 2,5 mm2 (Bintan)
1000 M M Rp17.800,00 0% Rp17.800.000,00 1000 M M Rp17.800,00 0% Rp17.800.000,00  Rp0,00 

Kabel Listrik

Spesifikasi: Rumah Lampu TL Tanam (Bintan)
150 Pcs Pcs Rp99.800,00 0% Rp14.970.000,00 0 Pcs Pcs Rp99.800,00 0% Rp0,00 ( Rp14.970.000,00 )

16/10/24, 14.50 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9704/24290/print 1/2



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Lampu Listrik

Spesifikasi: Bola Lampu 35 Watt (Bintan)
200 Buah Pcs Rp65.300,00 0% Rp13.060.000,00 200 Buah Pcs Rp65.300,00 0% Rp13.060.000,00  Rp0,00 

Lampu

Spesifikasi: Lampu TL 2 x 36 watt grille Panasonic (Bintan)
200 Buah Buah Rp97.300,00 0% Rp19.460.000,00 200 Buah Buah Rp97.300,00 0% Rp19.460.000,00  Rp0,00 

Saklar

Spesifikasi: Saklar 2 G (Bintan)
150 Buah Buah Rp70.000,00 0% Rp10.500.000,00 150 Buah Buah Rp70.000,00 0% Rp10.500.000,00  Rp0,00 

[ # ] Lampu Listrik

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp0,00 Rp35.745.000,00  Rp35.745.000,00 

[ - ] Belanja Alat Listrik Kantor Rp0,00 Rp35.745.000,00  Rp35.745.000,00 

Lampu Listrik

Spesifikasi: 32 Watts Putih (Tanjungpinang)
Rp0,00 0% Rp0,00 168.410256 Pcs Buah Rp97.500,00 0% Rp16.420.000,00  Rp16.420.000,00 

Lampu Listrik

Spesifikasi: Bola Lampu 24 Watt (Tanjungpinang)
Rp0,00 0% Rp0,00 250 Buah Pcs Rp77.300,00 0% Rp19.325.000,00  Rp19.325.000,00 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp100.000.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp100.000.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp) Tanjung Pinang,tanggal 07 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dr. MOH. BISRI, SKM., M.Kes
NIP: 197101091995011001

Mengesahkan,
PPKD

VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P, M.Eng
NIP. 196805281998032004

Januari Rp0,00

Februari Rp62.932.000,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp37.068.000,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp100.000.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. ADI PRIHANTARA, M.M. 196510091993101002 KETUA

2. ST. IRMENDAS, SE., Ak. 196507261994031001 WAKIL KETUA I

3. LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si 197704251996021001 WAKIL KETUA II

4. Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si 196602161986021003 WAKIL KETUA III

5. MISNI, SKM, M.Si 197305161999032007 WAKIL KETUA IV

6. VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng. 196805281998032004 WAKIL KETUA V

7. DIKY WIJAYA, S. E., M. Si 197308212003121002 WAKIL KETUA VI

8. Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE. 197410222002122003 SEKRETARIS

16/10/24, 14.50 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9704/24290/print 2/2



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Kepulauan Riau

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/1.02.0.00.0.00.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN

Program : 1.02.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 1.02.01.1.06 - ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02.0000 - Dinas Kesehatan

Unit : 1.02.0.00.0.00.02.0002 - Rumah Sakit Khusus Jiwa dan Ketergantungan Obat Engku Haji Daud

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp149.947.400,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp300.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp146.599.400,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp149.947.400,00

Keluaran Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD 2 Laporan Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD 2 Laporan

Hasil

Sub Kegiatan : 1.02.01.1.06.0009 - Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp146.599.400,00 Rp149.947.400,00  Rp3.348.000,00 

5.1 BELANJA OPERASI Rp146.599.400,00 Rp149.947.400,00  Rp3.348.000,00 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp146.599.400,00 Rp149.947.400,00  Rp3.348.000,00 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp2.103.400,00 Rp2.505.400,00  Rp402.000,00 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp2.103.400,00 Rp2.505.400,00  Rp402.000,00 

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp1.932.000,00 Rp1.932.000,00  Rp0,00 

[ # ] ATK KEGIATAN

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.932.000,00 Rp1.932.000,00  Rp0,00 

[ - ] Kertas Rp1.932.000,00 Rp1.932.000,00  Rp0,00 

Kertas Hvs

Spesifikasi: Kertas A4 70 GR (Tanjungpinang)
10 Rim Rim Rp61.200,00 0% Rp612.000,00 10 Rim Rim Rp61.200,00 0% Rp612.000,00  Rp0,00 

Kertas Hvs

Spesifikasi: Kertas F4 70 Gr (Tanjungpinang)
20 Rim Rim Rp66.000,00 0% Rp1.320.000,00 20 Rim Rim Rp66.000,00 0% Rp1.320.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp171.400,00 Rp573.400,00  Rp402.000,00 

[ # ] ATK KEGIATAN
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp171.400,00 Rp573.400,00  Rp402.000,00 

[ - ] Kertas Rp171.400,00 Rp573.400,00  Rp402.000,00 

16/10/24, 14.51 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9704/24298/print 1/4



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Foto Copy

Spesifikasi: Foto Copy Perbesar Uk HVS. A4 ke F4 (Tanjungpinang)
342.8 Lembar Lembar Rp500,00 0% Rp171.400,00 1146.8 Lembar Lembar Rp500,00 0% Rp573.400,00  Rp402.000,00 

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp144.496.000,00 Rp147.442.000,00  Rp2.946.000,00 

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp144.496.000,00 Rp147.442.000,00  Rp2.946.000,00 

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp144.496.000,00 Rp147.442.000,00  Rp2.946.000,00 

[ # ] BATAM
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp69.159.000,00 Rp57.169.000,00 ( Rp11.990.000,00 )

[ - ] BATAM Rp69.159.000,00 Rp57.169.000,00 ( Rp11.990.000,00 )

Biaya Pas Pelabuhan

Spesifikasi: Tipe 1
40 Per Orang Per Orang Rp5.000,00 0% Rp200.000,00 30 Per Orang Per Orang Rp5.000,00 0% Rp150.000,00 ( Rp50.000,00 )

Biaya Pas Pelabuhan

Spesifikasi: Tipe 2
30 Per Orang Per Orang Rp10.000,00 0% Rp300.000,00 30 Per Orang Per Orang Rp10.000,00 0% Rp300.000,00  Rp0,00 

Biaya Tiket Kapal Ferry

Spesifikasi: Telaga Punggur - Tanjung Uban sekali jalan atau sebaliknya
63 Per Orang Per Orang Rp52.000,00 0% Rp3.276.000,00 60 Per Orang Per Orang Rp52.000,00 0% Rp3.120.000,00 ( Rp156.000,00 )

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II/Widyaiswara Utama)

Spesifikasi: Batam
7 Orang / Hari Orang / Hari Rp1.854.000,00 0% Rp12.978.000,00 8 Orang / Hari Orang / Hari Rp1.854.000,00 0% Rp14.832.000,00  Rp1.854.000,00 

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Golongan II/Golongan I/PTT)

Spesifikasi: Batam
6 Orang / Hari Orang / Hari Rp792.000,00 0% Rp4.752.000,00 2 Orang / Hari Orang / Hari Rp792.000,00 0% Rp1.584.000,00 ( Rp3.168.000,00 )

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV)

Spesifikasi: Batam
10 Orang / Hari Orang / Hari Rp1.037.000,00 0% Rp10.370.000,00 3 Orang / Hari Orang / Hari Rp1.037.000,00 0% Rp3.111.000,00 ( Rp7.259.000,00 )

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III)

Spesifikasi: Batam
13 Orang / Hari Orang / Hari Rp792.000,00 0% Rp10.296.000,00 10 Orang / Hari Orang / Hari Rp792.000,00 0% Rp7.920.000,00 ( Rp2.376.000,00 )

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Kepulauan Riau
51 Orang / Kali Orang / Kali Rp137.000,00 0% Rp6.987.000,00 26 Orang / Kali Orang / Kali Rp137.000,00 0% Rp3.562.000,00 ( Rp3.425.000,00 )

Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota

Spesifikasi: Kepulauan Riau
50 Orang / Hari Orang / Hari Rp370.000,00 0% Rp18.500.000,00 57 Orang / Hari Orang / Hari Rp370.000,00 0% Rp21.090.000,00  Rp2.590.000,00 

Uang Representasi Perjalanan Dinas (Luar Kota)

Spesifikasi: Pejabat Eselon II
10 Orang / Hari Orang / Hari Rp150.000,00 0% Rp1.500.000,00 10 Orang / Hari Orang / Hari Rp150.000,00 0% Rp1.500.000,00  Rp0,00 

[ # ] BOGOR

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp0,00 Rp11.185.000,00  Rp11.185.000,00 

[ - ] BOGOR Rp0,00 Rp11.185.000,00  Rp11.185.000,00 

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II/Widyaiswara Utama)

Spesifikasi: Jawa Barat
Rp0,00 0% Rp0,00 3 Orang / Hari Orang / Hari Rp2.755.000,00 0% Rp8.265.000,00  Rp8.265.000,00 

Satuan Biaya Transportasi Dari D.K.I Jakarta Ke Kabupaten/Kota (One Way)

Spesifikasi: Jakarta - Kab. Bogor
Rp0,00 0% Rp0,00 2 Orang / Kali Orang / Kali Rp300.000,00 0% Rp600.000,00  Rp600.000,00 

Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota

Spesifikasi: Jawa Barat
Rp0,00 0% Rp0,00 4 Orang / Hari Orang / Hari Rp430.000,00 0% Rp1.720.000,00  Rp1.720.000,00 

Uang Representasi Perjalanan Dinas (Luar Kota)

Spesifikasi: Pejabat Eselon II
Rp0,00 0% Rp0,00 4 Orang / Hari Orang / Hari Rp150.000,00 0% Rp600.000,00  Rp600.000,00 

[ # ] JAKARTA

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp50.447.000,00 Rp50.518.000,00  Rp71.000,00 

[ - ] JAKARTA Rp50.447.000,00 Rp50.518.000,00  Rp71.000,00 

Biaya Tiket Kapal Ferry

Spesifikasi: Telaga Punggur - Tanjung Uban sekali jalan atau sebaliknya
15 Per Orang Per Orang Rp52.000,00 0% Rp780.000,00 Per Orang Rp52.000,00 0% Rp0,00 ( Rp780.000,00 )

16/10/24, 14.51 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9704/24298/print 2/4



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II/Widyaiswara Utama)

Spesifikasi: D.K.I. Jakarta
5 Orang / Hari Orang / Hari Rp1.490.000,00 0% Rp7.450.000,00 4 Orang / Hari Orang / Hari Rp1.490.000,00 0% Rp5.960.000,00 ( Rp1.490.000,00 )

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Golongan II/Golongan I/PTT)

Spesifikasi: D.K.I. Jakarta
2 Orang / Hari Orang / Hari Rp730.000,00 0% Rp1.460.000,00 Orang / Hari Rp730.000,00 0% Rp0,00 ( Rp1.460.000,00 )

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV)

Spesifikasi: D.K.I. Jakarta
6 Orang / Hari Orang / Hari Rp992.000,00 0% Rp5.952.000,00 6 Orang / Hari Orang / Hari Rp992.000,00 0% Rp5.952.000,00  Rp0,00 

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III)

Spesifikasi: D.K.I. Jakarta
2 Orang / Hari Orang / Hari Rp730.000,00 0% Rp1.460.000,00 2 Orang / Hari Orang / Hari Rp730.000,00 0% Rp1.460.000,00  Rp0,00 

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: D.K.I. Jakarta
12 Orang / Kali Orang / Kali Rp256.000,00 0% Rp3.072.000,00 12 Orang / Kali Orang / Kali Rp256.000,00 0% Rp3.072.000,00  Rp0,00 

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Kepulauan Riau
15 Orang / Kali Orang / Kali Rp137.000,00 0% Rp2.055.000,00 Orang / Kali Rp137.000,00 0% Rp0,00 ( Rp2.055.000,00 )

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi

Spesifikasi: Batam/Tanjungpinang - Jakarta
6 Orang / PP Orang / PP Rp2.888.000,00 0% Rp17.328.000,00 8 Orang / PP Orang / PP Rp2.888.000,00 0% Rp23.104.000,00  Rp5.776.000,00 

Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota

Spesifikasi: D.K.I. Jakarta
18 Orang / Hari Orang / Hari Rp530.000,00 0% Rp9.540.000,00 19 Orang / Hari Orang / Hari Rp530.000,00 0% Rp10.070.000,00  Rp530.000,00 

Uang Representasi Perjalanan Dinas (Luar Kota)

Spesifikasi: Pejabat Eselon II
9 Orang / Hari Orang / Hari Rp150.000,00 0% Rp1.350.000,00 6 Orang / Hari Orang / Hari Rp150.000,00 0% Rp900.000,00 ( Rp450.000,00 )

[ # ] TANJUNGPINANG

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp24.890.000,00 Rp28.570.000,00  Rp3.680.000,00 

[ - ] TANJUNGPINANG Rp24.890.000,00 Rp28.570.000,00  Rp3.680.000,00 

Satuan Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pergi Pulang (PP)

Spesifikasi: Tanjungpinang - Bintan
25 Orang / Kali Orang / Kali Rp300.000,00 0% Rp7.500.000,00 20 Orang / Kali Orang / Kali Rp300.000,00 0% Rp6.000.000,00 ( Rp1.500.000,00 )

Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota

Spesifikasi: Kepulauan Riau
47 Orang / Hari Orang / Hari Rp370.000,00 0% Rp17.390.000,00 61 Orang / Hari Orang / Hari Rp370.000,00 0% Rp22.570.000,00  Rp5.180.000,00 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp146.599.400,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp149.947.400,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp) Tanjung Pinang,tanggal 07 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dr. MOH. BISRI, SKM., M.Kes
NIP: 197101091995011001

Mengesahkan,
PPKD

VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P, M.Eng
NIP. 196805281998032004

Januari Rp0,00

Februari Rp7.616.260,00

Maret Rp0,00

April Rp108.499.580,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp30.483.560,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp3.348.000,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp149.947.400,00

16/10/24, 14.51 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9704/24298/print 3/4



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. ADI PRIHANTARA, M.M. 196510091993101002 KETUA

2. ST. IRMENDAS, SE., Ak. 196507261994031001 WAKIL KETUA I

3. LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si 197704251996021001 WAKIL KETUA II

4. Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si 196602161986021003 WAKIL KETUA III

5. MISNI, SKM, M.Si 197305161999032007 WAKIL KETUA IV

6. VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng. 196805281998032004 WAKIL KETUA V

7. DIKY WIJAYA, S. E., M. Si 197308212003121002 WAKIL KETUA VI

8. Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE. 197410222002122003 SEKRETARIS

16/10/24, 14.51 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9704/24298/print 4/4



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Kepulauan Riau

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/1.02.0.00.0.00.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN

Program : 1.02.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 1.02.01.1.01 - PERENCANAAN, PENGANGGARAN, DAN EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02.0000 - Dinas Kesehatan

Unit : 1.02.0.00.0.00.02.0002 - Rumah Sakit Khusus Jiwa dan Ketergantungan Obat Engku Haji Daud

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp216.822.448,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp100.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp169.469.374,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp216.822.448,00

Keluaran Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah 6 Dokumen Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah 6 Dokumen

Hasil

Sub Kegiatan : 1.02.01.1.01.0001 - Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp169.469.374,00 Rp216.822.448,00  Rp47.353.074,00 

5.1 BELANJA OPERASI Rp169.469.374,00 Rp216.822.448,00  Rp47.353.074,00 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp169.469.374,00 Rp216.822.448,00  Rp47.353.074,00 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp119.919.374,00 Rp126.213.448,00  Rp6.294.074,00 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp119.919.374,00 Rp126.213.448,00  Rp6.294.074,00 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Alat Tulis kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Alat Tulis Kantor Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Pena
Spesifikasi: PENA MEJA SP-3000 isi 12 Pcs (Tanjungpinang)

Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Pensil
Spesifikasi: Pensil 2B Hitam P-113 (Tanjungpinang)

Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp119.919.374,00 Rp126.213.448,00  Rp6.294.074,00 

[ # ] Belanja Alat Tulis kantor
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp0,00 Rp11.538,00  Rp11.538,00 

[ - ] BHP Rp0,00 Rp11.538,00  Rp11.538,00 

16/10/24, 14.54 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9699/24250/print 1/4



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Foto Copy

Spesifikasi: Foto Copy HVS Ukuran A4/Folio/F4 (Tanjungpinang)
Rp0,00 0% Rp0,00 37.3398058252427 Pcs Lembar Rp309,00 0% Rp11.538,00  Rp11.538,00 

[ # ] BHP

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp217.464,00 Rp0,00 ( Rp217.464,00 )

[ - ] BHP Rp217.464,00 Rp0,00 ( Rp217.464,00 )

Foto Copy

Spesifikasi: Foto Copy HVS Ukuran A4/Folio/F4 (Tanjungpinang)
703.766990291261 Lembar Lembar Rp309,00 0% Rp217.464,00 Lembar Rp309,00 0% Rp0,00 ( Rp217.464,00 )

[ # ] CETAK DOKUMEN PENGADAAN, PENGANGGARAN, KINERJA DAN EVAUASI PROGRAM DAN KEGIATAN DLL

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp37.560.000,00 Rp37.560.000,00  Rp0,00 

[ - ] CETAK LAPORAN AKHIR KEGIATAN PERENCANAAN, KINERJA, PENGANGGADAN PENGADAAN PROGRAM KEGIATAN RS Rp37.560.000,00 Rp37.560.000,00  Rp0,00 

Cetak Laporan

Spesifikasi: cetak laporan akhir (Bintan)
120 Buku Buah Rp313.000,00 0% Rp37.560.000,00 120 Buku Buah Rp313.000,00 0% Rp37.560.000,00  Rp0,00 

[ # ] CETAK MAP DOKUMEN PERENCANAAN DAN PENGANGGARAN EVALUASI PROGRAM RS

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp73.641.910,00 Rp73.641.910,00  Rp0,00 

[ - ] CETAK MAP DOKUMEN PERENCANAAN RS Rp73.641.910,00 Rp73.641.910,00  Rp0,00 

Cetak Map RSJKO

Spesifikasi: Ap 150 Gr 26 X 33,5 Cm
2698 Pak Pak Rp27.295,00 0% Rp73.641.910,00 2698 Pak Pak Rp27.295,00 0% Rp73.641.910,00  Rp0,00 

[ # ] PENJILIDAN DOKUMEN
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp8.500.000,00 Rp15.000.000,00  Rp6.500.000,00 

[ - ] PENGGANDDAN DOKUMEN Rp8.500.000,00 Rp15.000.000,00  Rp6.500.000,00 

Foto Copy

Spesifikasi: Foto Copy Perbesar Uk HVS. A4 ke F4 (Tanjungpinang)
17000 Lembar Lembar Rp500,00 0% Rp8.500.000,00 30000 Lembar Lembar Rp500,00 0% Rp15.000.000,00  Rp6.500.000,00 

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp49.550.000,00 Rp90.609.000,00  Rp41.059.000,00 

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp49.550.000,00 Rp90.609.000,00  Rp41.059.000,00 

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp49.550.000,00 Rp90.609.000,00  Rp41.059.000,00 

[ # ] PERJADIN DALAM DAERAH
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp36.126.000,00 Rp67.274.000,00  Rp31.148.000,00 

[ - ] SPPD DALAM DAERAH Rp36.126.000,00 Rp67.274.000,00  Rp31.148.000,00 

Biaya Pas Pelabuhan

Spesifikasi: Tipe 1
Rp0,00 0% Rp0,00 60 Orang Per Orang Rp5.000,00 0% Rp300.000,00  Rp300.000,00 

Biaya Pas Pelabuhan

Spesifikasi: Tipe 2
28 Orang Per Orang Rp10.000,00 0% Rp280.000,00 Per Orang Rp10.000,00 0% Rp0,00 ( Rp280.000,00 )

Biaya Pas Pelabuhan

Spesifikasi: Tipe 2
25 Orang Per Orang Rp10.000,00 0% Rp250.000,00 30 Orang Per Orang Rp10.000,00 0% Rp300.000,00  Rp50.000,00 

Biaya Tiket Kapal Ferry

Spesifikasi: Tanjungpinang - Telaga Punggur sekali jalan atau sebaliknya
40 Orang Per Orang Rp69.000,00 0% Rp2.760.000,00 Per Orang Rp69.000,00 0% Rp0,00 ( Rp2.760.000,00 )

Biaya Tiket Kapal Ferry

Spesifikasi: Telaga Punggur - Tanjung Uban sekali jalan atau sebaliknya
20 Orang Per Orang Rp52.000,00 0% Rp1.040.000,00 40 Orang Per Orang Rp52.000,00 0% Rp2.080.000,00  Rp1.040.000,00 

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV)

Spesifikasi: Batam
Rp0,00 0% Rp0,00 8 Orang / Hari Orang / Hari Rp1.037.000,00 0% Rp8.296.000,00  Rp8.296.000,00 

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV)
Spesifikasi: Kepulauan Riau

Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III)

Spesifikasi: Batam
8 Orang / Hari Orang / Hari Rp792.000,00 0% Rp6.336.000,00 13 Orang / Hari Orang / Hari Rp792.000,00 0% Rp10.296.000,00  Rp3.960.000,00 

16/10/24, 14.54 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9699/24250/print 2/4



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Kepulauan Riau
40 Orang Orang / Kali Rp137.000,00 0% Rp5.480.000,00 36 Orang Orang / Kali Rp137.000,00 0% Rp4.932.000,00 ( Rp548.000,00 )

Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota

Spesifikasi: Kepulauan Riau
54 Orang Orang / Hari Rp370.000,00 0% Rp19.980.000,00 111 Orang Orang / Hari Rp370.000,00 0% Rp41.070.000,00  Rp21.090.000,00 

[ # ] SPPD LUAR DAERAH

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp13.424.000,00 Rp23.335.000,00  Rp9.911.000,00 

[ - ] SPPD LUAR DAERAH Rp13.424.000,00 Rp23.335.000,00  Rp9.911.000,00 

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV)

Spesifikasi: D.K.I. Jakarta
2 Orang / Hari Orang / Hari Rp992.000,00 0% Rp1.984.000,00 6 Orang / Hari Orang / Hari Rp992.000,00 0% Rp5.952.000,00  Rp3.968.000,00 

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV)

Spesifikasi: Jawa Barat
Rp0,00 0% Rp0,00 2 Orang / Hari Orang / Hari Rp1.006.000,00 0% Rp2.012.000,00  Rp2.012.000,00 

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III)

Spesifikasi: D.K.I. Jakarta
2 Orang / Hari Orang / Hari Rp730.000,00 0% Rp1.460.000,00 Orang / Hari Rp730.000,00 0% Rp0,00 ( Rp1.460.000,00 )

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: D.K.I. Jakarta
4 Orang Orang / Kali Rp256.000,00 0% Rp1.024.000,00 2 Orang Orang / Kali Rp256.000,00 0% Rp512.000,00 ( Rp512.000,00 )

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi

Spesifikasi: Batam/Tanjungpinang - Bandung
Rp0,00 0% Rp0,00 1 Orang / Kali Orang / PP Rp3.583.000,00 0% Rp3.583.000,00  Rp3.583.000,00 

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi

Spesifikasi: Batam/Tanjungpinang - Jakarta
2 Orang / PP Orang / PP Rp2.888.000,00 0% Rp5.776.000,00 2 Orang / PP Orang / PP Rp2.888.000,00 0% Rp5.776.000,00  Rp0,00 

Satuan Biaya Transportasi Darat Perjalanan Dinas Pergi Pulang (PP)

Spesifikasi: Jakarta - Bandung
Rp0,00 0% Rp0,00 1 Orang / Kali Orang / PP Rp600.000,00 0% Rp600.000,00  Rp600.000,00 

Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota

Spesifikasi: D.K.I. Jakarta
6 Orang / Hari Orang / Hari Rp530.000,00 0% Rp3.180.000,00 6 Orang / Hari Orang / Hari Rp530.000,00 0% Rp3.180.000,00  Rp0,00 

Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota

Spesifikasi: Jawa Barat
Rp0,00 0% Rp0,00 4 Orang / Hari Orang / Hari Rp430.000,00 0% Rp1.720.000,00  Rp1.720.000,00 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp169.469.374,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp216.822.448,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp) Tanjung Pinang,tanggal 07 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dr. MOH. BISRI, SKM., M.Kes
NIP: 197101091995011001

Mengesahkan,
PPKD

VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P, M.Eng
NIP. 196805281998032004

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp37.560.000,00

April Rp73.641.910,00

Mei Rp58.267.464,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp47.353.074,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp216.822.448,00

16/10/24, 14.54 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9699/24250/print 3/4



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. ADI PRIHANTARA, M.M. 196510091993101002 KETUA

2. ST. IRMENDAS, SE., Ak. 196507261994031001 WAKIL KETUA I

3. LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si 197704251996021001 WAKIL KETUA II

4. Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si 196602161986021003 WAKIL KETUA III

5. MISNI, SKM, M.Si 197305161999032007 WAKIL KETUA IV

6. VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng. 196805281998032004 WAKIL KETUA V

7. DIKY WIJAYA, S. E., M. Si 197308212003121002 WAKIL KETUA VI

8. Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE. 197410222002122003 SEKRETARIS

16/10/24, 14.54 Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/2643/2600/2643/11/202/1397/9699/24250/print 4/4


